
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

NARVA LINNA 2026. AASTA 
 
 

EELARVE 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Narva 2025 
  



2 
 

 
 

Sisukord 
Narva Linnavolikogu määruse eelnõu ......................................................................................... 3 

Narva linna 2026.aasta koondeelarve ...................................................................................... 5 

Narva linna 2026. aasta ametiasutuste eelarved väljaminekute osas ....................................... 6 

Narva linna 2026.aasta finantseerimistegevuse eelarve ........................................................... 7 

Narva linna 2026.aasta eelarves ettenähtud toetused ............................................................. 10 

Narva linna 2026.aasta rahavoogude prognoos ..................................................................... 11 

Seletuskiri .................................................................................................................................. 12 

Sissejuhatav osa ..................................................................................................................... 12 

2026.aasta sissetulekute (tulude) eelarve eelnõu ................................................................... 17 

2026.aasta väljaminekute (kulude) eelarve eelnõu ................................................................ 29 

Narva Linnavolikogu Kantselei ......................................................................................... 41 
Narva Linnavalitsuse Rahandusamet ................................................................................. 41 
Narva Linnaarhiiv .............................................................................................................. 42 
Narva Linnakantselei ......................................................................................................... 43 
Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Amet ....................................... 47 
Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet ................................................................... 47 
Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet ........................................................................ 51 
Narva linna Sotsiaalabiamet .............................................................................................. 62 
Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond .............................................................................. 74 
2026. aastal antavad toetused ............................................................................................. 98 
2026.aastal kavandatavad linna üritused ja tegevused (koondülevaade). ........................ 101 
2026.aasta finantseerimistegevuse eelarve ...................................................................... 105 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Narva Linnavolikogu määruse eelnõu  
 

Eelnõu 

 

NARVA LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 

          
 
Narva linna 2026. aasta eelarve kinnitamine 
 
Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punktidele 1 ja 8, kohaliku 
omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 5, § 23 lõikele 2, § 38 lõikele 1  

 

Linnavolikogu määrab: 

§ 1. Kinnitada Narva linna 2026. aasta koondeelarve vastavalt lisale 1. 

§ 2. Kinnitada Narva linna 2026. aasta ametiasutuste eelarved väljaminekute osas vastavalt 
lisale 2. 

§ 3. Kinnitada Narva linna 2026.aasta finantseerimistegevuse eelarve vastavalt lisale 3. 

§ 4. Kinnitada Narva linna 2026.aasta eelarves ettenähtud toetused vastavalt lisale 4. 

§ 5. Kinnitada Narva linna 2026.aasta rahavoogude prognoos vastavalt lisale 5. 

§ 6. Lubada linnavalitsusel sõlmida Narva linna nimel laenu ja/või võlakirjade lepingud 
vastavalt käesoleva määruse lisa 1 finantseerimistegevuse osas kavandatud kohustiste võtmise 
mahus ning volitada Narva linnapead allkirjastama need lepingud. 

§ 7. Lubada linnavalitsusel refinantseerida olemasolevaid võlakohustisi ning muuta 
võlakohustiste lepingutingimusi linnale soodsamaks. Volitada Narva linnapead allkirjastama need 
lepingud. 

§ 8. Lubada ametiasutustel ja ametiasutuste hallatavatel asutustel kasutada rahastamisallikate 
poolt toetatud projektide sildfinantseerimiseks eelarvelisi vahendeid. Vahendite laekumisel 
taastada eelarvelised vahendid. 

§ 9. Lubada linnavalitsusel riigieelarvest täiendavalt eraldatud toetuste ning muudest allikatest 
sihtotstarbeliste täiendavate vahendite saamisel (sh pärandvaralt sihtotstarbeliste vahendite osas)  
lisada need tulud ja neile vastavad kulud eelarvesse, esitades vastav ülevaade linnavolikogule 
(kaks korda aastas – esimese poolaasta kohta ning koos eelarve täitmise aastaaruande esitamisega). 

§ 10. Linna eelarve rahavoogude planeerimiseks, jälgimiseks ja reguleerimiseks on 
linnavalitsusel õigus piirata eelarves planeeritud väljaminekute tegemist, teavitades sellest 
linnavolikogu.  

§ 11. Lubada linnavalitsusel kasutada 2026.a. eelarves planeeritud eelarvelisi vahendeid enne 
eelarveaasta sõlmitud (2026.aastasse ületulevate) lepingute finantseerimiseks, esitades  
linnavolikogule andmed vahendite kasutamisest. Eelarvelisi vahendeid taastada 2026.a. eelarve 
muutmisel. 

§ 12. Lubada linnavalitsusel jaotada haridusasutuste 2026.a mittejaotatud vahendid (perioodiks 
september-detsember broneeritud vahendid) 2026.a septembri komplekteerimise andmete alusel. 



4 
 

Lubada linnavalitsusel jaotada riigieelarvest eraldatavaid vahendeid kohalike teede hoiuks 
objektide lõikes. 

§ 13. Linnavalitsusel sildfinantseerimise katteks võetud kohustised maksta tagasi vahendite 
laekumise järgselt. 

§ 14. Jooksva aasta tegevuste täpsustamisel (sh sihtotstarbeliste vahendite saamisel, 
reservfondist vahendite eraldamisel, eelarveliste vahendite ümberpaigutamisel) lubada 
linnavalitsusel täiendada vastavad jooksva aasta eelarveosad ja eelarve lisad ning esitada 
linnavolikogule kaks korda aastas (esimese poolaasta kohta ning koos eelarve täitmise 
aastaaruande esitamisega)  täpsustatud andmed. 

§ 15. Määrus jõustub seadusega sätestatud korras ja määrust rakendatakse tagasiulatuvalt alates 
01.01.2026. a. 

 

 
 
 
Tatjana Stolfat 
Linnavolikogu esimees 



5 
 

Narva Linnavolikogu 
määruse  lisa 1 

Narva linna 2026.aasta koondeelarve 
eurodes 

Nimetus 2026.a eelarve  
PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 89 556 496 
Maksutulud 46 373 279 
Füüsilise isiku tulumaks 45 756 525 
Maamaks 450 754 
Reklaamimaks 122 000 
Teede ja tänavate sulgemise maks 13 000 
Parkimistasu 31 000 
Tulud kaupade ja teenuste müügist 6 296 009 
Riigilõivud 29 104 
Tulud haridusalasest  tegevusest 3 049 559 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 107 940 
Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 632 184 
Tulud tervishoiust 140 000 
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 1 704 800 
Tulud üldvalitsemisest 4 000 
Tulud muudelt majandusaladelt 33 700 
Üür ja rent 565 812 
Õiguste müük 19 210 
Muu toodete ja teenuste müük  9 700 
Saadud toetused  36 805 224 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 4 334 176 
Saadud tegevustoetused 35 100 
Tasandusfond 16 785 963 
Toetusfond 15 649 985 
Muud tegevustulud 81 984 
Tulud varude müügist 5 500 
Maardlate kaevandamisõiguse tasu 35 479 
Trahvid 15 100 
Saastetasud ja keskkonnahäiringute hüvitised 14 975 
Muud tulud 10 930 
PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -79 933 390 
Antavad toetused tegevuskuludeks -12 575 842 
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -7 531 809 
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -4 974 933 
Mittesihtotstarbelised toetused -69 100 
Muud tegevuskulud -67 357 548 
Tööjõukulud -48 748 064 
Majandamiskulud -18 207 273 
Muud kulud -402 211 
PÕHITEGEVUSE TULEM 9 623 106 
INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -24 389 588 
Põhivara müük  650 000 
Põhivara soetus  -28 353 575 
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 7 870 916 
Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -2 810 390 
Tagasilaekuvad laenud 767 
Finantstulud 110 610 
Finantskulud  -1 857 916 
EELARVE TULEM -14 766 482 
FINANTSEERIMISTEGEVUS 9 188 983 
Kohustiste võtmine  23 580 779 
Kohustiste tasumine  -14 391 796 
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS   
Raha ja raha ekvivalentide muutus -6 032 663 
Nõuete ja kohustiste saldode muutus -455 164 

Sissetulekud kokku 127 347 067 eurot, väljaminekud 127 347 067 eurot   



6 
 

Narva Linnavolikogu 
määruse 

 lisa 2 
 

Narva linna 2026. aasta ametiasutuste eelarved väljaminekute osas 
eurodes 

Nimetus Põhitegevuse kulud Investeerimistegevus Finantseerimistegevus 2026.a eelarve 

Narva Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

45 198 907 48 156  45 247 063 

 Narva linna  
Sotsiaalabiamet 

15 652 612 329 956 210 110 16 192 678 

Narva Linnavolikogu 
Kantselei 

651 664   651 664 

Narva Linnakantselei 1 807 447 335 024  2 142 471 
Narva Linnavalitsuse 
Rahandusamet  
sh laenude tagastamine 
ja intressi tasumine 

574 343 1 527 960 14 181 686 16 283 989 

 Narva Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneerimise Amet 

778 278 35 363  813 641 

 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

13 325 250 26 574 374  39 899 624 

Narva Linna Arenduse 
ja Ökonoomika Amet 

1 556 145 4 171 048  5 727 193 

 Reservfond 130 000     130 000 
Eelarve reserv 258 744     258 744 

KOKKU  79 933 390 33 021 881 14 391 796 127 347 067 

 

  



7 
 

Narva Linnavolikogu 
määruse 

 lisa 3 

Narva linna 2026.aasta finantseerimistegevuse eelarve 

 
Kohustiste võtmine omafinantseerimiseks  

eurodes 

    
2026. aasta 

eelarve Teostaja Omanik 
    23 272 049 
1.ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 75 427     

1.1 Valla- ja linnavalitsus  75 427     

1.1.1 Projekti "Narva linnavalitsuse avalike teenuste 
kättesaadavuse parendamine" omafinatseerimine 

75 427 Narva 
Linnakantselei 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2. MAJANDUS 7 423 091     

2.1 Maanteetransport 3 497 848     

2.1.1 Narva linnas kvartalisiseste teede ja parklate 
ehitamine (sh A. Puškini tänav L7-J13-J15 - 
Kivilinna tn 14-4a teeprojekti koostamine, 
Lembitu tänava rekonstrueerimise projekti 
koostamine, avaliku parkla ehitamine aadressil 
Jõe tn 17) 

123 640 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.1.2 Narva linnas, Kangelaste prospektil (sh Tallinna 
mnt ristmiku ala) liiklusohutuse audit 

40 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.3 Kõnniteede rekonstrueerimine (sh 

projekteerimine ja ehitamine) 
149 208 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.4 Vahtra tänava rekonstrueerimine, Soldina tänava 

rekonstrueerimine, A. Puškini tänav L7-J13-J15 - 
Kivilinna tn 14-4a rekonstrueerimine 

3 100 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.5 Narvas, Soldina linnaosas uue põhikooli 

piirkonda kõnniteede ja sõiduteede võrgustiku 
projekteerimine 

50 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.1.6 Narva linnas 1. Jõe tänav L1 teelõigu all 

drenaažitoru projekteerimine ja ehitamine 
35 000 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.2 Ühistranspordi korraldus 145 590     

2.2.1 Ida-Virumaa linnapiirkondade ühistranspordi 
infrastruktuuri kaasajastamine 

145 590 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.3 Turism 915 362     

2.3.1 Projekti "Stockholmi platsi ehitus, II etapp" 
projekteerimine 

100 362 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.3.2 Projekt "Stockholmi platsi ehitus, II etapp" 800 000 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.3.3 5-krooni vaateplatvormi infrastruktuuri 

arendamine 
15 000 Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.4 Üldmajanduslikud arendusprojektid 2 665 751     



8 
 

2.4.1 Linna üldplaneeringu koostamine 25 197 Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

2.4.2 Rüütli tänava ajaloolise kvartali detailplaneeringu 
ja KSH koostamine 

3 708 Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

2.4.3 SA Narva Linna Arendus – Äkkeküla olme- ja 
teenindushoone ehitamine (sh parkla, sisustus ja 
seadmed) 

303 927 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
2.4.4 SA Narva Linna Arendus - Äkkeküla spordihalli 

ehitamine (sh projekteerimine) 
2 246 491 Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
2.4.5 SA Narva Linna Arendus - Äkkeküla spordiala 

arendamine(spordiväljaku asfaltkate) 
86 428 Narva Linna 

Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 
2.5 Muu majandus 198 540     
2.5.1 Narvas Puškini 64 kinnistu tagasiostuks 54 325 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
2.5.2 Projekti "Narva avalike hoonete ligipääsetavuse 

parendamine" raames A. Puškini tn 26, Malmi 5a 
kahe lifti ehitamine 

90 965 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

2.5.3 Projekti "Narva linnas vähemalt kahe põhikooli 
ühendamine üheks põhikooliks ning kuni kolme 
paralleeliga ja väikeklassidega koolihoone 
ehitamine" raames Tallinna mnt 40, Mõisa tn 1 
lammutamine 

53 250 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

3. ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 1 483 944     
3.1 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 1 443 944     
3.1.1 Projekt "Narvas, A. Puškini tn 26 asuva 

ühiselamu energiatõhususe parandamine" 
1 270 400 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
3.1.2 SA Narva Linnaelamu - Energia 4 ja 6 

evakuatsiooni trepi paigaldus ja projekteerimine 
173 544 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
3.2 Tänavavalgustus  40 000     

3.2.1 Ülekäiguradade valgustuse projekteerimine ja 
ehitamine 

40 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
4. VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON 3 011 123     
4.1 Sport 2 697 559     
4.1.1 Narva linna pneumohalli (Kreenholmi tn 60) 

täiendavad projekteerimis-, rekonstrueerimis- ja 
parendustööd 

530 906 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
4.1.2 Projekt "Ujula hoone (Võidu 4) 

rekonstrueerimine" 
1 831 653 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
4.1.3 Jäähalli rekonstrueerimise eelprojekti koostamine 200 000 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
4.1.4 Projekt "Jõe 1 hoone renoveerimine" 135 000 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
4.2 Raamatukogud  265 408     



9 
 

4.2.1 Projekt "Narvas, Malmi tn 8 asuva Narva 
Keskraamatukogu energiatõhususe parandamine" 

265 408 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
4.3 Rahvakultuur  48 156     
4.3.1 

Narva Kultuurimajale Rugodiv LED-ekraani 
soetamine 

24 862 Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
4.3.2 

Narva Kultuurimajale Rugodiv tantsusaali 
konditsioneeride paigaldamine 

23 294 Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5. HARIDUS 4 836 857     
5.1 Alusharidus  1 725 372     
5.1.1 Projekt "Narva Kreenholmi linnaosa lasteaia 

ehitamine" 
1 575 372 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.1.2 Narva Lasteaia Cipollino hoone projekteerimine  150 000 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.2 Põhi- ja üldkeskharidus 111 485     

5.2.1 Projekti "Narva linnas vähemalt kahe põhikooli 
ühendamine üheks põhikooliks ning kuni kolme 
paralleeliga ja väikeklassidega koolihoone 
ehitamine" raames projekteerimine 

47 000 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2.2 Projekti "Narva linnas vähemalt kahe põhikooli 
ühendamine üheks põhikooliks ning kuni kolme 
paralleeliga ja väikeklassidega koolihoone 
ehitamine" raames detailplaneeringu koostamine 

4 427 Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

5.2.3 Projekt "Väikelahendused Narva Keeltelütseumi 
ja Narva Kreenholmi Kooli HEV-õpilaste 
integreerimiseks" 

60 058 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
5.3 Noorte huviharidus ja huvitegevus  3 000 000     

5.3.1 Muusikakooli rekonstrueerimine/ehitamine 3 000 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
6. SOTSIAALNE KAITSE  4 946 127     

6.1 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused  4 946 127     

6.1.1 Projekti "Narva uue hooldekodu ehitamine" 
raames Kreenholmi 8a hoone lammutusprojekti 
koostamine ja lammutus 

4 729 294 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
6.1.2 Projekt "Narva uue hooldekodu päevahoiuteenuse 

loomine" 
216 833 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
7. KESKKONNAKAITSE  1 495 480     
7.1 Heitveekäitlus  1 495 480     
7.1.1 Narva linna Vanalinna linnaosas lahkvoolse 

sademeveekanalisatsiooni ehitus, II etapp  
1 200 480 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
7.1.2 M.Maslovi tn - Spordi tn (osaliselt) 

sademeveekanalisatsiooni ehitamine 
250 000 Narva 

Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
7.1.3 Narva linnas, Vee tee L3 teelõigu all drenaažitoru 

asendamise ehitustööd (sh: projekteerimine ja 
omanikujärelevalve) 

45 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
 

Kohustiste tasumine kokku 14 391 796 eurot  



10 
 

Narva Linnavolikogu 
määruse 

 lisa 4 
Narva linna 2026.aasta eelarves ettenähtud toetused  

 
eurodes 

  
Nimetus Saaja 

2026.a 
eelarve  

1 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond SA Narva Muuseum 432 965 

2 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ JALGPALLIKLUBI NARVA 
TRANS 

45 000 

3 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ Narva Jalgpalli Liit 19 000 

4 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Narva Vanalinna Põhikool  6 000 

5 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond Narva Eesti Põhikool 3 000 

6 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ ÕIGEUSU HARIDUSE ÜHING 
ÜLESTÕUSMINE 

1 125 

7 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ Kunstiühing Vestervalli 3 000 

8 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond MTÜ IDA-VIRUMAA SPORDILIIT 20 000 

9 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond SA Noored Kooli 10 000 

10 Narva linna Sotsiaalabiamet MTÜ LASTE PÄEVAKESKUS LAD 118 600 

11 Narva linna Sotsiaalabiamet SA Eesti-Hollandi Heategevusfond 5 000 

12 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika 
Amet 

SA Narva Linna Arendus   454 797 

13 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika 
Amet 

SA Narva Linna Arendus (laen) 2 636 846 

14 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika 
Amet 

SA Narva Sadam  50 340 

15 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika 
Amet 

AS TRANSSERVIS-N 50 000 

16 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

SA Narva Linnaelamu  1 045 830 

17 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

SA Narva Linnaelamu (laen) 173 544 

18 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

SA Vaivara Kalmistud  191 444 

19 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

Toetus linnaeelarvest avaliku liiniveo 
korraldamiseks 

2 109 235 

    KOKKU 7 375 726 
 
  



11 
 

Narva Linnavolikogu 
määruse  lisa 5 

Narva linna 2026.aasta rahavoogude prognoos    
eurodes 

Nimetus 2026.a eelarve  
PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 89 398 662 
Maksutulud 46 373 279 
Füüsilise isiku tulumaks 45 756 525 
Maamaks 450 754 
Reklaamimaks 122 000 
Teede ja tänavate sulgemise maks 13 000 
Parkimistasu 31 000 
Tulud kaupade ja teenuste müügist 6 296 009 
Riigilõivud 29 104 
Tulud haridusalasest  tegevusest 3 049 559 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 107 940 
Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 632 184 
Tulud tervishoiust 140 000 
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 1 704 800 
Tulud üldvalitsemisest 4 000 
Tulud muudelt majandusaladelt 33 700 
Üür ja rent 565 812 
Õiguste müük 19 210 
Muu toodete ja teenuste müük  9 700 
Saadud toetused  36 647 390 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 4 176 342 
Saadud tegevustoetused 35 100 
Tasandusfond 16 785 963 
Toetusfond 15 649 985 
Muud tegevustulud 81 984 
Tulud varude müügist 5 500 
Maardlate kaevandamisõiguse tasu 35 479 
Trahvid 15 100 
Saastetasud ja keskkonnahäiringute hüvitised 14 975 
Muud tulud 10 930 
PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -79 921 990 
Antavad toetused tegevuskuludeks -12 575 842 
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -7 531 809 
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -4 974 933 
Mittesihtotstarbelised toetused -69 100 
Muud tegevuskulud -67 346 148 
Tööjõukulud -48 730 095 
Majandamiskulud -18 213 842 
Muud kulud -402 211 
PÕHITEGEVUSE TULEM 9 476 672 
INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -24 698 318 
Põhivara müük  650 000 
Põhivara soetus  -28 662 305 
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 7 870 916 
Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -2 810 390 
Tagasilaekuvad laenud 767 
Finantstulud 110 610 
Finantskulud  -1 857 916 
EELARVE TULEM -15 221 646 
FINANTSEERIMISTEGEVUS 9 188 983 
Kohustiste võtmine  23 580 779 
Kohustiste tasumine  -14 391 796 
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS   
Raha ja raha ekvivalentide muutus -6 032 663 

Sissetulekute rahavood kokku 127 644 397 eurot, väljaminekute rahavood kokku 127 644 397 eurot  



12 
 

Seletuskiri 

Narva Linnavolikogu määruse eelnõu „Narva linna 2026.aasta eelarve kinnitamine“ juurde. 
 

Sissejuhatav osa 

Narva linna 2026.a eelarve eelnõu koostamisel on võetud aluseks kehtivad õigusaktid, sh kohaliku 
omavalitsuse finantsjuhtimise seadus (edaspidi KOFS), 2026.aasta riigieelarve eelnõu, Narva linna 
arengukava 2035, Narva linna 2025.aasta eelarve täitmine 9 kuu eest,  Rahandusministeeriumi ja 
Eesti Panga majandusprognoosid. 

Kohaliku omavalitsuse üksuste (edaspidi KOV) eelarved on iseseisvad ehk KOV-id otsustavad ise 
eelarvete koostamise üle. Riigieelarvest edasiantavate maksutulude ning tasandus- ja toetusfondi 
ühtne eesmärk on tagada KOV-le piisavad vahendid kohalike elu küsimuste üle iseseisvalt 
seaduste alusel otsustamiseks. 

Linna seisukohalt ühe tähtsaima dokumendi Narva linna eelarve ettevalmistamine läbib mitmeid 
menetlemise etappe (sh kooskõlastamise) ning selleks on linna tulubaasi määratlemine ja analüüs, 
prioriteetide arutelu linnavalitsuses ja linna ametiasutustes ning linna arengukava kinnitamine (sh 
linna ja linna arvestusüksuse eelarvestrateegia, st koos linna sõltuvate üksuste analüüsiga). Sellest 
tulenevalt Narva linna 2026.a eelarve eelnõu koostamine algas 2025.a märtsis.     

Narva linna 2026.a eelarve on koostatud tekkepõhise metoodika alusel. Tekkepõhises eelarves 
kajastatakse tehingud vastavalt nende toimumisele, sõltumata sellest, millal nende eest raha laekub 
või välja makstakse. Seega ei sõltu tekkepõhine arvestus laekumistest ja väljamaksetest. 
Tekkepõhises eelarves kavandatakse ka sellised sissetulekud ja väljaminekud, mis füüsiliselt 
laekuvad või makstakse välja alles pärast eelarveaasta lõppu. Tekkepõhises eelarves ei kavandata 
selliseid laekumisi ja väljamakseid, mille aluseks olnud sissetulekud ja väljaminekud tekkisid enne 
eelarveaasta algust. Kui eelarveaastaks kavandatud sissetulekud või väljaminekud erinevad 
oluliselt eelarveaasta füüsilistest laekumistest või väljamaksetest, kajastatakse eelarves eraldi 
vastavad nõuete ja kohustiste muutused. Selliselt tagatakse likviidsete varade muutuse eelarveosa 
täpsem planeerimine. Tekkepõhine eelarvestamine annab ülevaate, kui palju saab eelarveaastal 
kulutuste tegemiseks kohustisi võtta, sõltumata sellest, millal tuleb kohustiste eest tasuda. Selleks, 
et saada ülevaadet eelarveaastal kulutuste eest tasumiseks vajaminevatest rahalistest ressurssidest, 
koostatakse tekkepõhise eelarve juurde ka rahavoogude prognoos.  

KOFS-ist tulenevalt koosneb tekkepõhine eelarve põhitegevuse tulude, põhitegevuse kulude, 
investeerimistegevuse, finantseerimistegevuse ja likviidsete varade muutuse osadest. 

2026. aasta eelarve koosneb määruses toodud regulatsioonist ja alljärgnevatest lisadest: 
 lisas 1 on esitatud koondeelarve põhitegevuse tulud ja kulud, investeerimistegevus, 

finantseerimistegevus, likviidsete varade muutus ja nõuete ja kohustiste saldode muutus; 
 lisas 2 on kajastud ametiasutuste eelarved väljaminekute osas;  
 lisas 3 on esitatud finantseerimistegevuse eelarve; 
 lisas 4 on esitatud andmed eelarves ettenähtud toetustest; 
 lisas 5 on esitatud  linna rahavoogude prognoos. 
 

2026. a eelarve eelnõu sissetulekute prognoos on kavandatud konservatiivsuse printsiibist ja ei 
kata kõike taotletud tegevusi. Kavandatud sissetulekute enamlaekumisel võib osutuda võimalikuks 
suunata lisavahendid prioriteetsetele tegevustele, koostades selleks lisaeelarvet.  

2026. a eelarve eelnõus on eraldi põhitegevuse kuluna planeeritud Narva linna reservfond 
ettenägematute väljaminekute tegemiseks summas 130 000 eurot, millest vahendeid eraldatakse 
sihtotstarbeliselt, sh 80 000 eurot kohtumenetluste kulude katteks. 2026.a eelarve eelnõus on eraldi 



13 
 

põhitegevuse kuluna planeeritud ka eelarve reserv kohustuste ja hüvitiste tasumiseks summas 
258 744 eurot.  

KOFS kehtestab finantsdistsipliini tagamise meetmed kohaliku omavalitsuse üksusele ja kohaliku 
omavalitsuse üksuse arvestusüksusele. Kohaliku omavalitsuse üksuse arvestusüksus – kohaliku 
omavalitsuse üksus ja temast sõltuv üksus. KOFS-st tulenevalt kohaliku omavalitsuse üksuse 
finantsdistsipliini tagamise meetmed on kohaliku omavalitsuse üksuse ja kohaliku omavalitsuse 
üksuse arvestusüksuse kinnipidamine põhitegevuse tulemi lubatavast väärtusest ja 
netovõlakoormuse ülemmäärast seadusandluses kehtestatud tähenduses. Narva linna 2026.a 
eelarve eelnõu on koostatud kooskõlas finantsdistsipliini tagamise meetmete täitmise kohustusega. 
Põhitegevuse tulemi väärtus on positiivne ja netovõlakoormuse määr ei ületa lubatut. 

Finantsdistsipliini tagamise meetmete rakendamiseks koostatakse eelarvestrateegia vähemalt nelja 
eelseisva eelarveaasta kohta. Eelarvestrateegia on eelkõige finantsplaan või eelarveprognoos 
eelseisvate aastate rahaliste võimaluste kohta, mis on aluseks järgnevate aastate eelarvete 
koostamisel. Arengukava ja eelarvestrateegia on aluseks KOV eelarve koostamisel, kohustiste 
võtmisel ja investeeringuprojektide kavandamisel. Eelarvestrateegia on linna arengukava osa. 
Narva Linnavolikogu 30.06.2022 määrusega nr 15 on kinnitatud Narva linna arengukava 2035 
(Narva linna arengukava 2035 on avaldatud https://www.riigiteataja.ee/akt/410092025017 ning 
see oli viimati muudetud Narva Linnavolikogu 28.08.2025 määrusega nr 12). KOFS-st tulenevalt 
eelarve eelnõu peab sisaldama selgitusi eelarve eelnõus ja eelarvestrateegias esinevate andmete 
oluliste erinevuste kohta. Järgnevalt on esitatud 2026 a. eelarve eelnõu ja 2026 a. eelarvestrateegia 
võrdlusandmed. 
 

Nimetus 
2026 a. 
eelarvestrateegia 

2026 a. 
eelarve 
eelnõu 

muutus 2026 a. 
eelarve eelnõu vs 
2026 a. 
eelarvestrateegia 

muutus 2026 a. 
eelarve eelnõu vs 
2026 a. 
eelarvestrateegia 

Põhitegevuse tulud kokku 88 209 600 89 556 496 1 346 896 1,5% 

    Maksutulud 46 312 732 46 373 279 60 547 0,1% 

    Tulud kaupade ja teenuste müügist 5 519 760 6 296 009 776 249 14,1% 

    Saadavad toetused tegevuskuludeks 36 284 230 36 805 224 520 994 1,4% 

     Muud tegevustulud 92 878 81 984 -10 894 -11,7% 

Põhitegevuse kulud kokku -74 589 515 -79 933 390 -5 343 875 7,2% 

     Antavad toetused tegevuskuludeks -11 017 363 -12 575 842 -1 558 479 14,1% 

     Muud tegevuskulud -63 572 152 -67 357 548 -3 785 396 6,0% 

Põhitegevuse tulem 13 620 085 9 623 106 -3 996 979  

Investeerimistegevus kokku, sh -15 915 141 -24 389 588 -8 474 447  

    Põhivara müük (+) 200 000 650 000 450 000 225,0% 

    Põhivara soetus (-) -20 491 973 -28 353 575 -7 861 602 38,4% 
    Põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine (+) 7 870 097 7 870 916 819 0,0% 
    Põhivara soetuseks antav 
sihtfinantseerimine (-) -2 042 528 -2 810 390 -767 862 37,6% 

   Finantskulud (-) -1 561 654 -1 857 916 -296 262 19,0% 

Eelarve tulem -2 295 056 -14 766 482 -12 471 426  

Finantseerimistegevus -403 121 9 188 983 9 592 104  

   Kohustiste võtmine (+) 14 664 404 23 580 779 8 916 375 60,8% 

   Kohustiste tasumine (-) -15 067 525 -14 391 796 675 729 -4,5% 

Likviidsete varade muutus     
Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 698 177 -6 032 663 -3 334 486  

Nõuete ja kohustiste saldode muutus  0 -455 164 -455 164  



14 
 

 

Erinevus tuleneb sh sellest, et 2025.aastal kavandatud tegevusi (sh investeeringute osas) ei 
realiseeritud täismahus ja need tegevused tulevad üle 2026.aastasse. 2026.a eelarve eelnõu 
põhitegevuse tulud on kavandatud tekkepõhiselt summas 89 556 496 eurot, ehk umbes 1,5% 
rohkem kui on kavandatud 2026.a eelarvestrateegias. Põhjalikum informatsioon on esitatud 2026.a 
eelarve eelnõu seletuskirja sissetulekute osas. Põhitegevuse kuludeks on kavandatud tekkepõhiselt 
79 933 390 eurot, ehk umbes 7,2% rohkem kui on kavandatud 2026.a eelarvestrateegias. 
Põhjalikum informatsioon on esitatud 2026.a eelarve eelnõu seletuskirja väljaminekute osas. 
Käesoleva eelnõu ja 2026.a eelarvestrateegia vahel on erinevused investeerimis- ja 
finantseerimistegevuse osades. Investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse 
elluviimine/kavandamine sõltub otseselt linnas realiseeritavatest projektidest ja tegevustest (vt 
info ületulevatest tegevustest tabelis 20), sellest tuleneb ka erinevus käesoleva eelnõu ja 
eelarvestrateegia vahel. 2026.a eelarve eelnõu ja eelarvestrateegia vahel on erinevused likviidsete 
vara muutuse osas. Põhjalikum informatsioon investeerimistegevusest, finantseerimistegevusest ja 
likviidsete vara muutusest on esitatud 2026.a eelarve eelnõu seletuskirjas.  
 

Ülevaade Narva linna peamistest arengusuundadest 

Narva linna ametiasutuste ja hallatavate asutuste Narva linna arengut määratlevate dokumentide 
liigid, nende koostamise algatamise, koostamise, läbivaatamise ja avalikustamise korra ning 
seosed erinevate arengudokumentide vahel on kehtestatud Narva Linnavolikogu 21.01.2021 
määrusega nr 2 „Narva linna arengudokumentide menetlemise kord“. Määruse 1.peatükki § 3 
kohaselt Narva linna arengudokumendid on: 
1) Narva üldplaneering; 
2) Narva linna arengukava; 
3) Narva linna eelarvestrateegia; 
4) Narva valdkonnapõhised arengukavad; 
5) Narva linna ametiasutuse hallatava asutuse arengukava; 
6) muud arengudokumendid, mille koostamise kohustus tuleneb seadusest või seaduse alusel 
antud õigusaktist.  
 

Narva linna visioon 2035  

Narva on roheline tänapäevane linn ida ja lääne piiril. Narva on rohelist eluviisi toetav linn, kus 
kõigil on hea elada ja töötada. Elanikkonna kahanemine on pidurdunud – linnas elab vähemalt 45 
tuhat inimest. Linnaruum on mugav kõigile – nii elanikele kui ka külalistele, sõltumata vanusest 
ja eripäradest – liikuvat, rohelist ja tervet eluviisi võimaldav. 
Narva on: 
• elanikest hooliv linn; 
• heade sündmuste linn; 
• aktiivne, avatud ja kaasav linn. 
Narva on Tallinna, Tartu ja Pärnu kõrval üks neljast olulisest regionaalsest keskusest Eestis. 

Kohaliku omavalitsuse peamisteks ülesanneteks on korraldada kohaliku elu küsimusi, lähtudes 
linnaelanike õigustatud vajadustest ja huvidest ning arvestades linna arengut.  

Narva linna 2026.aasta eelarve koostamisel on eesmärgiks jätkata senist eelarvepoliitikat, st hoida 
kogu protsess läbinähtavana ja kulutada maksumaksja raha säästlikult ja mõistlikult ning toetada 
linna tervikliku ja tasakaalustatud arengut.  



15 
 

Käesolevas seletuskirjas on kajastatud andmed sh arengudokumentides seatud eesmärkidest ja 
nende realiseerimisest ning on esitatud ülevaade eelarveaastateks kavandatavate investeeringute 
kohta koos maksumuste ja finantseerimise allikatega. 

Võttes aluseks Narva linna eelarvestrateegias sätestatut 2026.a prioriteediks on: tagada 
seadusjärgsete avalike teenuste osutamine linna elanikele, muuta KOV-i tegevus tõhusamaks ja 
tagada kvaliteetsete kohaliku tasandi avalike teenuste pakkumine. Selle täitmiseks tuleb sealhulgas 
parandada elukeskkonna infrastruktuur, luues linnaelanikele mugavaid elutingimusi (sh tehniline 
ja sotsiaalne infrastruktuur, spordi- ja vabaaja veetmise võimalused) ning tagada KOV-i asutuste 
töötajate motiveerimist. Linna jätkusuutliku arengu tagamisel on investeerimistegevus 
võtmetähtsusega ning selle jätkumiseks tuleb kavandada vajalikud vahendid. Kuna tuleb rangelt 
täita finantsdistsipliini tagamise meetmeid, KOV-i võimalused kohustiste võtmises on piiratud. 
Prioriteedina investeerimistegevuses on eelkõige prioriteetsetele projektidele kaasfinantseerimise 
kaasamine ja selleks omafinantseerimise vahendite kavandamine linna infrastruktuuri rajamiseks 
ning uuendamiseks. 

Narva linna 2026.aasta eelarve on kavandatud tekkepõhiselt summas 127 347 067 eurot. Narva 
linna eelarved aastate lõikes on esitatud tabelis 1. Järgmise aasta eelarve maht on võrreldes 
2025.aasta eelarvega (täpsustatud seisuga 30.09.2025) väiksem 1% võrra e. 0,8 mln euro võrra ja 
suurem võrreldes 2024.aasta täitmisega 13% võrra e.15,1 mln euro võrra.  
Eelarveaasta jooksul sihtotstarbeliste vahendite saamisel vastavad muudatused viiakse 2026.a 
eelarvesse.  
Linna asutuste vahelised tehingud (varade, kohustiste, tulude ja kulude vastastikuseid üleandmisi) 
kajastatakse siiretena ning vajalikud muudatused (k.a. elimineerimised) kajastatakse eelarves.  

Käesolevas eelnõus võrdlusandmed 2025.a kohta on esitatud seisuga 30.09.2025.a. (edaspidi 
2025.a eelarve).  

Andmed on esitatud eurodes. 

 



16 
 

Tabel 1.Narva linna eelarve aastate lõikes, eurodes   

Nimetus 
2024.a eelarve 

täitmine   
2025.a 
eelarve  

2026.a eelarve 
eelnõu 

muutus 2026 
vs 2025  

muutus 2026 
vs 2024 

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 91 303 789 89 497 791 89 556 496 0% -2% 
Maksutulud 42 809 660 44 863 095 46 373 279 3% 8% 
Füüsilise isiku tulumaks 42 370 149 44 287 888 45 756 525 3% 8% 
Maamaks 224 792 404 207 450 754 12% 101% 
Reklaamimaks 148 141 125 000 122 000 -2% -18% 
Teede ja tänavate sulgemise maks 27 480 15 000 13 000 -13% -53% 
Parkimistasu 39 098 31 000 31 000 0% -21% 
Tulud kaupade ja teenuste müügist 6 074 413 6 384 708 6 296 009 -1% 4% 
Riigilõivud 35 577 28 200 29 104 3% -18% 
Tulud haridusalasest  tegevusest 2 759 218 3 059 054 3 049 559 0% 11% 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 133 217 141 426 107 940 -24% -19% 
Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 689 627 739 306 632 184 -14% -8% 
Tulud tervishoiust 134 046 140 000 140 000 0% 4% 
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 1 613 357 1 612 173 1 704 800 6% 6% 
Tulud üldvalitsemisest 4 689 4 300 4 000 -7% -15% 
Tulud muudelt majandusaladelt 37 975 35 980 33 700 -6% -11% 
Üür ja rent 615 841 592 409 565 812 -4% -8% 
Õiguste müük 19 805 19 110 19 210 1% -3% 
Muu toodete ja teenuste müük  31 061 12 750 9 700 -24% -69% 
Saadud toetused  42 148 566 38 108 293 36 805 224 -3% -13% 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 5 584 439 5 238 350 4 334 176 -17% -22% 
Saadud tegevustoetused 193 614 47 175 35 100 -26% -82% 
Tasandusfond 18 405 039 16 852 431 16 785 963 0% -9% 
Toetusfond 17 965 474 15 970 337 15 649 985 -2% -13% 
Muud tegevustulud 271 150 141 695 81 984 -42% -70% 
Tulud varude müügist 2 349 6 500 5 500 -15% 134% 
Muud tulud varadelt 37 0  0 0% -100% 
Maardlate kaevandamisõiguse tasu 18 747 35 479 35 479 0% 89% 
Laekumine vee erikasutusest  44 581 12 194  0 -100% -100% 
Trahvid 154 539 16 700 15 100 -10% -90% 
Saastetasud ja keskkonnahäiringute hüvitised 7 919 14 975 14 975 0% 89% 
Muud tulud 42 978 55 847 10 930 -80% -75% 
PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -76 105 097 -84 546 476 -79 933 390 -5% 5% 
Antavad toetused tegevuskuludeks -11 399 050 -12 926 179 -12 575 842 -3% 10% 
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -6 161 785 -7 374 482 -7 531 809 2% 22% 
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -4 611 022 -5 480 399 -4 974 933 -9% 8% 
Mittesihtotstarbelised toetused -626 243 -71 298 -69 100 -3% -89% 
Muud tegevuskulud -64 706 047 -71 620 297 -67 357 548 -6% 4% 
Tööjõukulud -47 545 045 -49 507 734 -48 748 064 -2% 3% 
Majandamiskulud -17 109 285 -22 067 023 -18 207 273 -17% 6% 
Muud kulud -51 717 -45 540 -402 211 783% 678% 
PÕHITEGEVUSE TULEM 15 198 692 4 951 315 9 623 106   
INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -18 651 536 -26 128 417 -24 389 588 -7% 31% 
Põhivara müük  659 768 704 419 650 000 -8% -1% 
Põhivara soetus  -18 459 164 -26 150 467 -28 353 575 8% 54% 
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 2 703 458 4 026 578 7 870 916 95% 191% 
Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -95 773 -1 338 888 -2 810 390 110% 2834% 
Osaluste soetus -1 904 603 -1 327 480 0 -100% -100% 
Tagasilaekuvad laenud 767 767 767 0% 0% 
Finantstulud 231 578 110 113 110 610 0% -52% 
Finantskulud  -1 787 567 -2 153 459 -1 857 916 -14% 4% 
EELARVE TULEM -3 452 844 -21 177 102 -14 766 482   
FINANTSEERIMISTEGEVUS 5 478 592 3 562 608 9 188 983 158% 68% 
Kohustiste võtmine  19 332 607 16 168 544 23 580 779 46% 22% 
Kohustiste tasumine  -13 854 015 -12 605 936 -14 391 796 14% 4% 
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS         
Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 620 747 -18 285 195 -6 032 663   
Nõuete ja kohustiste saldode muutus 1 594 999 -670 701 -455 164   
Kokku 112 206 219 128 122 706 127 347 067 -1% 13% 

 



17 
 

2026.aasta sissetulekute (tulude) eelarve eelnõu  

Narva linna 2026.a. eelarve eelnõus sissetulekud põhitegevusest on kavandatud  summas 89 556 496 
eurot. Sissetulekud investeerimistegevusest on kavandatud mahus 8 632 293 eurot. Kohustiste 
võtmine on kavandatud summas 23 580 779 eurot. Likviidsete varade muutus (nimelt raha ja raha 
ekvivalentide muutus) kavandatakse tekkepõhise eelarve eelnõus summas 6 032 663 eurot ja 
suunatakse linna eelarve kulude katteks. Nõuete ja kohustiste saldode muutus on kavandatud eelarve 
eelnõus summas - 455 164 eurot. Kokku 2026.a linna tulubaasi kavandatav maht on 127 347 067 
eurot. 
 

 

PÕHITEGEVUSE TULUD 

1.Maksutulud 

Eesti maksusüsteem koosneb maksuseadustega sätestatud ja kehtestatud riiklikest maksudest ning 
seaduse alusel valla- või linnavolikogu poolt oma haldusterritooriumil kehtestatavatest kohalikest 
maksudest. Kohalikud maksud kehtestatakse valla- või linnavolikogu määrusega vastavalt kohalike 
maksude seaduses sätestatud tingimustele. 

Käesolevas eelnõus kavandatud riiklikeks maksudeks on füüsilise isiku tulumaks ja maamaks. 
Kohalikeks maksudeks on reklaamimaks, teede ja tänavate sulgemise maks ning parkimistasu. 
Maksutulud on kavandatud eelarve eelnõus summas 46 373 279 eurot. Maksutulude dünaamika 
aastatel 2024-2026 on esitatud alltoodud tabelis. 
 

Tabel 2. Maksutulud aastatel 2024-2026, eurodes 
Nimetus 2024 eelarve täitmine  2025 eelarve  2026 eelarve eelnõu  

Maksutulud 42 809 660 44 863 095 46 373 279 
Füüsilise isiku tulumaks 42 370 149 44 287 888 45 756 525 
Maamaks 224 792 404 207 450 754 
Reklaamimaks 148 141 125 000 122 000 
Teede ja tänavate sulgemise maks 27 480 15 000 13 000 
Parkimistasu 39 098 31 000 31 000 

 

Füüsilise isiku tulumaks on kavandatud eelarve eelnõus summas 45 756 525 eurot eelarvestrateegia 
tasemel. Füüsilise isiku tulumaksu laekumist reguleerivad tulumaksuseadus ja füüsilise isiku 
tulumaksu kohaliku omavalitsuse üksustele eraldamise kord. Muudatus võrreldes eelmiste aastatega 
on peamiselt seotud tulumaksuseaduse muudatusega, millega muudetakse kohalike omavalitsuste 
üksustele füüsilise isiku tulumaksu eraldamise põhimõtteid. 2024.a laekus maksumaksja 
elukohajärgse kohaliku omavalitsuse üksuse eelarvesse 2,5% residendist füüsilise isiku riiklikust 
pensionist ja 11,89% residendist füüsilise isiku muust maksustatavast tulust, välja arvatud 
kohustuslik ja täiendav kogumispension, § 18 lõikes 13 nimetatud dividend ja vara võõrandamisest 
saadud kasu. Tulumaksuseaduse alusel perioodil 2025–2027 suurendatakse järk-järgult residendist 
füüsilise isiku riiklikult pensionilt eraldatavat tulumaksu ja vähendades samal ajal järk-järgult muust 
tulust tulumaksu järgmiselt:  
1) 2025. a.-5,5%, 2026. a.-8,5%, 2027. a.-10,23% residendist füüsilise isiku riiklikust pensionist;  
2) 2025. a.-11,29%, 2026. a.-10,64%, 2027. a.-10,23% residendist füüsilise isiku muust 
maksustatavast tulust, välja arvatud kohustuslik ja täiendav kogumispension ja vara võõrandamisest 
saadud kasu. Muudatusega kiireneb tulumaksu laekumise kasv KOV-ides, kus on eakate osakaal 
kõrge, ning aeglustub kasv KOV-ides, kus on kõrgem tööealiste osakaal ja palgatase.  



18 
 

Tulumaksu ülekandmine kohalikele omavalitsusüksustele toimub valdkonna eest vastutava ministri 
määrusega kehtestatud korras. Füüsilise isiku tulumaksu laekumist mõjutavad paljud tegurid ja 
vahendite planeerimisel on võetud arvesse:  
 majandusolukorra prognoosid 2026.aastaks; 
 Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi tulumaksu laekumise prognoos; 
 tulumaksu eraldiste määrad;  
 Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi andmed (https://agri.ee/regionaalareng-

uhistransport/kohalikud-omavalitsused/finantskorraldus#finantsulevaated, seis.29.10.2025) 
pensionisaajate arvu ja pensionitulu kohta ning maksumaksjate arvu ja füüsilistele isikutele 
väljamaksete kohta; 

 Eesti Töötukassa registreeritud töötute arvu dünaamika (https://www.tootukassa.ee/et/statistika-
ja-uuringud/peamised-statistilised-naitajad/paevane-statistika). 
 

Maamaks on riiklik maks, mille määramine ja reguleerimine tuleneb maamaksuseadusest. Maamaks 
on maa maksustamishinnast lähtuv maks. Maa maksustamishind määratakse ja selle vaidlustamise 
kord kehtestatakse, lähtudes maa hindamise seadusest. Iga korralisel hindamisel määratud maa 
maksustamishind võetakse maamaksu arvestamisel aluseks korralisest hindamisest arvates 
ülejärgmise aasta 1. jaanuaril.  Maksu- ja Tolliamet arvutab maamaksu kohaliku omavalitsuse 
üksuse poolt maamaksu infosüsteemi esitatud alusandmete põhjal. Maamaks laekub maa 
asukohajärgse kohaliku omavalitsuse üksuse eelarvesse. Riigikogu võttis 19.06.2024 vastu 
maamaksuseaduse muudatused. Maamaksuseaduse muudatus tähendab KOV-dele suuri ja olulisi 
muudatusi. Maamaksuseaduse muudatuse eesmärk on KOV-ide otsustusvõimaluste suurendamine 
maamaksu määramisel, mis suurendab samal ajal eelduslikult KOV-ide maksutulu ja tugevdab 
finantsautonoomiat. Tulenevalt maamaksuseaduse muudatusest Narva linnas on kehtestatud Narva 
Linnavolikogu 26.09.2024 määrusega nr 17 uued maamaksumäärad maa sihtotstarbegruppidele 
0,5%-st kuni 1,0% maa maksustamishinnast aastas alates 01.01.2025.a. Narva Linnavolikogu 
19.06.2025 määrusega nr 8 kehtestati alates 01.01.2026 maamaksu tõusu piirmäär 10 protsenti ja 
kodualuse maa maksusoodustus kuni 1 000 eurot ning tunnistati kehtetuks  Narva Linnavolikogu 
22.11.2012 määrus nr 23  „Maamaksust vabastamise kord Narva linnas“. Maamaksu arvestuse 
aluseks on võetud kehtestatud Narva linnas maksumäärad, piirmäärad ja soodustused; maamaksu 
infosüsteemi statistikaandmed; maamaksu tegelik laekumine jooksva aasta eelarvesse. Eeltoodust 
tulenevalt maamaks on kavandatud 2026. a eelarve eelnõus summas 450 754 eurot.  

Kohalike maksude seaduse alusel võib KOV anda määruse oma haldusterritooriumil kohalike 
maksude kehtestamiseks. Alljärgnevalt on esitatud informatsioon Narva linna 2026.a eelarves 
planeeritud kohalikest maksudest. 

Reklaamimaks. Reklaamimaks on kavandatud 2026. a eelarve eelnõus summas 122 000 eurot. 
Reklaamimaks on kehtestatud Narva Linnavolikogu 27.02.2020 määrusega nr 6. Maksumaksja on 
maksuobjekti otsene valdaja, kes on kohustatud reklaamimaksu maksma ning täitma teisi talle 
seoses maksukohustusega pandud rahalisi ja mitterahalisi kohustusi.  

Teede ja tänavate sulgemise maks  on kavandatud 2026.a summas 13 000 eurot. Narva linna teede 
ja tänavate sulgemise maks on kehtestatud Narva Linnavolikogu 21.05.2015 määrusega nr 18. Teede 
ja tänavate sulgemise maksu tasuvad füüsilised ja juriidilised isikud demonstratsioonide, 
rongkäikude ja muude ürituste (sh kultuuri-, spordiürituste, ajutiste kauplemiskohtade 
organiseerimiseks jne) korraldamise, samuti ehitus- ja remonttööde puhul, kui sellega kaasneb 
Narva linna haldusterritooriumil asuva üldkasutatava tee, tänava, väljaku, pargi, puhkeala või selle 
osa sulgemine. 



19 
 

Parkimistasu on kehtestatud Narva Linnavolikogu 22.03.2018 määrusega nr 6. 2026.a eelarves on 
see kavandatud summas 31 000 eurot. Maksukohustuslane on mootorsõiduki juht, kes pargib 
mootorsõiduki ja/või selle haagise avalikul tasulisel parkimisalal. 
 
 
2.Tulud kaupade ja teenuste müügist 

Tulud kaupade ja teenuste müügist on kavandatud linna eelarves mahus 6 296 009 eurot. Tulude 
kavandamisel on võetud arvesse 2024.aasta tegelik ja 2025.aasta prognoositav laekumine, 2026.a 
eelarvestrateegia andmed ning muudatused asutuste tegevustes. Suurimad laekumised antud osas on 
kavandatud peamiselt haridus- ja sotsiaalabialasest tegevusest saadavate tulude arvelt.  
Rahvastikuprognoosi järgi kahaneb Narva linna rahvaarv tulevikus sõltumata rändekäitumisest iga-
aastaselt tulenevalt elanike vanusstruktuurist. Linna demograafiline struktuur on esitatud kohaliku 
omavalitsuse tasandusfondi kirjeldavas osas. Elanikkonna vähenemine avaldab otsest mõju linna 
tulubaasile. 
 

Kaupade ja teenuste müügi dünaamika aastatel 2024-2026 on esitatud alltoodud tabelis.  
 

Tabel 3. Tulud kaupade ja teenuste müügist  aastatel 2024-2026, eurodes 
Nimetus 2024 täitmine 2025 eelarve  2026 eelarve 

eelnõu  
Tulud kaupade ja teenuste müügist 6 074 413 6 384 708 6 296 009 
Riigilõivud 35 577 28 200 29 104 
Tulud haridusalasest  tegevusest 2 759 218 3 059 054 3 049 559 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 133 217 141 426 107 940 
Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 689 627 739 306 632 184 
Tulud tervishoiust 134 046 140 000 140 000 
Tulud sotsiaalabialasest  tegevusest 1 613 357 1 612 173 1 704 800 
Tulud üldvalitsemisest 4 689 4 300 4 000 
Tulud muudelt majandusaladelt 37 975 35 980 33 700 
Üür ja rent 615 841 592 409 565 812 
Õiguste müük 19 805 19 110 19 210 
Muu toodete ja teenuste müük  31 061 12 750 9 700 

 
Riigilõivude saamist reguleerib riigilõivuseadus.  Riigilõivud moodustavad 2026.a eelarve eelnõus 
29 104 eurot, sh: 

 3 000 eurot - riigilõivud registritoimingutelt, enne ehitusseadustiku jõustumist 
ebaseaduslikult ehitatud ehitise ehitisregistrisse kandmise eest (Ehitusseadustiku alusel 
tehtavad toimingud); 

 14 130 eurot - muud riigilõivud, sh: 9 530 eurot - ehitusloa taotluse läbivaatamise eest 
(Ehitusseadustiku alusel tehtavad toimingud) ja 4 600 eurot - arhiiviteatise väljastamise eest 
(Arhiiviseaduse alusel tehtavad toimingud); 

 3 870 eurot - muud riigilõivud kasutusloa taotluse läbivaatamise eest (Ehitusseadustiku 
alusel tehtavad toimingud); 

 8 104 eurot - muud riigilõivud, sh: 64 eurot - taksoveoloa, 1 620 eurot - sõidukikaardi ning 
5 320 eurot - teenindajakaardi taotluse läbivaatamise eest (Ühistranspordiseaduse alusel 
tehtavad toimingud) ning 1 100 eurot - projekteerimistingimuste taotluse läbivaatamise eest 
(Ehitusseadustiku alusel tehtavad toimingud).  

Tulud haridusalasest tegevusest. Tulud on kavandatud eelarve eelnõus summas 3 049 559 eurot,  
sellest: 



20 
 

 892 597 eurot - vanemate osalus Narva linna koolieelsetes lasteasutustes käivate laste 
toitlustamiskulude katmises;  

 994 787 eurot - vanemate osalus Narva linna koolieelsete lasteasutuste muude kulude 
katmises;  

 96 300 eurot - Narva linna koolieelsete lasteasutuste töötajatele töökohal 
toitlustamisteenuste osutamise eest; 

 467 544 eurot - Narva linna koolieelsete lasteasutuste tegevuskulude katmises kohalike 
omavalitsuste osalemisega seotud laekumised, mis saadakse teistelt valdadelt või linnadelt 
proportsionaalselt Narva linna koolieelsetes munitsipaallasteasutustes käivate laste arvuga, 
kelle rahvastikuregistri järgne elukoht asub nende valdade või linnade haldusterritooriumil; 

 190 661 eurot - Narva linna munitsipaalkooli tegevuskulude katmises kohalike omavalitsuste 
osalemisega seotud laekumised, mis saadakse teistelt valdadelt või linnadelt 
proportsionaalselt Narva linna munitsipaalkoolides õppivate õpilaste arvuga, kelle 
rahvastikuregistri järgne elukoht asub nende valdade või linnade haldusterritooriumil; 

 398 129 eurot – tulud Narva Kunstikooli,  Narva Muusikakooli, Narva Laste Loomemaja ja 
Narva Noorte Meremeeste Klubi lastele ja noortele kehtestatud õppetasult ning Narva Noorte 
Meremeeste Klubi suvematkadel käivate laste toitlustamiskulude osaliseks katmiseks 
võetavalt tasult saadavad tulud; 

 9 541 eurot – tulud Narva Kunstikooli täiskasvanutele kehtestatud õppetasult. 
 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 2026. aasta eelarve eelnõus on tulud kavandatud summas 
107 940 eurot, sh  Narva Kultuurimaja Rugodiv tulud 91 940 eurot, Narva Keskraamatukogu 1 000 
eurot ja Narva Linna Sümfooniaorkester 15 000 eurot.   

Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest eelarve eelnõus on kavandatud summas 632 184 eurot, 
sellest olulisemad: 

 190 000 eurot - Narva Spordikeskuse tulud osutatavate teenuste eest.  
 139 352 eurot - Narva linna spordikoolide tulud osutatavate teenuste eest. 
 302 332 eurot - Narva linna spordikoolides võetav õppetasu osutatavate õppeteenuste eest. 

Tulud tervishoiust eelarve eelnõus on  kavandatud summas 140 000 eurot. Tulu väljaspool kodu 
osutatava üldhooldusteenuse õendusteenuse osutamisest Eesti Tervisekassa ja Narva 
Sotsiaaltöökeskuse sõlmitud väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse õendusteenuse 
rahastamise lepingu raames.   
 
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest. Tulude kavandatav maht 2026.aasta eelarve eelnõus moodustab 
1 704 800 eurot.  

 
Tabel 4. Tulud olulistest sotsiaalabialastest tegevustest aastatel 2024-2026, eurodes 

Teenuse nimetus 2024 
täitmine 

2025 
eelarve  

2026 
eelarve  
eelnõu 

Seletus 

Narva Sotsiaaltöökeskuse 
Hooldekodu (sotsiaalse 
rehabilitatsiooni teenused) 

48 280 52 000 40 000 

Tulu sotsiaalse rehabilitatsiooni teenuse osutamisest. 
Teenuse osutamise aluseks on Narva 
Sotsiaaltöökeskuse ja Sotsiaalkindlustusameti vahel 
sõlmitud leping. Sotsiaalkindlustusameti otsuse ja 
rehabilitatsiooniplaani alusel valib klient ise teenuse 
osutajat ning kliendi valikust sõltub osutatavate 
teenuste maht. 



21 
 

Narva Sotsiaaltöökeskuse 
Hooldekodu (tööalane 
rehabilitatsioon) 

12 712 20 000 20 000 
Tööalase rehabilitatsiooni teenused (Eesti 
Töötukassa). Klient valib ise teenuse osutajat ning 
kliendi valikust sõltub osutavate teenuste maht. 

Narva Sotsiaaltöökeskuse 
Sotsiaalmaja 
(erihoolekandeteenused: 
igapäevaelu toetamise 
teenus ja toetatud elamise 
teenus) 

138 800 135 000 135 000 

Tulu erihoolekandeteenuste osutamisest: igapäevaelu 
toetamise teenus ja toetatud elamise teenus. 
Erihoolekandeteenused on suunatud täisealistele 
isikutele, kellel on raskest, sügavast või püsivast 
psüühikahäirest tulenevalt välja kujunenud suurem 
kõrvalabi, juhendamise või ka järelevalve vajadus 
ning kes vajavad toimetulekuks professionaalset 
kõrvalabi. Erihoolekandeteenuseid osutatakse Narva 
Sotsiaaltöökeskuse ja Sotsiaalkindlustusameti vahel 
sõlmitud halduslepingu alusel. 

Narva Sotsiaaltöökeskuse 
Sotsiaalmaja 
(erihoolekandeteenused: 
kogukonnas elamise 
teenus) 

114 268 114 000 114 000 

Tulu erihoolekandeteenuste osutamisest: kogukonnas 
elamise teenus (sh tulu Sotsiaalkindlustusameti poolt 
ja klientide omaosalus). Kogukonnas elamise teenus 
on mõeldud psüühikahäirega täisealisele, kes tuleb 
toime enese eest hoolitsemisega ja suudab osaleda 
majapidamisetöödes, kuid vajab päevasel ajal pidevat 
juhendamist igapäevaelu tegevustes ja toetust 
toitlustuse tagamisel ning elamiseks eluruumi. Narva 
Sotsiaaltöökeskuse tegevusloal on 10 teenusekohta. 
Narva Sotsiaaltöökeskuse ja Sotsiaalkindlustusameti 
sõlmitud lepingu alusel tasub Sotsiaalkindlustusamet 
634 eurot kuus isiku kohta ning isiku omaosalus on 
320 eurot kuus vastavalt Narva Linnavalitsuse 
26.04.2023 korraldusega nr 281-k kinnitatud Narva 
Sotsiaaltöökeskuse hinnakirjale. 

Narva Sotsiaaltöökeskuse 
Hooldekodu 
(üldhooldekodu teenus) 

981 726 1 008 528 1 150 000 

Sh 150 000 eurot 2026 aastal üldhooldekodu tulu - 
väljaspool kodu osutatav üldhooldusteenus ja muud 
teenused aadressil Väike-Rakvere tn ja Tapamaja tn. 
Üldhooldekodu tulu: väljaspool kodu osutatav 
üldhooldusteenus ja muud teenused nt vanni 
kasutamine, sauna kasutamine, käsimassaž jt. Alates 
01.07.2023 rakenduva hooldusreformiga võtavad 
kohalikud omavalitsused kehtestatud piirhinna alusel 
isiku hooldusega seotud kulud (sh hooldajate ja 
abihooldajate töötasud, riigimaksud, nende 
tööriietuse ja isikukaitsevahendite, tervisekontrolli, 
vaktsineerimise, koolituse ja supervisiooni kulud) 
enda kanda. Väljaspool kodu osutatavale 
üldhooldusteenusele suunamise kord Narva linnas on 
kinnitatud Narva Linnavolikogu 15.06.2023 
määrusega nr 10. Narva Sotsiaaltöökeskuse teenuste 
hinnakiri väljaspool kodu osutatavatele 
üldhooldusteenustele ja muudele teenustele on 
kinnitatud Narva Linnavalitsuse 26.04.2023 
korraldusega nr 281-k (muudetud 05.06.2024 
korraldusega nr 389-k). 



22 
 

Narva Sotsiaaltöökeskuse 
Hooldekodu 
(rehabilitatsiooniteenused) 

41 840 42 000 42 000 

Tulu rehabilitatsiooniteenuse osutamisest. 
Rehabilitatsiooniteenuse paketi  maksumus on 680 
eurot vastavalt Narva Linnavalitsuse 26.04.2023 
korraldusega nr 281-k kinnitatud hinnakirjale. 
Teenuse saajad tasuvad omaosaluse järgmiselt: 1) 
vanaduspensionärid tasuvad 20% teenuse 
maksumusest, 2) töövõimetuspensionärid ja 
vähenenud töövõimega isikud tasuvad 10% teenuse 
maksumusest, 3)  Tšernobõli tuumakatastroofi 
likvideerijad tasuvad 5% teenuse maksumusest. 
Teenust osutatakse maksimaalselt 16 kliendile 
vahetuses. 

Narva Sotsiaaltöökeskuse 
Sotsiaalmaja 
(koduteenused) 

169 824 185 000 175 000 

Tulu koduteenuste osutamisest sh lõunasöök 
klientidele. Koduteenuse saaja omaosaluse suurus 
oleneb teenuse mahust, teenuse maksumusest ning 
teenust saava isiku ja tema perekonna majanduslikust 
olukorrast. Koduteenuse saaja vabastatakse tasu 
maksmisest, kui isik saab toimetulekutoetust või tema 
sissetulek on alla poole kehtivast töötasu 
alammäärast, pärast eluasemekulude maha 
arvestamist. Teenuse hind on kehtestatud Narva 
Linnavalitsuse 26.04.2023 korraldusega nr 281-k. 

Narva Sotsiaaltöökeskuse 
Turvakodu 
(asenduskoduteenus) 

64 500 38 700 25 800 

Tulu asendushooldusteenuse osutamisest lastele  
teistest omavalitsustest. 2025 aastal osutas Narva 
Sotsiaaltöökeskus asendushooldusteenust 1 lapsele, 
kelle eestkostjaks on teine omavalitsus (ei ole Narva 
linn).  Oodatakse, et 2026. aastal elab Narva 
Sotsiaaltöökeskuse peremajades 1 last teistest 
omavalitsustest. 

Narva Sotsiaaltöökeskuse 
Sotsiaalmaja 
(turvakoduteenus 
täiskasvanutele) 

2 722 4 000 3 000 

Tulu turvakoduteenuse osutamisest täisealistele 
isikutele. Teenuse hind on 45 eurot kuus vastavalt 
Narva Linnavalitsuse 26.04.2023 korraldusega nr 
281-k kinnitatud hinnakirjale. 

 

Tulud üldvalitsemisest. Tulud on kavandatud summas 4 000 eurot, sh dokumentide tõlkimisest, 
perekonnaseisutoimingute teenustest. 

Tulud muudelt majandusaladelt on kavandatud summas 33 700 eurot sh olulisemad Victoria bastioni 
piletite müügilt (kasematides giiditeenuste osutamisest) – 20 000 eurot,  Raekoja piletite ja teenuste 
müügilt – 13 000 eurot. 

Üür ja rent. Tulude kavandatav maht moodustab 565 812 eurot. Antud tululiigi osas kavandatav 
summa ametiasutuste lõikes: Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet – 502 890 eurot, Narva 
Linnavalitsuse Kultuuriosakond – 46 212 eurot, Narva Linnakantselei – 3 710 eurot, Narva Linna 
Arenduse ja Ökonoomika Amet – 13 000 eurot. Linnavara kasutusse andmisel arvestatakse tasu 
vastavalt Narva Linnavalitsuse 10.07.2019. a määrusele nr 12 „Linnavara kasutusse andmisel 
üüritasu arvestuse metoodilise juhendi kinnitamine“. 

Õiguste müük (hoonestusõiguse seadmise tasu). Hoonestusõiguse seadmise tasu on planeeritud 
summas 19 210 eurot. Hoonestusõiguse seadmise tasu laekub linna eelarvesse lepingute järgi 2 
korda aastas: 1. jaanuariks ning 1. juuliks. 

Muu toodete ja teenuste müük. Tulude kavandatav maht moodustab 9 700 eurot, sh 9 500 eurot - 
enampakkumise osavõtutasu, suuremõõtmeliste ja suurekaaluliste vedude loa eest. 

 



23 
 

3. Saadud toetused  

Saadud toetused on 2026.aasta eelarve eelnõus kavandatud summas 36 805 224 eurot. Muudatus 
võrreldes jooksva aastaga ja eelarvestrateegiaga on peamiselt seotud saadud tegevuskulude 
sihtfinantseerimisega ning eraldisega toetusfondist.  
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine on  kavandatud 2026. aasta eelarve eelnõus summas 
4 334 176 eurot, andmed toetuste kohta on esitatud alltoodud tabelis. 
 

Tabel 5. Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine, eurodes 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 4 334 176 
Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond, sh   
414 990 eurot - toetus Spordikoolituse ja -Teabe SA-lt asutuse laste ning noorte 
treeningrühmi juhendavate treenerite tööjõukulude osaliseks katmiseks.                                                       
3 735 702 eurot – Haridus- ja Teadusministeeriumilt Ida-Virumaal tegutsevate koolieelsete 
lasteasutuste, üldhariduskoolide ja kutseõppeasutuste õpetajate, juhtide ja tugispetsialistide 
töö väärtustamiseks täiendava tööjõukulu toetus 2026. aastal.  
6 650 eurot - Eesti Töötukassast alaealise töötamise toetus, rahavahendid suunatakse Narva 
Noortekeskuse töömalevate osavõtjate toitlustamiskuludeks 2026. aastal (erisoodustused).    

4 157 342 

Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet - Kliimaministeerium, projekt "Kohalikele 
omavalitsustele ühistranspordi ligipääsetavuse parandamiseks". 

157 834 

Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Amet, sh   
14 000 eurot - projekt "LIFE UrbanStorm ja Interreg CBCleanstormwater" (LATEST).                                                                                                 
5 000 eurot - Muinsuskaitseamet, muinsuskaitsealaste riiklike kohustuste täitmiseks Narva 
linnas.  

19 000  

Eelarveaasta jooksul täiendavate toetuste saamisel kajastatakse vastavad muudatused linna eelarves. 

Saadud tegevustoetused on kavandatud eelarve eelnõus summas 35 100 eurot - Haridus- ja 
Teadusministeeriumi poolt planeeritav toetus Narva Paju Kooli Õpilaskodu teenuse osutamiseks 
2026. aastal. Eelarveaasta jooksul täiendavate toetuste saamisel kajastatakse vastavad muudatused 
linna eelarves. 

Kohaliku omavalitsuse tasandusfondi ja toetusfondi vahendite arvutused on esialgsed, peale 
Vabariigi Valitsuse vastava korralduse vastuvõtmist andmed täpsustatakse ja vastavad muudatused 
kajastatakse 2026.a linna eelarves. Toetus- ja tasandusfondi suurusele avaldab mõju sh koolivõrgu 
ümberkorraldamine.  
Kohaliku omavalitsuse tasandusfond on kavandatud Narva linna 2026.a eelarve eelnõus summas 
16 785 963 eurot eelarvestrateegia tasemel. Tasandusfondi vahendid on ette nähtud kohaliku 
omavalitsuse üksuste ülesannete täitmise võimaluste ühtlustamiseks. Vahendite kasutamise üle 
otsustavad toetuse saajad. Tasandusfondi vahendid jaotatakse riigieelarve seaduses toodud valemi 
alusel. Tasandusfondi jaotamisel võetakse arvesse sh kohaliku omavalitsuse üksusele laekuv 
tulumaks, elanike demograafiline struktuur, gümnaasiumiõpilaste arv munitsipaalkoolides ja muud 
kohaliku omavalitsuse üksuse parameetrid. Kavandamise aluseks on võetud sh 2026. aasta 
riigieelarve seaduse tekstiparagrahvide selgitused, Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi 
prognoosiandmed https://www.agri.ee/regionaalareng-uhistransport/kohalikud-
omavalitsused/finantskorraldus.   
 

Tabel 6. Linna demograafiline struktuur 

  lapsed 0-6 lapsed 7-18 lapsed 7-15 
tööealised 

19-64 
eakad 65-

… 
Rahvaarv 

kokku 
seis. 01.01.2024 2 517 6 417 4 632 29 555 14 405 52 894 
seis. 01.01.2025 2 331 6 163 4 447 28 825  14 739 52 058 
seis. 01.10.2025 2 189 6 005 4 294 28 131  14 898 51 223 

 



24 
 

Kohaliku omavalitsuse  toetusfond on kavandatud 2026.a linna eelarve eelnõus summas 15 649 985 
eurot. Toetusfondi vahendid määratakse konkreetseteks otstarveteks. Kohaliku omavalitsuse 
toetusfondi jaotamine toetuse liikide kohta on esitatud alltoodud tabelis. 

Tabel 7. Kohaliku omavalitsuse toetusfondi vahendid , eurodes 
Kohaliku omavalitsuse toetusfond 15 649 985 
Üldhariduskoolide pidamiseks antav toetus  12 192 577 
Toimetulekutoetuse maksmise hüvitis  1 547 452 
Kohalike teede hoiu toetus  417 438 
Suure hooldus- ja abivajadusega lapsele abi osutamise toetus 109 885 
Huvihariduse ja -tegevuse toetus  162 806 
Koolieelsete lasteasutuste õpetajate tööjõukulude toetus  1 071 734 
Rahvastikutoimingute kulude hüvitis  62 872 
Vaimse tervise toetus 85 221 

 

Toetust üldhariduskoolide pidamiseks antakse õpetajate, direktorite ja õppealajuhatajate 
tööjõukuluks ja nende täienduskoolituseks, õppekirjanduseks, koolilõunaks, tõhustatud ja eritoe 
tegevuskuludeks (toetatakse vajalike tugiteenuste, kohandatud õppematerjalide, -vahendite ja –
keskkonna pakkumisega seotud kulude katmist) ning kultuurilisteks õppekäikudeks.  
Üldhariduskoolide pidamiseks antava summa suurus sõltub õpilaste arvu muutustest.  

Toimetulekutoetust maksavad välja kohaliku omavalitsuse üksused selleks riigieelarvest saadava 
hüvitise arvelt. Toimetulekutoetuse maksmise kulude hüvitamisel kohaliku omavalitsuse üksusele 
lähtutakse sotsiaalhoolekande seaduse § 156 lõikest 1.  

Kohalike teede hoiu toetus suurendab kohaliku omavalitsuse üksuste võimekust kohalike teede 
jooksval hooldamisel ning ehitamisel. 

Suure hooldus- ja abivajadustega laste lapsehoiuteenust korraldavad sotsiaalhoolekande seaduse 
kohaselt kohaliku omavalitsuse üksused. Kohaliku omavalitsuse üksus saab toetust kasutada suure 
hooldus- ja abivajadustega laste lapsehoiu-, tugiisiku-, sotsiaaltranspordi- või muudeks 
sotsiaalteenusteks, mis aitavad vähendada perekonna hoolduskoormust või hooldus- ja 
abivajadusest tulenevat lisavajadust.  

Huvihariduse ja -tegevuse toetus panustab haridus ja noorte programmi eesmärgi saavutamisse. 
Kohaliku omavalitsuse üksustele suunatava toetuse eesmärk on teha huvitegevus ja huviharidus 7–
19-aastastele noortele paremini majanduslikult ja regionaalselt kättesaadavaks ning pakkuda 
mitmekesisemaid võimalusi vähemalt kolmes valdkonnas: kultuur, sport ning loodus-, 
täppisteadused ja tehnoloogia.  

Koolieelsete lasteasutuste õpetajate tööjõukulude toetust antakse kohaliku omavalitsuse üksustele 
eesmärgiga motiveerida neid suurendama õpetajate palka. Omavalitsusüksusele antakse toetust 
lasteaiaõpetajate palga tõstmise motiveerimiseks juhul, kui omavalitsuse lasteaiaõpetaja töötasu 
alammäär on vähemalt 90% ning magistrikraadiga (või sellega võrdsustatud tasemega) 
lasteaiaõpetajal vähemalt 100% üldhariduskooli õpetaja töötasu alammäärast.  

Rahvastikutoimingute kulude hüvitis. Kohaliku omavalitsuse üksusele makstakse hüvitist jooksva 
aasta riigieelarve seadusega vastavale toimingule kehtestatud kulu hüvitamise määras jooksvale 
aastale eelneval aastal registreeritud rahvastikutoimingute eest.  

Vaimse tervise toetus on toetusfondi 2025. aastast lisandunud meede. See võimaldab kov-del 
pakkuda kodulähedast psühhosotsiaalset ja psühholoogilist abi seal elavatele inimestele.  
 

 



25 
 

4. Muud tegevustulud.  

2026.a eelarve eelnõus muud tegevustulud on planeeritud summas 81 984 eurot. Muudatus võrreldes 
eelmiste aastatega ja 2026.a eelarvestrateegiaga on peamiselt seotud ühekordsete laekumistega. 
Muude tegevustulude dünaamika aastatel 2024-2026 on esitatud alltoodud tabelis. 

 

Tabel 8. Muud tegevustulud aastatel 2024-2026, eurodes 
Nimetus 2024 täitmine 2025 eelarve  2026 eelarve 

eelnõu     
Muud tegevustulud  271 150 141 695 81 984 
Tulud varude müügist 2 349 6 500 5 500 
Muud tulud varadelt 37 0  0 
Maardlate kaevandamisõiguse tasu 18 747 35 479 35 479 
Laekumine vee erikasutusest  44 581 12 194 0 
Trahvid  154 539 16 700 15 100 
Saastetasud ja keskkonnahäiringute hüvitised 7 919 14 975 14 975 
Muud tulud 42 978 55 847 10 930 

 

Tulud varude müügist on kavandatud summas 5 500 eurot, mis saadakse kaupade komisjonimüügist 
Narva Turismiinfokeskuses ja Victoria bastioni kasemattides.  

Maardlate kaevandamisõiguse tasu on kavandatud linna eelarve eelnõus summas 35 479 eurot.  

Trahvid on kavandatud summas 15 100 eurot, sellest 15 000 eurot hoiatustrahvidest rikkumisega 
pargitud sõiduki eest.  

Saastetasud ja keskkonnahäiringute hüvitised on kavandatud summas 14 975 eurot - saastetasu 
jäätmete viimisel keskkonda. 

Muud tulud on kavandatud summas 10 930 eurot sh 9 430 eurot Narva-Jõesuu kompensatsioon 
jalgrattateede korrashoiu ja välisvalgustuse elektri eest ning 1 500 eurot - sunniraha arvelt. 

 

INVESTEERIMISTEGEVUS 

Sissetulekud on antud osas kavandatud summas 8 632 293 eurot. Võrreldes eelmiste aastatega on 
muudatused peamiselt seotud investeerimisprojektide realiseerimisega. Sõltuvalt projektide 
realiseerimisest andmed saadavate toetuste osas täpsustatakse ja vastavad muudatused kajastatakse 
2026.a linna eelarves.   

Põhivara müük on kavandatud summas 650 000 eurot, sh pärandvara müügi arvelt. 

Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 2026. aasta eelarve eelnõus on kavandatud summas 
7 870 916 eurot (eelarvestrateegia tasemel), andmed toetuste kohta on esitatud alltoodud tabelis. 

Tabel 9. Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks, eurodes 
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 7 870 916 
Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet - Regionaal- ja Põllumajandusministeerium,  projekt 
"Ujula hoone (Võidu 4) rekonstrueerimine". 

2 975 000 

Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet - Regionaal- ja Põllumajandusministeerium,  projekt 
"Stockholmi platsi ehitus, II etapp".  

1 839 250 

Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet - Kliimaministeerium, projekt "Narva linna 
Vanalinna linnaosas lahkvoolse sademeveekanalisatsiooni ehitus, II etapp". 

1 499 788 

Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet - Haridus- ja Teadusministeerium, projekt "Narva 
linnas vähemalt kahe põhikooli ühendamine üheks põhikooliks ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone ehitamine". 

755 250 



26 
 

Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet - Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, 
projekt  "Ida-Virumaa linnapiirkondade ühistranspordi infrastruktuuri kaasajastamine". 

450 000 

Narva Linnakantselei - Riigi Tugiteenuste Keskus, projekt "Narva linnavalitsuse avalike 
teenuste kättesaadavuse parendamine". 

259 597 

Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet - Riigi Tugiteenuste Keskus, projekt  "Narva avalike 
hoonete ligipääsetavuse parendamine". 

90 000 

Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Amet, projekt „LIFE UrbanStorm ja 
Interreg CBCleanstormwater“ (LATEST). 

2 031 

2026. aastasse ületulevate vahendite summa sõltub 2025. aastal  realiseeritavatest tegevustest. 

Tagasilaekuvad laenud - 767 eurot, mis  on planeeritud Võidu 2 kinnistu kapitalirendist. 

Finantstulud on kavandatud summas 110 610 eurot - hoiuste pangaintress (kavandamise aluseks on 
võetud jooksev laekumine eelarvesse). 

 

FINANTSEERIMISTEGEVUS 

Kohalikel omavalitsustel on võimalik võtta kohustisi investeeringuteks. Narva linna 2026.a eelarve 
eelnõus on kohustiste e. laenude võtmine kavandatud summas 23 580 779 eurot. 
Finantseerimistegevuse dünaamika aastatel 2024-2026 on esitatud alljärgnevas tabelis. 

Tabel 10. Finantseerimistegevus aastatel 2024-2026, eurodes 
Nimetus 2024 täitmine 2025 eelarve                   2026 eelarve eelnõu   

FINANTSEERIMISTEGEVUS 19 332 607 16 168 544 23 580 779 
Kohustiste võtmine  19 332 607 16 168 544 23 580 779 

 

Kohustiste võtmisele avaldab mõju investeerimistegevuse realiseerimine, sealhulgas 2026. aasta 
eelarvesse ületulevad tegevused (vt tabel 20), uued tegevused. 
 

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS 
Raha ja raha ekvivalentide muutus 
Ületulev rahaliste vahendite kassajääk seisuga 31.12.2025.a kavandatakse eelarve eelnõus kokku 
summas 6 032 663 eurot ja see suunatakse linna eelarve kulude katteks. Jaotamisele kuuluvas jäägis 
on arvestatud sh alljärgnevate sihtotstarbeliste toetustega: projekt "Kohalikele omavalitsustele 
ühistranspordi ligipääsetavuse parandamiseks"; projekt " Kriisivalmiduse parendamiseks toetavate 
meetmete rakendamiseks"; muinsuskaitsealaste riiklike kohustuste täitmiseks Narva linnas. 
 

Nõuete ja kohustiste saldode muutus 
Narva linna 2026.a eelnõus on kavandatud nõuete ja kohustiste saldode muutus. 
 
 
 



27 
 

Tabel 11. 2024 -2026.a omatulud asutuste lõikes, eurodes 
Kirje nimetus Narva Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 
Narva linna Sotsiaalabiamet Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 
Narva Linnavalitsuse 

Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneerimise Amet 

Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

Narva  Linnakantselei 

  2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 
Põhitegevuse 
tulud kokku 

3 634 631 3 989 800 3 835 895 1 749 174 1 752 173 1 844 800 840 978 680 732 607 634 25 792 17 750 19 200 225 177 182 100 173 700 13 283 12 200 12 310 

Maksutulud 0 0 0 0 0 0 66 578 46 000 44 000 0 0 0 148 141 125 000 122 000 0 0 0 
Reklaamimaks                         148 141 125 000 122 000       
Teede ja 
tänavate 
sulgemise maks 

            27 480 15 000 13 000                   

Parkimistasu             39 098 31 000 31 000                   

Tulud kaupade 
ja teenuste 
müügist 

3 634 386 3 979 178 3 835 895 1 747 483 1 752 173 1 844 800 587 472 573 407 539 204 20 492 17 250 17 700 71 297 50 500 46 100 13 283 12 200 12 310 

Riigilõivud              11 132 7 000 7 004 19 560 17 000 17 500       4 885 4 200 4 600 

Tulud 
haridusalasest  
tegevusest 

2 759 218 3 059 054 3 049 559                               

Tulud kultuuri- 
ja kunstialasest 
tegevusest 

133 217 141 426 107 940                               

Tulud spordi- ja 
puhkealasest 
tegevusest 

689 627 739 306 632 184                               

Tulud 
tervishoiust 

      134 046 140 000 140 000                         

Tulud 
sotsiaalabialasest  
tegevusest 

      1 613 357 1 612 173 1 704 800                         

Tulud 
üldvalitsemisest 

                              4 689 4 300 4 000 

Tulud muudelt 
majandusaladelt 

            56 880 600       37 919 35 100 33 100       

Üür ja rent 52 293 39 392 46 212 80     544 681 536 917 502 890       15 078 12 400 13 000 3 709 3 700 3 710 
Õiguste müük             19 805 19 110 19 210                   
Muu toodete ja 
teenuste müük  

31           11 798 9 500 9 500 932 250 200 18 300 3 000         

Muud tegevus 
tulud  

245 10 622 0 1 691 0 0 186 928 61 325 24 430 5 300 500 1 500 5 739 6 600 5 600 0 0 0 

Tulud varude 
müügist 

            -202           2 551 6 500 5 500       

Muud tulud 
varadelt 

37                                   

Trahvid             152 135 16 600 15 000       2 404 100 100       
Muud tulud  208 10 622   1 691     34 995 44 725 9 430 5 300 500 1 500 784           
Tulud 
investeerimis 
tegevusest 

361 200 300 76 0 0 660 661 705 186 650 767 8 0 0 -1 546 0 0 21 25 10 

Põhivara müük              659 768 704 419 650 000                   
Tagasilaekuvad 
laenud 

            767 767 767                   

Finantstulud 361 200 300 76     126     8     -1 546     21 25 10 
Kokku tulud  3 634 992 3 990 000 3 836 195 1 749 250 1 752 173 1 844 800 1 501 639 1 385 918 1 258 401 25 800 17 750 19 200 223 631 182 100 173 700 13 304 12 225 12 320 

Sellest kokku: 
2024 2025 2026 

7 148 616 7 340 166 7 144 616 
 



28 
 

Tabel 12. Täiendav informatsioon tabel 11 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonna tuludele, eurodes 

Hallatav asutus Art Nimetus                  2025 
eelarve          

2026 eelarve 
eelnõu  

Narva Lasteaed Potsataja 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 168 382 171 226 
Narva Vanalinna Lasteaed  3220 Tulud haridusalasest tegevusest 126 702 127 335 
Narva Lasteaed Päikene 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 193 311 210 260 
Narva Lasteaed Põngerjas 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 216 161 209 253 
Narva Lasteaed Sipsik 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 191 576 216 311 
Narva Lasteaed Sädemeke, sh 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 255 411 218 472 
  3233 Üür ja rent  0 432 
Narva Lasteaed Pingviin 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 153 329 171 196 
Narva Lasteaed Kirsike 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 198 714 205 922 
Narva Lasteaed Cipollino 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 228 565 243 511 
Narva Lasteaed Käoke 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 201 749 210 198 
Narva Muusikakool, sh 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 157 612 146 448 
  3233 Üür ja rent (sh muusikariistade üür)  1 007 1 049 
Narva Kunstikool 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 66 143 64 540 
Narva Laste Loomemaja, sh 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 166 150 156 168 
  3233 Üür ja rent  60 480 
Narva Noorte Meremeeste Klubi, sh 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 37 344 40 514 
  3233 Üür ja rent  350 350 
Narva Keskraamatukogu 3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest  1 000 1 000 
Narva Kultuurimaja Rugodiv, sh 3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 105 926 91 940 
  3233 Üür ja rent  20 000 25 054 
Narva Linna Sümfooniaorkester 3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 34 500 15 000 
Narva Spordikeskus, sh 3222 Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 285 000 190 000 
  3233 Üür ja rent  7 327 6 486 
  3888 Muud tulud 10 622 0 
Narva Spordikool Energia, sh 3222 Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 226 345 209 809 
  3233 Üür ja rent  3 282 118 
Narva Paemurru Spordikool, sh 3222 Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest  227 461 231 875 
  3233 Üür ja rent  2 926 3 124 
Narva Noortekeskus 3222 Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 500 500 
Narva Pähklimäe Kool, sh 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 2 661 0 
  3233 Üür ja rent  400 450 
Narva Kesklinna Kool 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 3 102 0 
Narva Kreenholmi Kool, sh 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 915 0 
  3233 Üür ja rent  1 395 2 456 
Narva Keeltelütseum, sh 3220 Tulud haridusalasest tegevusest 582 0 
  3233 Üür ja rent  2 555 6 123 
Narva Paju Kool 3233 Üür ja rent   90 90 
Kultuuriosakond, sh 3220 Tulud haridusalasest tegevusest (muude 

omavalitsuste poolt) 
690 645 658 205 

  655 Finantstulud (hoiuste pangaintress)  200 300 
    Kokku: 3 990 000 3 836 195 

 
 
 

Koond 
Art Nimetus                  2025 

eelarve   
2026 eelarve 

eelnõu  
3220 Tulud haridusalasest tegevusest 3 059 054 3 049 559 
3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 141 426 107 940 
3222 Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 739 306 632 184 
3233 Üür ja rent  39 392 46 212 
3888 Muud tulud 10 622 0 

655 Finantstulud (hoiuste pangaintress)  200 300 
Omatulud kokku: 3 990 000 3 836 195 

 



29 
 

2026.aasta väljaminekute (kulude) eelarve eelnõu 

2026.aasta eelarve eelnõus kulude maht on kavandatud summas 127 347 067  eurot, milles 
põhitegevuse kulud moodustavad 79 933 390 eurot, investeerimistegevuse kulud 33 021 881 eurot 
ja finantseerimistegevus 14 391 796 eurot. 
Eelseisva aasta eelarve põhitegevuse kuludes on tööjõukuludeks kavandatud 48 748 064 eurot, mis 
moodustab 38,3% eelarve kuludest. Käesolevas eelnõus on tööjõukulude planeerimisel arvestatud 
töötasu alammääraga täistööajaga töötamise korral kuus summas 886 eurot. Majandamiskulud 
moodustavad 14,3% eelarve kuludest ja on planeeritud kokku summas 18 207 273 eurot. 
Majandamiskuludest kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskuludeks on planeeritud 
4 961 392 eurot, rajatiste majandamiskuludeks 7 040 442 eurot, toiduainete ja toitlustusteenusteks 
2 444 756 eurot. Antavad toetused tegevuskuludeks on planeeritud summas 12 575 842 eurot 
e.9.9% eelarve kuludest. Sellest sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele on 
planeeritud summas 7 531 809 eurot.  
Investeerimistegevuse kulud on planeeritud summas 33 021 881 eurot, mis moodustab 25,9% 
eelarve kuludest. Selles osas põhivara soetuseks on planeeritud 28 353 575 eurot. Ülevaade linna 
omafinantseeringust tegevuste ja projektide lõikes on esitatud tabelis 20 ning projektide 
realiseerimiseks saadav sihtfinantseerimine põhivara soetuseks on esitatud tabelis 9. Finantskulude 
tasumiseks on planeeritud 1 857 916 eurot. 
Võetud kohustiste tasumiseks on planeeritud 14 391 796 eurot e.11,3% eelarve kuludest. 
Narva linna 2026.aasta eelarve eelnõu koostamisel juhinduti kehtivatest õigusaktidest, k.a 
maksumääradest.  
Narva linna elanike arv on aastatega vähenenud. 01.01.2025.a. seisuga oli Narvas elanikkonna arv 
52 058 inimest, siis 01.10.2025.a seisuga on juba 51 223 inimest. Rahvastikuprognoosi järgi 
kahaneb Narva linna rahvaarv tulevikus sõltumata rändekäitumisest iga-aastaselt tulenevalt 
elanike vanusstruktuurist.  
Teenuste tariifide muutus (nt küte ja soojus, vesi ja kanalisatsioon, elekter) ning käibemaksu määra 
muutus on avaldanud mõju linna väljaminekutele. Sellega kaasneb tegevuste ja osutatavate 
teenuste hindamine ja kulude optimeerimine. 
Arengukavades on määratletud peamised sihid, samuti on toodud välja vajalikud tegevused ja 
investeeringud. Iga-aastases eelarves aga need tegevused leiavad detailse väljenduse. Alljärgnevalt 
on esitatud ülevaade linna arengudokumentides toodud tegevuste või eesmärkide realiseerimiseks 
2026.a eelarve eelnõus kavandatavad tegevused. 
 
Hariduse valdkond 
Antud valdkonna kulud on kavandatud kokku summas 42 252 515 eurot, mis moodustab 33,2% 
eelarve kuludest. Sellest tööjõukuludeks on planeeritud 31 388 373 eurot. Käesolevas eelnõus 
Haridus- ja Teadusministeeriumi poolt 2026. aastaks eraldatav täiendava tööjõukulu toetus on 
arvestatud 2025. aasta septembri-detsembri kuude andmete alusel. Antud toetus on ettenähtud Ida-
Virumaal tegutsevate koolieelsete lasteasutuste, üldhariduskoolide ja kutseõppeasutuste  õpetajate, 
juhtide ja tugispetsialistide töö väärtustamiseks täiendava tööjõukulu toetusena. 
Investeerimistegevuses linna omafinantseerimine moodustab 4 836 857 eurot, sellest nt, uue 
lasteaia hoone ehitamiseks on planeeritud 1 575 372 eurot. 
 
Vabaaeg, kultuur ja religioon. Antud valdkonna kulud moodustavad 14 239 882 eurot mis 
moodustab 11,2% eelarve kuludest.   



30 
 

Sellest tööjõukuludeks on planeeritud 5 679 935 eurot. Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutuselt 
saadava toetuse arvelt kaetakse osaliselt treenerite tööjõukulusid. Narva linna 2026.a eelarve 
eelnõus on kavandatud vahendid kui tööandjapoolsele rahastamise suurendamisele, arvestades 
toetuse eraldamise korra sätteid.  
Investeerimistegevuses linna omafinantseerimine moodustab 3 011 123 eurot, sellest projekti 
"Ujula hoone (Võidu 4) rekonstrueerimine" realiseerimiseks on planeeritud 1 831 653 eurot. 
 
Majandus. Valdkonna kuludeks on planeeritud 15 105 558 eurot, mis moodustab 11,9% eelarve 
kuludest. Sellest investeeringutes linna omafinantseerimine moodustab 7 423 091 eurot. Põhjalik 
ülevaade investeerimisobjektidest on esitatud seletuskirja tabelis 20. 
Antud valdkonna majandamiskuludest üle 2,3 mln euro moodustavad kulud kinnistute, hoonete 
ja ruumide ning rajatiste majandamiskuludeks.  
 
Elamu- ja kommunaalmajandus. Antud valdkonna kuludeks on planeeritud 3 724 941 eurot, mis 
moodustab 2,9% eelarve kuludest.  
Antud valdkonna investeeringud on suunatud sh säästlikule eelarve vahendite kasutamisele. 
Nimelt, 2026.a eelarve eelnõus on planeeritud vahendid linna omafinantseeringuks 1 270 400 
eurot, mis suunatakse A. Puškini tn 26, Narva, asuva ühiselamu energiatõhususe parandamiseks. 
 
Keskkonnakaitse valdkonnale on planeeritud 8 218 107 eurot, mis moodustab 6,5% eelarve 
kuludest. Sellest rajatiste majandamiskuludeks on planeeritud 5 066 827 eurot. Projekti „Narva 
Vanalinna linnaosas lahkvoolse sademeveekanalisatsiooni ehitus, II etapp“ omafinantseeringuks 
on planeeritud 1 200 480 eurot.  
 
Üldised valitsussektori teenused (v.a kohaliku omavalitsuse üksuse reservfond ja valitsussektori 
võla teenindamine). Antud valdkonna kuludeks on planeeritud 6 174 137 eurot, mis moodustab 
4,8% eelarve kuludest.  
Ka eelseisval aastal linn panustab ettevõtluse arendamise soodustamiseks. 2026.a eelarve eelnõus 
on planeeritud vahendid alustavate ettevõtjate toetamiseks summas 23 744  eurot. Toetuse andmise 
eesmärk on ettevõtlusega alustamise stimuleerimine, Narva linna alustavate ettevõtjate toetamine 
ja väikeettevõtete konkurentsivõime suurendamine ning selle kaudu Narva linnas ettevõtluse 
arendamine. Mittetulundusühingute projektide toetamiseks on planeeritud 14 170 eurot. Viru 
Filmifondi toetuseks on planeeritud 7500 eurot. Fondi eesmärgiks on  mitmekesistada Ida-
Virumaa ettevõtlust, edendada professionaalsete audiovisuaalsete teoste tootmist, tuua Ida-
Virumaale investeeringuid, reklaamida Ida-Virumaad Eestis ja välismaal. 
Narva linn on liikmena Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidus (IVOL) ja Eesti Linnade ja Valdade 
Liidus (ELVL). Omavalitsusliitude eesmärgina on  esindada ja kaitsta liikmeks olevate kohalike 
omavalitsuste ühishuvisid,  aidata kaasa omavalitsuste üldisele arengule, osaleda omavalitsusi 
puudutavas seadusloomeprotsessis, edendada ja korraldada liikmeks olevate omavalitsuste 
koostööd ja luua oma liikmetele võimalusi seadusega ettenähtud ülesannete paremaks täitmiseks. 
IVOL ja ELVL liitude liikmemaksudeks on planeeritud 66 010 eurot.  
 
Üldised valitsussektori teenused (valitsussektori võla teenindamine). Kohustiste teenindamiseks 
ja tasumiseks on planeeritud 15 709 646 eurot, need kulud moodustavad 12,3% eelarve kuludest. 
Linna investeeringute kava realiseerimiseks on linn kaasanud viimastel aastatel rohkem 
laenuvahendeid ja see avaldab mõju laenude tagasimaksmisele. Samuti ka EURIBOR-i muutmine 



31 
 

on avaldanud mõju linna laenude teenindamisele. Käesoleva eelnõu koostamise ajal arvestuslik 
linna võlakoormus seisuga 31.12.2025.a moodustab ca 43% ning 2026.a lõpu seisuga oleks 
prognoositav ca 53%. Linna koormuse arvestamisele avaldab mõju nii põhitegevuse tulude 
saamine kui ka eelarves kavandatud laenu väljavõtt, ületulevad tegevused. 
 
Avalik kord ja julgeolek. Antud valdkonna kuludeks on planeeritud 77 492 eurot, mis moodustab 
0,1% eelarve kuludest. Peamised kulud on seotud Narva linna videovalvesüsteemi hooldusega. 
 
Tervishoiu valdkonna kulud on planeeritud summas 225 221 eurot,  mis moodustab 0,2% eelarve 
kuludest. Need vahendid on sh planeeritud väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse 
õendusteenuseks. 
 
Sotsiaalse kaitse valdkonna kulud on planeeritud summas 21 230 824 eurot, mis moodustab 16,7% 
eelarve kuludest. Sellest tööjõukuludeks on planeeritud 6 305 950 eurot, sotsiaalabitoetusteks ja 
muudeks toetusteks füüsilistele isikutele 7 411 188 eurot, toetusteks tegevuskuludeks on 
planeeritud 134 400 eurot. Põhjalik ülevaade osutatavatest teenustest ja makstavatest toetustest on 
esitatud alljärgnevalt seletuskirjas. 
2026.a eelarve eelnõus on sotsiaalse kaitse valdkonna suurimateks investeerimisobjektideks Narva 
uue hooldekodu päevahoiuteenuse loomine ja Narva uue hooldekodu ehitamine, linna 
omafinantseeringuks on planeeritud 4 946 127 eurot. 
 
Üldised valitsussektori teenused (kohaliku omavalitsuse üksuse reservfond). Narva linna 
reservfond ja eelarve reserv. 2026. a eelarve eelnõus on eraldi põhitegevuse kuluna planeeritud 
Narva linna reservfond ettenägematute väljaminekute tegemiseks summas 130 000 eurot, millest 
vahendeid eraldatakse sihtotstarbeliselt, sh 80 000 eurot on planeeritud kohtumenetluste kulude 
katteks. 2026.a eelarve eelnõus on eraldi põhitegevuse kuluna planeeritud ka eelarve reserv 
kohustuste ja hüvitiste tasumiseks summas 258 744 eurot.  
Reservfondi teenindamine toimub Rahandusameti poolt.  
 
Käesolevas eelarve eelnõus vahendeid 2026.a kodanikualgatuse toetamiseks pole planeeritud.  

Ülevaade 2026.aasta eelarves kavandatud väljaminekutest ametiasutuste põhieelarve osas, 
riigieelarveta ja sihtotstarbeliste toetusteta, võetava laenuta on esitatud alates lk.41. Asutuste 
2025.a eelarve võrdlusandmed on esitatud 30.09.2025 seisuga  (reservfondita).  

Ülevaade kavandatavatest üritustest ja tegevustest (koondülevaade) on esitatud seletuskirjas al. 
lk.101.  

Täiendavalt on antud seletuskirjas esitatud võrdlusinformatsioon asutuste poolt osutatavate 
teenuste eest saadava tulu osas (vastav märge omatulud). 

Põhjalik ülevaade riigieelarve vahenditest on esitatud seletuskirja sissetulekutes saadavate toetuste 
osas. Ülevaade laenude arvelt teostatavatest projektidest ja tegevustest (sh 2025.aastast 
ületulevatest) on esitatud seletuskirja tabelis 20. 

2026.aastal kuuluvad täpsustamisele nii riigieelarvest saadavad vahendid kui ka saadavad 
sihtotstarbelised vahendid. 2026.a eelarves laenude maht on kavandatud arvestades KOFSi sätteid. 

 



32 
 

 

Tabel 13. Narva linna ametiasutuste eelarved 2024-2026, eurodes  

 Narva linna 2024.a eelarve täitmine Narva linna 2025.a eelarve Narva linna 2026.a eelarve eelnõu 

Nimetus 
Põhitegevuse 

kulud 
Investeeri 

mistegevus 
Finantseeri 
mistegevus 

2024.a 
eelarve 

Põhitegevuse 
kulud 

Investeeri 
mistegevus 

Finantseeri 
mistegevus 

2025.a eelarve 
Põhitegevuse 

kulud 
Investeeri 

mistegevus 
Finantseeri 
mistegevus 

2026.a 
eelarve 

Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

46 967 823 1 131 690  0 48 099 513 49 562 580 309 174 0 49 871 754 45 198 907 48 156  0 45 247 063 

 Narva linna  
Sotsiaalabiamet 

12 411 943 328 549 186 440 12 926 932 15 417 729 326 015 197 908 15 941 652 15 652 612 329 956 210 110 16 192 678 

Narva 
Linnavolikogu 
Kantselei 

607 985 0   0 607 985 642 548 0 0 642 548 651 664 0   0 651 664 

Narva 
Linnakantselei1 

1 727 989 29 617  0 1 757 606 1 835 754 75 427 0 1 911 181 1 807 447 335 024  0 2 142 471 

Narva 
Linnavalitsuse 
Rahandusamet  
sh laenude 
tagastamine ja 
intressi tasumine 

541 641 1 459 018 13 667 575 15 668 234 558 468 1 827 444 12 408 028 14 793 940 574 343 1 527 960 14 181 686 16 283 989 

 Narva 
Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneerimise 
Amet 

709 419 11 002  0 720 421 765 152 206 876 0 972 028 778 278 35 363  0 813 641 

 Narva 
Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

11 713 070 11 692 868  0 23 405 938 14 139 590 24 608 655 0 38 748 245 13 325 250 26 574 374  0 39 899 624 

Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

1 425 227 7 594 363  0 9 019 590 1 599 771 3 616 703 0 5 216 474 1 556 145 4 171 048  0 5 727 193 

 Reservfond       0 24 884 0 0 24 884 130 000     130 000 

Eelarve reserv       0       0 258 744     258 744 

KOKKU  76 105 097 22 247 107 13 854 015 112 206 219 84 546 476 30 970 294 12 605 936 128 122 706 79 933 390 33 021 881 14 391 796 127 347 067 
1 k.a Narva Linnaarhiiv 

 

  



33 
 

 

Tabel 14. Narva linna ametiasutuste eelarved allikate lõikes 2024-2026, eurodes  

 
Narva linna 2024.a eelarve täitmine Narva linna 2025.a eelarve Narva linna 2026.a eelarve eelnõu 

 Nimetus 
Põhi 

eelarve 

Laenu arvelt-
omafinantsee 

rimine 

Riigi 
eelarvest 

Sihtotstar 
belised 
toetused 

2024a. 
eelarve  
kokku 

Põhi 
eelarve 

Laenu arvelt-
omafinantsee 

rimine 

Riigi 
eelarvest 

Sihtotstar 
belised 

toetused 

2025. eelarve  
kokku 

Põhi 
eelarve 

Laenu arvelt-
omafinantsee 

rimine 

Riigi 
eelarvest 

Sihtotstar 
belised 

toetused 

2025a. 
eelarve  
kokku 

Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakon
d  

27 165 273 830 352 14 789 344 5 314 544 48 099 513 28 996 421 214 254 15 657 475 5 003 604 49 871 754 27 579 348 48 156 13 427 117 4 192 442 45 247 063 

 Narva linna  
Sotsiaalabiamet 

10 254 212 0 2 441 467 231 253 12 926 932 13 649 326 0 2 032 725 259 601 15 941 652 14 450 120 0 1742558 0 16 192 678 

Narva 
Linnavolikogu 
Kantselei 

607 985 0 0 0 607 985 642 548 0 0 0 642 548 651 664 0 0 0 651 664 

Narva 
Linnakantselei  

1 595 425 0 65 662 96 519 1 757 606 1 682 028 75 427 112 646 41 080 1 911 181 1 713 052 75 427 84 902 269 090 2 142 471 

Narva 
Linnavalitsuse 
Rahandusamet 
sh laenude 
tagastamine ja 
intressi 
tasumine 

15 668 234 0 0 0 15 668 234 14 793 940 0 0 0 14 793 940 16 283 989 0 0 0 16 283 989 

Narva 
Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneeri 
mise Amet 

697 644 11 002 2 800 8 975 720 421 737 995 142 388 4 776 86 869 972 028 745 767 33 332 0 34 542 813 641 

Narva 
Linnavalitsuse 
Linnamajandus
amet 

11 276 472 10 941 860 433 627 753 979 23 405 938 13 547 319 20 975 164 437 750 3 788 012 38 748 245 12 744 656 20 170 336 422 760 6 561 872 39 899 624 

Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 
Amet 

1 372 594 5 069 017 0 2 577 979 9 019 590 1 544 237 3 253 074 0 419 163 5 216 474 1 577 145 2 944 798 0 1 205 250 5 727 193 

 Reservfond     0 24 884    24 884 130 000    130 000 

Eelarve  reserv     0 0    0 258 744    258 744 

KOKKU  68 637 839 16 852 231 17 732 900 8 983 249 112 206 219 75 618 698 24 660 307 18 245 372 9 598 329 128 122 706 76 134 485 23 272 049 15 677 337 12 263 196  127 347 067 

 



34 
 

Tabel 15. Narva linna 2024-2026. a eelarved tegevusalade lõikes, eurodes  

  

Narva linna 
2024.a eelarve 

täitmine 

Narva linna 
2025.a eelarve 

Narva linna 
2026.a eelarve 

eelnõu 
Üldised valitsussektori teenused (v.a 
kohaliku omavalitsuse üksuse reservfond ja 
valitsussektori võla teenindamine 

6 932 863 6 412 963 6 174 137 

Riigikaitse 0 108 493 0 

Avalik kord ja julgeolek 63 871 68 401 77 492 
Majandus 9 182 202 16 995 533 15 105 558 
Keskkonnakaitse 4 152 850 5 987 211 8 218 107 
Elamu- ja kommunaalmajandus 2 537 478 5 490 551 3 724 941 
Tervishoid 55 269 385 240 225 221 
Vabaaeg, kultuur ja religioon 13 900 711 10 679 007 14 239 882 

Haridus 47 360 198 42 511 411 42 252 515 
Sotsiaalne kaitse 12 894 183 25 223 540 21 230 824 
Üldised valitsussektori teenused (kohaliku 
omavalitsuse üksuse reservfond) - 
reservfond ja eelarve reserv 

0 24 884 388 744 

Üldised valitsussektori teenused 
(valitsussektori võla teenindamine) - 
laenude tagastamine ja intressi tasumine 

15 126 594 14 235 472 15 709 646 

Kokku 112 206 219 128 122 706 127 347 067 

 

 



35 
 

 

Tabel 16. 2026.aasta väljaminekud tegevusalade ja ametiasutuste lõikes, eurodes 

Nimetus Kokku 
Üldised 

valitsussektori 
teenused 

Avalik 
kord ja 

julgeolek 
Majandus 

Keskkonna 
kaitse 

Elamu- ja 
kommunaal 
majandus 

Tervishoid 
Vabaaeg, 
kultuur ja 
religioon 

Haridus 
Sotsiaalne 

kaitse 

Reservfond 
ja eelarve 

reserv 

Laenude 
tagastamine 
ja intressi 
tasumine 

Narva 
Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

45 247 063       8 273 415 36 656 408 317 240   

 Narva Linna  
Sotsiaalabiamet 

16 192 678      225 221   15 967 457   

Narva 
Linnavolikogu 
Kantselei 

651 664 651 664           

Narva 
Linnakantselei  

2 142 471 2 132 978 9 493          

 Narva 
Linnavalitsuse 
Rahandusamet  
sh laenude 
tagastamine ja 
intressi tasumine 

16 283 989 574 343          15 709 646 

 Narva 
Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneerimise 
Amet 

813 641 721 927  44 745 16 031 26 511   4 427    

 Narva 
Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

39 899 624 1 290 151 67 999 10 958 464 8 182 556 3 698 430  5 966 467 4 789 430 4 946 127   

Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

5 727 193 803 074  4 102 349 19 520    802 250    

 Reservfond ja 
eelarve reserv 

388 744          388 744  

Kokku 127 347 067 6 174 137 77 492 15 105 558 8 218 107 3 724 941 225 221 14 239 882 42 252 515 21 230 824 388 744 15 709 646 

Kulude %  100,0% 4,8% 0,1% 11,9% 6,5% 2,9% 0,2% 11,2% 33,2% 16,7% 0,3% 12,3% 

 

  



36 
 

Tabel 17. 2026.aasta eelarve väljaminekud ametiasutuste ja kululiikide lõikes, eurodes 

  Nimetus Kokku 

Narva 
Linnavalitsuse  

Kultuuri 
osakond  

 Narva 
Linna  

Sotsiaalabi 
amet 

Narva 
Linnavolikogu 

Kantselei 

Narva 
Linnakantselei  

 Narva 
Linnavalitsuse 
Rahandusamet  

 Narva 
Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

 Narva 
Linnavalitsuse 
Linnamajandus 
amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 

Amet 

Reserv 
fond ja 
eelarve 
reserv 

4 Eraldised 12 575 842 724 180 7 630 809 0 80 410 0 25 011 3 508 881 606 551 0 

413 
Sotsiaalabitoetused ja 
muud toetused 
füüsilistele isikutele 

7 531 809 16 000 7 496 409  14 400   5 000   

4130 Peretoetused 354 100  354 100        

4131 
Toimetulekutoetus ja 
täiendavad 
sotsiaaltoetused 

5 868 188  5 868 188        

4133 
Toetused puuetega 
inimestele ja nende 
hooldajatele 

1 500  1 500        

4137 
Erijuhtudel toetustelt 
makstav sotsiaalmaks 

240 000  240 000        

4138 
Muud 
sotsiaalabitoetused  

1 052 021  1 032 621  14 400   5 000   

4139 
Preemiad ja 
stipendiumid  

16 000 16 000         

450 
Antud siht- 
finantseerimine 

4 974 933 705 090 134 400    25 011 3 503 881 606 551  

452 
Antud mittesiht- 
otstarbeline 
finantseerimine 

69 100 3 090   66 010      

5 
Tööjõu- ja 
majandamiskulud 

66 955 337 44 472 905 8 015 803 651 664 1 725 587 574 343 753 172 9 812 369 949 494 0 

50 Tööjõukulud 48 748 064 37 362 511 6 072 503 640 370 1 341 416 499 962 702 302 1 335 588 793 412  
500 Töötasud 36 387 635 27 891 234 4 537 703 479 187 990 744 373 536 524 815 998 070 592 346  
505 Erisoodustused 13 320 6 600 620 1 000 4 300 100 100 100 500  

506 
Tööjõukuludega 
kaasnevad maksud 

12 347 109 9 464 677 1 534 180 160 183 346 372 126 326 177 387 337 418 200 566  

55 Majandamiskulud 18 207 273 7 110 394 1 943 300 11 294 384 171 74 381 50 870 8 476 781 156 082  
5500 Administreerimiskulud 440 744 97 399 68 070 6 894 49 950 37 581 19 970 90 176 70 704  

5502 
Uurimis- ja 
arendustööd 

104 479    9 493  5 840 59 626 29 520  

5503 Lähetuskulud 30 200 12 100 6 700 1 000 3 550 100 2 600 1 000 3 150  

5504 Koolituskulud 172 991 83 141 78 800 1 000 1 050 500 3 000 2 500 3 000  

5511 
Kinnistute, hoonete ja 
ruumide 
majandamiskulud 

4 961 392 3 313 946 519 644 500 8 000  500 1 118 302 500  

5512 
Rajatiste 
majandamiskulud 

7 040 442 8 410     15 000 7 009 790 7 242  

5513 
Sõidukite 
majandamiskulud 

234 834 58 938 135 700  36 500   3 696   



37 
 

  Nimetus Kokku 

Narva 
Linnavalitsuse  

Kultuuri 
osakond  

 Narva 
Linna  

Sotsiaalabi 
amet 

Narva 
Linnavolikogu 

Kantselei 

Narva 
Linnakantselei  

 Narva 
Linnavalitsuse 
Rahandusamet  

 Narva 
Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

 Narva 
Linnavalitsuse 
Linnamajandus 
amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 

Amet 

Reserv 
fond ja 
eelarve 
reserv 

5514 
Info- ja 
kommunikatsiooni 
tehnoloogia kulud 

475 298 102 772 46 897 800 266 628 34 000 1 500 17 054 5 647  

5515 
Inventari 
majandamiskulud 

374 020 56 761 232 357 600 3 500 1 600 1 200 65 362 12 640  

5516 
Töömasinate ja 
seadmete 
majandamiskulud 

12 177 1 707 500     9 970   

5521 
Toiduained ja 
toitlustusteenused  

2 444 756 1 958 886 485 870        

5522 
Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed 

283 991 86 849 182 986 500 5 000 600 1 260 4 800 1 996  

5523 
Teavikute ja 
kunstiesemete kulud 

19 400 19 400         

5524 
Õppevahendite ja 
koolituse kulud  

815 199 798 899 16 000      300  

5525 
Kommunikatsiooni-, 
kultuuri- ja vaba aja 
sisustamise kulud 

566 695 505 426 39 386  500    21 383  

5526 Sotsiaalteenused 59 700  58 700     1 000   

5532 Eri- ja vormiriietus,  77 750 5 760 71 690     300   

5539 
Muu erivarustus ja 
erimaterjalid 

600       600   

5540 
Mitmesugused 
majanduskulud 

92 605       92 605   

60 Muud kulud 402 211 1 822 6 000 0 1 450 0 95 4 000 100 388 744 

601 
Maksu-, riigilõivu- ja 
trahvikulud 

13 467 1 822 6 000  1 450  95 4 000 100  

608 
Muud tegevuskulud sh 
reservfond ja eelarve 
reserv 

388 744         388 744 

65 Finantskulud 1 857 916 0 329 956 0 0 1 527 960 0 0 0  

4502 
Põhivara soetuseks 
antav 
sihtfinantseerimine 

2 810 390 0 0 0 0 0 0 173 544 2 636 846 0 

15 Põhivara 28 353 575 48 156 0 0 335 024 0 35 363 26 400 830 1 534 202 0 
155 Materiaalne põhivara 28 299 243 48 156   335 024  2 031 26 400 830 1 513 202  

156 
Immateriaalsete 
põhivarade soetamine 

54 332      33 332  21 000  

25 Kohustuste tasumine  14 391 796 0 210 110 0 0 14 181 686 0 0 0 0 
  Kokku 127 347 067 45 247 063 16 192 678 651 664 2 142 471 16 283 989 813 641 39 899 624 5 727 193 388 744 

  



38 
 

Tabel 18. 2026.aasta eelarve väljaminekud ametiasutuste ja kululiikide lõikes põhieelarve osas, eurodes 
 

  Nimetus Kokku 
Narva 

Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

 Narva 
Linna  

Sotsiaalabi 
amet 

Narva 
Linnavolikogu 

Kantselei 

Narva 
Linnakantselei  

 Narva 
Linnavalitsuse 
Rahandusamet  

 Narva 
Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

 Narva 
Linnavalitsuse 
Linnamajandus 
amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 

Amet 

Reserv 
fond ja 
eelarve 
reserv 

4 Eraldised 10 864 942 724 180 5 936 920 0 80 410 0 8 000 3 508 881 606 551 0 

413 

Sotsiaalabi 
toetused ja muud 
toetused füüsilistele 
isikutele 5 837 920 16 000 5 802 520  14 400   5 000   

4130 Peretoetused 354 100  354 100        

4131 

Toimetulekutoetus ja 
täiendavad 
sotsiaaltoetused 4 259 520  4 259 520        

4133 

Toetused puuetega 
inimestele ja nende 
hooldajatele 1 500  1 500        

4137 
Erijuhtudel toetustelt 
makstav sotsiaalmaks 240 000  240 000        

4138 
Muud 
sotsiaalabitoetused  966 800  947 400  14 400   5 000   

4139 
Preemiad ja 
stipendiumid  16 000 16 000         

450 
Antud 
sihtfinantseerimine 4 957 922 705 090 134 400    8 000 3 503 881 606 551  

452 

Antud 
mittesihtotstarbeline 
finantseerimine 69 100 3 090   66 010      

5 
Tööjõu- ja 
majandamiskulud 48 596 620 26 853 346 7 967 134 651 664 1 631 192 574 343 737 672 9 231 775 949 494 0 

50 Tööjõukulud 32 070 409 20 814 791 6 034 370 640 370 1 256 514 499 962 695 402 1 335 588 793 412  
500 Töötasud 23 927 844 15 528 712 4 509 203 479 187 927 132 373 536 519 658 998 070 592 346  
505 Erisoodustused 9 120 2 700 620 1 000 4 000 100 100 100 500  

506 
Tööjõukuludega 
kaasnevad maksud 8 133 445 5 283 379 1 524 547 160 183 325 382 126 326 175 644 337 418 200 566  

55 Majandamiskulud 16 526 211 6 038 555 1 932 764 11 294 374 678 74 381 42 270 7 896 187 156 082  

5500 
Administreerimis 
kulud 435 244 97 399 65 570 6 894 49 950 37 581 16 970 90 176 70 704  

5502 
Uurimis- ja 
arendustööd 93 486      4 340 59 626 29 520  

5503 Lähetuskulud 29 600 12 100 6 700 1 000 3 550 100 2 000 1 000 3 150  
5504 Koolituskulud 102 690 12 840 78 800 1 000 1 050 500 3 000 2 500 3 000  

5511 

Kinnistute, hoonete ja 
ruumide 
majandamiskulud 4 956 070 3 313 946 519 644 500 8 000  500 1 112 980 500  



39 
 

  Nimetus Kokku 
Narva 

Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

 Narva 
Linna  

Sotsiaalabi 
amet 

Narva 
Linnavolikogu 

Kantselei 

Narva 
Linnakantselei  

 Narva 
Linnavalitsuse 
Rahandusamet  

 Narva 
Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

 Narva 
Linnavalitsuse 
Linnamajandus 
amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika 

Amet 

Reserv 
fond ja 
eelarve 
reserv 

5512 
Rajatiste 
majandamiskulud 6 461 670 8 410     11 500 6 434 518 7 242  

5513 
Sõidukite 
majandamiskulud 234 834 58 938 135 700  36 500   3 696   

5514 

Info- ja 
kommunikatsiooni 
tehnoloogia kulud 462 221 92 195 44 397 800 266 628 34 000 1 500 17 054 5 647  

5515 
Inventari 
majandamiskulud 371 520 56 761 229 857 600 3 500 1 600 1 200 65 362 12 640  

5516 

Töömasinate ja 
seadmete 
majandamiskulud 12 177 1 707 500     9 970   

5521 
Toiduained ja 
toitlustusteenused  1 845 031 1 359 161 485 870        

5522 
Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed 280 955 86 849 179 950 500 5 000 600 1 260 4 800 1 996  

5523 
Teavikute ja 
kunstiesemete kulud 19 400 19 400         

5524 
Õppevahendite ja 
koolituse kulud  586 769 570 469 16 000      300  

5525 

Kommunikatsiooni-, 
kultuuri- ja vaba aja 
sisustamise kulud 403 889 342 620 39 386  500    21 383  

5526 Sotsiaalteenused 59 700  58 700     1 000   
5532 Eri- ja vormiriietus 77 750 5 760 71 690     300   

5539 
Muu erivarustus ja 
erimaterjalid 600       600   

5540 
Mitmesugused 
majanduskulud 92 605       92 605   

60 Muud kulud 402 211 1 822 6 000 0 1 450 0 95 4 000 100 388 744 

601 
Maksu-, riigilõivu- ja 
trahvikulud 13 467 1 822 6 000  1 450  95 4 000 100  

608 

Muud tegevuskulud, 
sh reservfond ja 
eelarve reserv 388 744         388 744 

65 Finantskulud 1 857 916 0 329 956 0 0 1 527 960 0 0 0 0 
15 Põhivara 21 000 0 0 0 0 0 0 0 21 000 0 

156 
Immateriaalsete 
põhivarade soetamine 21 000        21 000  

25 Kohustuste tasumine  14 391 796 0 210 110 0 0 14 181 686 0 0 0 0 
  Kokku 76 134 485 27 579 348 14 450 120 651 664 1 713 052 16 283 989 745 767 12 744 656 1 577 145 388 744 

 



40 
 

 
Tabel 19. 2026.aasta väljaminekud allikate ja ametiasutuste lõikes rahavoogude osas, eurodes 

 
 

Nimetus Põhieelarve  
Laenu arvelt -
omafinantseerimine 

Riigieelarvest  
Sihtotstarbelised 
toetused 

2026. a. eelarve   

Narva Linnavalitsuse  
Kultuuriosakond  

27 579 348 48 156 13 427 117 4 192 442 45 247 063 

 Narva linna  
Sotsiaalabiamet 

14 437 372   1 742 558   16 179 930 

Narva Linnavolikogu 
Kantselei 

651 614       651 614 

Narva Linnakantselei  1 709 822 75 427 84 902 269 090 2 139 241 
Narva Linnavalitsuse 
Rahandusamet  
sh laenude 
tagastamine ja 
intressi tasumine 

16 283 989       16 283 989 

Narva Linnavalitsuse  
Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneerimise 
Amet 

744 971 33 332  34 542 812 845 

 Narva Linnavalitsuse 
Linnamajandusamet 

12 749 250 20 479 066 423 877 6 561 872 40 214 065 

Narva Linna 
Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

1 576 858 2 944 798   1 205 250 5 726 906 

 Reservfond 130 000       130 000 
Eelarve reserv 258 744       258 744 

KOKKU  76 121 968 23 580 779 15 678 454 12 263 196 127 644 397 
 
 
  



41 
 

Narva linna 2026.a põhitegevuse kulude, investeerimis- ja finantseerimistegevuse eelarve eelnõu 
(reservfondita, eelarve reservita, võetava laenuta, riigieelarveta ja sihtotstarbeliste toetusteta) 
asutuste ja tegevusvaldkondade oluliste tegevuste lõikes. Koondinformatsioon Narva linna 
2026.aasta eelarve väljaminekutest on esitatud tabelites 13-18. 
 

Narva Linnavolikogu Kantselei 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

01-10       642 548 651 664   
01 ÜLDISED 

VALITSUS 
SEKTORI 
TEENUSED 

    642 548 651 664   

01111 Valla- ja 
linnavolikogu 

5000 Valitavate ametnike ja 
kõrgemate riigiteenijate töötasu 

311 978 310 915  

01111 Valla- ja 
linnavolikogu 

5001 Avaliku teenistuse ametnike 
töötasu  

87 012 93 036  

01111 Valla- ja 
linnavolikogu 

5002 Töötajate töötasu 69 140 72 236  

01111 Valla- ja 
linnavolikogu 

5005 Töötasud võlaõiguslike 
lepingute alusel 

3 000 3 000  

01111 Valla- ja 
linnavolikogu 

505 Erisoodustused 600 1 000  

01111 Valla- ja 
linnavolikogu 

506 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

159 524 160 183  

01111 Valla- ja 
linnavolikogu 

5500 Administreerimiskulud 7 194 6 894  

01111 Valla- ja 
linnavolikogu 

5503 Lähetuskulud 500 1 000  

01111 Valla- ja 
linnavolikogu 

5504 Koolituskulud 500 1 000  

01111 Valla- ja 
linnavolikogu 

5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 

1 000 500  

01111 Valla- ja 
linnavolikogu 

5514 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

800 800  

01111 Valla- ja 
linnavolikogu 

5515 Inventari majandamiskulud 800 600  

01111 Valla- ja 
linnavolikogu 

5522 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed 

500 500  

 

Narva Linnavalitsuse Rahandusamet 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

01-10       14 793 940 16 283 989   
01 ÜLDISED 

VALITSUS 
    14 793 940 16 283 989   



42 
 

SEKTORI 
TEENUSED 

01112 Valla- ja 
 linnavalitsus 

5001 Avaliku teenistuse ametnike 
töötasu  

159 637 164 856 tööjõukulud koosseisu alusel 

01112 Valla- ja  
linnavalitsus 

5002 Töötajate töötasu 202 032 208 680 tööjõukulud koosseisu alusel 

01112 Valla- ja  
linnavalitsus 

505 Erisoodustused 100 100 erisoodustused 

01112 Valla- ja  
linnavalitsus 

506 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

122 318 126 326 tööjõukulud koosseisu alusel 

01112 Valla- ja  
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 37 581 37 581 sh linna majandusaasta 
aruande auditeerimise kulud, 
linna e-arvete menetlemise 
kulud, eelarvekontode 
teenindamise kulud 

01112 Valla- ja  
linnavalitsus 

5503 Lähetuskulud 100 100 lähetuskulud 

01112 Valla- ja  
linnavalitsus 

5504 Koolituskulud 500 500 koolituskulud, sh 
esmaabikoolitus 

01112 Valla- ja  
linnavalitsus 

5514 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

34 000 34 000 X-tee teenuste kasutamine, 
linna raamatupidamise 
programmi arendustööd 

01112 Valla- ja  
linnavalitsus 

5515 Inventari majandamiskulud 2 200 1 600 Inventari majandamiskulud 

01112 Valla- ja  
linnavalitsus 

5522 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed 

0 600 Töötervishoiu ja tööohutuse 
seadusest tulenev töötajate 
tervisekontroll 

01700 Valitsussektori 
võla 
teenindamine 

2586 Kohustiste tasumine 12 408 028 14 181 686  

01700 Valitsussektori 
võla 
teenindamine 

650 Finantskulud 1 827 444 1 527 960  

 
Linna poolt võetud laenude teenindamine toimub Rahandusameti poolt.  
 

Narva Linnaarhiiv 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

01-10       205 565 208 180   
01330 Muud üldised 

teenused 
5001 Avaliku teenistuse ametnike 

töötasu  
61 798 64 358 Avaliku teenistuse ametnike 

töötasu 
01330 Muud üldised 

teenused 
5002 Töötajate töötasu 78 746 81 068 Töötajate töötasud 

01330 Muud üldised 
teenused 

505 Erisoodustused 200 0 Erisoodustus 

01330 Muud üldised 
teenused 

506 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

48 871 49 154 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 



43 
 

01330 Muud üldised 
teenused 

5500 Administreerimiskulud 5 765 5 500 Sh sideteenused, 
paljunduskulud, paber ja 
bürookulud, arhiivikarbid ja 
arhiivikaaned, sh linna 
ametiasutustelt vastuvõetavate 
dokumentidele karpide ja 
kaanete soetamiseks. 

01330 Muud üldised 
teenused 

5503 Lähetuskulud 50 50 Linnaarhiivi teenistujate 
lähetuskulud 

01330 Muud üldised 
teenused 

5504 Koolituskulud 150 50 Linnaarhiivi teenistujate 
koolituskulud 

01330 Muud üldised 
teenused 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

8 000 7 000 Ventilatsioonisüsteemi tehniline 
hooldus, valveteenused, lifti 
tehniline hooldus, 
suitsueemaldussüsteemide 
tehniline hooldus, 
tuletõrjesignalisatsiooni 
tehniline hooldus, 
lepinguvälised täiendavad 
remonditööd ja materjalid, 
majapidamiskulud (hooldus- ja 
puhastusvahendid). 

01330 Muud üldised 
teenused 

5514 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

700 0 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

01330 Muud üldised 
teenused 

5515 Inventari majandamiskulud 750 500 Joogiautomaatide ja 
valveseadmete rent 

01330 Muud üldised 
teenused 

5522 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed 

500 500 Meditsiinikulud ja 
hügieenikulud 

01330 Muud üldised 
teenused 

608 Muud tegevuskulud 35 0 Muud tegevuskulud 

 

Narva Linnakantselei 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

01-10       1 474 637 1 504 872   
01 ÜLDISED 

VALITSUSSE
KTORI 
TEENUSED 

    1 460 637 1 504 872   

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

4138 Muud sotsiaalabitoetused 14 600 14 400 Narva Linnavolikogu 21.03.2024.a 
otsus nr 18 “Rahalise kingituse 
maksmine Narva linna 
Aukodanikele”  

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5000 Valitavate ametnike ja 
kõrgemate riigiteenijate 
töötasu 

192 178 205 560 Valitavate ja ametisse 
nimetatavate ametnike töötasud 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5001 Avaliku teenistuse ametnike 
töötasu  

117 566 161 052 Avaliku teenistuse ametnike 
töötasud 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5002 Töötajate töötasu 404 990 415 094 Teenistujate töötasud 



44 
 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5005 Töötasud võlaõiguslike 
lepingute alusel 

1 000 0 Töötasud võlaõiguslike lepingute 
alusel 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

505 Erisoodustused 4 000 4 000 Erisoodustus 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

506 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

252 354 276 228 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 50 50 Arvestus- ja auditeerimisteenused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 3 000 3 000 Bürootarbed, paber, kirjatarbed, 
templid (ametikohuste täitmiseks 
vajalikud kulud) 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 10 000 10 000 Esindus ja vastuvõttude kulud 
(linnavalitsuse esindamiseks 
linnapea, linnavalitsuse liikmete 
kutsutud külaliste toitlustamise ja 
majutamise kulud) 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 4 000 3 500 Info- ja PR teenused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 1 000 1 000 Juriidilised teenused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 12 000 12 000 Kingitused Narva linna külalistele, 
Linnavalitsuse osakondade 
külalistele 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 3 971 2 500 2025.aastal leping ametlike 
kuulutuste avaldamiseks oli 
sõlmitud ajalehega Narvskaja 
gazeta 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 1 500 2 200 Muud administreerimiskulud sh. 
joogivee tasud vastavalt sõlmitud 
lepingule, maha kantud vara 
utiliseerimine 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 1 500 1 500 Paljunduskulud (tahmakassettide 
ja värviprinterite täitmine) 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 500 500 Pangateenused (panga 
operatsioonide tasud vastavalt 
sõlmitud lepingule) 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 700 700 Postikulud - margid, ümbrikud, 
postiteenuste tasumine vastavalt 
sõlmitud lepingule 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 4 000 4 000 Sideteenused - lauatelefonide ja 
mobiiltelefonide kõnede ja 
sõnumite tasumine vastavalt 
sõlmitud lepingutele 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 3 500 3 500 Trükised, kalendrid ja asutuse 
blanketid (sh kalendrid 
linnavalitsusele, visiitkaardid 
linnapeale, linnavalitsuse 
liikmetele, kutsed, ajalehte 
tellimine) 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5503 Lähetuskulud 5 500 3 500 Linnapea, linnavalitsuse liikmete 
ja Linnakantselei teenistujate 
lähetuskulude sõidukulude, 



45 
 

majutuskulude ja välislähetuste 
päevarahade katmiseks 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5504 Koolituskulud 1 500 1 000 Linnapea, linnavalitsuse liikmete 
ja Linnakantselei teenistujate 
koolituskuludeks 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

1 000 1 000 Puhastusmaterjalid, remont ja 
hooldus 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5513 Sõidukite majandamiskulud 45 000 36 500 Kulud on jaotatud alljärgnevalt - 
sõidukite kütuse ostmiseks kulud 
summas 18 000 eurot. Remont ja 
hooldus summas 13000 eurot. 
Liiklus- ja kaskokindlustuse 
maksed summas 5 500 eurot. 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5514 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloog
ia kulud 

245 728 266 628 Info-ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulude ülevaade 2026. aasta osas 
on esitatud alljärgnevas tabelis 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5515 Inventari majandamiskulud 5 000 3 000 Joogiautomaatide rent, 
olemasoleva inventari, seadmete 
remont ja hooldus, uute soetamine 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5522 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed 

3 500 4 500 Teenistujate tervisekontrolli 
läbimiseks, meditsiini ja 
hügieenitarvete ostmiseks 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5525 Kommunikatsiooni-, 
kultuuri- ja vaba aja 
sisustamise kulud 

500 500 Kriisikomisjoni poolt 
korraldatavad tegevused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

601 Maksu-, riigilõivu- ja 
trahvikulud 

1 700 1 450 Mootorsõidukimaks 

01600 Muud üldised 
valitsussektori 
teenused 

452 Mittesihtotstarbelised 
toetused 

39 445 36 947 Eesti Linnade ja Valdade Liit 
MTÜ liikmemaks 

01600 Muud üldised 
valitsussektori 
teenused 

452 Mittesihtotstarbelised 
toetused 

28 278 28 278 Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit 
MTÜ liikmemaks 

01600 Muud üldised 
valitsussektori 
teenused 

452 Mittesihtotstarbelised 
toetused 

785 785 KOV Digipööre osalustasu 
makstakse Eesti Linnade ja 
Valdade Liit MTÜ-le 

01600 Muud üldised 
valitsussektori 
teenused 

5005 Töötasud võlaõiguslike 
lepingute alusel 

36 441 0 Narva Linnavolikogu valimiste 
korraldamiseks 

01600 Muud üldised 
valitsussektori 
teenused 

506 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

12 101 0 Narva Linnavolikogu valimiste 
korraldamiseks 

01600 Muud üldised 
valitsussektori 
teenused 

5500 Administreerimiskulud 150 0 Narva Linnavolikogu valimiste 
korraldamiseks 

01600 Muud üldised 
valitsussektori 
teenused 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

1 200 0 Narva Linnavolikogu valimiste 
korraldamiseks 

01600 Muud üldised 
valitsussektori 
teenused 

5513 Sõidukite majandamiskulud 300 0 Narva Linnavolikogu valimiste 
korraldamiseks 

01600 Muud üldised 
valitsussektori 
teenused 

5515 Inventari majandamiskulud 50 0 Narva Linnavolikogu valimiste 
korraldamiseks 



46 
 

01600 Muud üldised 
valitsussektori 
teenused 

5522 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed 

50 0 Narva Linnavolikogu valimiste 
korraldamiseks 

02 RIIGIKAITSE     14 000 0   
02200 Tsiviilkaitse 5515 Inventari majandamiskulud 14 000 0 2025.a olid planeeritud vahendid 

kriisivalmiduse parendamiseks 
toetavate meetmete rakendamiseks 
(sh raadiosaatjate, satelliittelefoni 
soetamiseks) 

 
Narva Linnavolikogu valimiste korraldamiseks olid 2025.aasta eelarves planeeritud vahendid kokku 
summas 50 292 eurot. 
 
Täiendav ülevaade 2026.aasta eelarve info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kuludest. 

Seletus 2026.a  
eelarve 
eelnõu 

Info-ja kommunik.riist-ja tarkvara rent, O365 Pro Plus 250 tk Narva linna ametitele ja teenistustele. 1-aasta 
tellimus RH nr. 264725 

34 720 

Personali ja palgaarvestuse süsteemi kasutamine 36 000 
Windows Server CAL 200 User CAL (200 kasutajat Windows domeeni litsentsid) 12 600 
Microsoft 365 Business Basic 1-aastane litsents 4 600 
Dokumendihaldussüsteemi igakuine kasutamine. Leping on sõlmitud 5 aastaks. Alates 15.09.2022  20 500 

2026.a eelarve  108 420 
ArcGIS tarkvara litsentsid  13 650 
Geoarhiiv kontrolleriga +koondplaan 12 250 
Arvutivõrgu tulemüür WatchGuard Firebox M590 with 1-yr Total Security Suite. 3 000 
Sideteenused ja internet 18 000 
FOC kiu rent ja võrgu hooldus 9 225 
Valitsusportaalil põhineva Omavalitsuste portaali haldusteenus  7 000 
Axigen Business Messaging Complete e-post 7 500 
X-tee turvaserveri majutus. 08.04.2015 leping nr. 3.1-2.1/2015/26 2 240 
Koduleht. Leping-AV 3-12.1/2021/1 (KOVTP) 1 050 
Remondi-ja hooldusteenused, võrgu ja andmebaasi hooldamine 5 400 
Kirjade ja istungite süsteemi hooldus 3 450 
Bitdefender GravityZone Business Security Enterprise Periood: 1 aasta 6 500 
Info-ja kommunik.riist-ja tarkvara rent, sideteenused ja valguskaabli kiu rent Linda 4 2 381 
Telefoniserveri litsentsi tootetugi 500 
Spoku hooldusteenus 5 400 
Creative cloud for teams, PHOTOSHOP cc - litsentside rent 1 aasta 5 200 
Bentley OpenRoads Designer SELECT-teenus  3 350 
M2S Ongoing AutoCAD LT Single Annual Subscription 3 850 
Andmeside (kiud) Narva Linnakantselei, Peetri plats 5, Raekoda  5 100 
Kehtivuskinnituse teenus ja ajatempliteenus 1 350 
IRIDIUM Raadiojaama kuutasu 880 
Proact support Netapp HWFAS2750A Base Bundle 4 120 
SSL meiliserveri sertifikaadi rent (mail.narva.ee) 250 

2026.a eelarve  121 646 
Jooksev remont, varuosad (Arvutite uuendamiseks/ parendamiseks ja jooksvaks remondiks; klaviatuurid, hiired, 
puhastusvahendid, võrgukaablid, veebikaamerad jms. Riknenud kõvaketaste, võrguseadmete, konverterite 
asendamine). IT vahendite ja tehnika soetamine, hooldus- ja arendustööd. 

36 562 

2026.a eelarve  36 562 
2026.a eelarve KOKKU 266 628 



47 
 

 

Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Amet 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

01-10       737 995 745 767   
01 ÜLDISED 

VALITSUSSEKT
ORI TEENUSED 

    678 674 721 927 

  
01112 Valla- ja 

linnavalitsus 
5001 Avaliku teenistuse ametnike 

töötasu  
366 866 404 868 Avaliku teenuse ametniku töötasu 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5002 Töötajate töötasu 118 170 114 790 Töötajate töötasu 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

505 Erisoodustused 100 100 Erisoodustused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

506 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

164 013 175 644 Personalikuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 13 030 12970 Bürootarbed, trükised ja muud 
teavikud, paljundus- ja 
printimiskulud, side-, 
postiteenused, panga teenused, 
esindus- ja vastuvõtukulud, muud 
administreerimiskulud  

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 1 000 1500 üldplaneeringu korralduskulud  

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 2 200 1 000 Info- ja PR teenused, kuulutused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 2 000 1 000 Info- ja PR teenused- kuulutuste 
avaldamise kuludeks 
(üldplaneering) 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 800 500 Juriidilised teenused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5503 Lähetuskulud 2 000 2 000 lähetuskulud 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5504 Koolituskulud 3 000 3 000 koolituskulud 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

500 500 Korrashoiumaterjalid, 
korrashoiuteenused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5514 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

2 000 1 500 Infotehnoloogia riistvara ja 
tarvikud, hooldus ja 
remonditeenused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5515 Inventari majandamiskulud 1 500 1 200 Inventar ja selle tarvikud, 
remondi- ja hooldusteenused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5522 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed 

1 200 1 260 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed, tervisekontrolli 
läbiviimine 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5524 Õppevahendite ja koolituse 
kulud 

100 0 Kolmandatele isikutele 
infopäevade läbiviimine 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5532 Eri- ja vormiriietus (va 
kaitseotstarbelised kulud) 

100 0 tööriietus 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

601 Maksu-, riigilõivu- ja 
trahvikulud 

95 95 riigilõivud 

04 MAJANDUS     11 500 15 840   



48 
 

04740 Üldmajandusliku
d 
arendusprojektid 

5502 Uurimis- ja arendustööd 0 4 340 Soldina maa-ala uute kruntide 
moodustamine 

04740 Üldmajandusliku
d 
arendusprojektid 

5512 Rajatiste majandamiskulud 11 500 11 500 Maakorraldustoimingud Raekoja 
platsi detailplaneeringu alasse 
jäävate kinnistute 
ümberkrundimiseks, Moonalao ja 
Hariduse tn ümberkrundimiseks, 
2025.aastast ületulevad kulud 

05 KESKKONNAK
AITSE 

    33 807 0   

05200 Heitveekäitlus 155 Materiaalne põhivara 14 030 0 projekt LATEST  LIFE 
UrbanStorm ja Interreg CB 
Cleanstormwater 

05200 Heitveekäitlus 5502 Uurimis- ja arendustööd 19 777 0 projekt LATEST  LIFE 
UrbanStorm ja Interreg CB 
Cleanstormwater 

06 ELAMU- JA 
KOMMUNAAL
MAJANDUS 

    14 014 8 000   

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajan
duse tegevus 

5502 Uurimis- ja arendustööd 6 014 0 Vestervalli 17 munitsipaalhoone 
ehitusprojekti koostamiseks 
vajalike arheoloogiliste uuringute 
läbiviimine 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajan
duse tegevus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

8 000 8 000  2025. a -välinäituste ala 
kontseptsiooni väljatöötamine ja 
rajamine Helsinki tänava ääres  
2026. a -linnainstallatsiooni 
loomine Pähklimäe linnaossa 

 

Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet   

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

  

01-10       1 538 295 1 577 145   
01 ÜLDISED 

VALITSUSSEKT
ORI TEENUSED 

    789 933 803 074   

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

23 659 23 744 Alustavate ettevõtjate toetusfond,  
sh 5 744 eurot 2025.aastast 
ületulevad kulud. 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

12 256 14 170 Mittetulundusühingute projektide 
toetusfond, sh 4 170 eurot  
2025.aastast ületulevad kulud. 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

7 500 7 500 Viru Filmifond - tegevustoetus 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5001 Avaliku teenistuse ametnike 
töötasu  

147 216 154 669 Avaliku teenuse ametniku 
töötasu 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5002 Töötajate töötasu 322 089 335 348 Töötajate töötasu 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5002 Töötajate töötasu 900 0 Üritus Narva Maitsed 



49 
 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

505 Erisoodustused 500 500 Erisoodustused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

506 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

304 0 Üritus Narva Maitsed 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

506 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

159 613 165 979 Personalikuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 11 886 10 564 administreerimiskulud 
(bürootarbed, trükised ja muud 
teavikud, paljundus- ja 
printimiskulud, side- ja 
postikulud, info- ja PR teenused, 
kuulutused, sh veebileht - 
investinnarva.ee, panga teenused, 
esinduskulud, arhiveerimine) 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 31 775 25 000 Juriidilised teenused , notari, 
kohtu, kohtutäituri jne tasud, 
kautsjon, volikirjade kinnitamine 
(notaritasu), advokaadibüroo 
teenused, sh 11 000 eurot - 
2025.aastast ületulevad kulud. 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 15 000 15 000 Narva ärikonverentsi 
korraldamine 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5500 Administreerimiskulud 15 000 15 000 Konkursi Narva Ettevõtja 
läbiviimine 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5502 Uurimis- ja arendustööd 10 000 10 000 Uurimis- ja arendustööd (sh 
riigiabi- ja finantsanalüüsid), 
2025.aastast ületulevad kulud 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5502 Uurimis- ja arendustööd 8 339 0 Narva jõe kanjoni nõlva 
tugimüüri seisundi audit 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5503 Lähetuskulud 2 800 2 800 lähetuskulud 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5504 Koolituskulud 3 000 3 000 koolituskulud 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

2 000 500 Korrashoiumaterjalid, 
korrashoiuteenused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5514 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

2 700 2 700 Infotehnoloogia riistvara ja 
tarvikud, hooldus ja 
remonditeenused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5515 Inventari majandamiskulud 2 900 2 900 Inventar ja selle tarvikud, 
remondi- ja hooldusteenused 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5522 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed 

1 600 1 600 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed (WC-paber, seep, 
käsiapteek, prillide 
kompenseerimine), sh 
tervisekontrolli läbiviimine 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5525 Kommunikatsiooni-, kultuuri- 
ja vaba aja sisustamise kulud 

8 796 10 000 Üritus Narva Maitsed 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

5525 Kommunikatsiooni-, kultuuri- 
ja vaba aja sisustamise kulud 

0 2 000 Infoürituste korraldamine 
ettevõtjatele 

01112 Valla- ja 
linnavalitsus 

601 Maksu-, riigilõivu- ja 
trahvikulud 

100 100 riigilõivud 

04 MAJANDUS     728 842 754 551   



50 
 

04510 Maanteetransport 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

0 50 000 Toetus AS TRANSSERVIS-N 

04520 Veetransport 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

52 840 50 340 Toetus SA Narva Sadam 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 241 242 Kasutusõiguse tasu projekti EU 
50640, krundijaotusplaan Narva 
metsakond 81 (kerg. I etapp) 

04510 Maanteetransport 5514 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

600 0 Busside sõiduplaani infotabloo 
hooldusleping. 2026.aastal 
antakse tegevus üle 
Linnamajandusametile 

04730 Turism 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

6 000 6 000 I-V Turismiklastri liikmemaks ja 
I-V Turismiklastri arengufondi 
maks 

04740 Üldmajandusliku
d 
arendusprojektid 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

452 731 454 797 Toetus SA Narva Linna Arendus  

04730 Turism 5002 Töötajate töötasu 59 899 65 249 Töötasu teenindajad 
külastuskeskuses Victoria 
bastioni kasematid 

04730 Turism 5002 Töötajate töötasu 21 065 37 080 Töötasu turismiinfokeskuse 
(edaspidi TIK) teenindajad  

04730 Turism 506 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

20 246 23 098 Maksud teenindajad 
külastuskeskuses Victoria 
bastioni kasematid 

04730 Turism 506 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

7 120 11 489 Maksud teenindajad 
külastuskeskuses TIK 

04730 Turism 5500 Administreerimiskulud 800 800 Victoria bastioni kasematid. 
Administreerimiskulud: 
bürookulude, side-, posti, 
osalemine näitustel, seminaridel, 
turismimessidel 

04730 Turism 5500 Administreerimiskulud 21 525 4 340 TIK. Administreerimiskulud: 
bürookulude, side-, posti, 
osalemine näitustel, seminaridel, 
turismimessidel,  turismi 
veebilehe arendus ja hooldus. 
2025.aastal olid planeeritud 
vahendid sh veebilehe 
https.visitnarva.ee üleviimine 
Drupal 10 versioonile. 

04730 Turism 5502 Uurimis- ja arendustööd 19 009 0 Projekt Ida-Virumaa kui 
turismisihtkoha arendamine ja 
külastatavuse suurendamine, 
kaasfinantseerimine 

04730 Turism 5503 Lähetuskulud 606 350 Lähetuskulud 
04730 Turism 5504 Koolituskulud 24 0 TIK, koolituskulud 
04730 Turism 5512 Rajatiste majandamiskulud 7 000 7 000 Victoria bastioni kasemattides ja 

Püssirohukeldris elektrisüsteemi, 
ventilatsiooni süsteemi 
hooldamine, koristusteenused 
ruumid Pimeaia 3, 
korrashoiumaterjalid soetamine 



51 
 

04730 Turism 5514 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

230 0  Victoria bastioni kasematid 

04730 Turism 5514 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

9 542 2 947 TIK. Narva raekojas asuva 
virtuaalreaalsuse näituse “Vana-
Narva uus elu” seadmete 
igakuine hooldusteenus. 
2025.a olid planeeritud vahendid 
VR-prillide ja näokaitsete jaoks 
kokku summas 6672 eurot. 

04730 Turism 5515 Inventari majandamiskulud 2 010 1 450 TIK. Inventari majandamiskulud, 
sh  kassasüsteem ja 
kassaseadmed hooldus 

04730 Turism 5515 Inventari majandamiskulud 11 275 8 290 Victoria bastioni kasematid. 
Inventari majandamiskulud, sh 
audiogiidid, mannekeenide 
hooldustööd.  

04730 Turism 5522 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed 

396 396 Victoria bastioni kasematid. 
Meditsiinikulud ja hügieenitarbe, 
tervisekontroll 

04730 Turism 5524 Õppevahendite ja koolituse 
kulud 

300 300 Victoria bastioni kasematid. 
Kulud õppeprogrammi 
läbiviimiseks (materjalid 
meisterdamiseks, käsitööks) 

04730 Turism 5525 Kommunikatsiooni-, kultuuri- 
ja vaba aja sisustamise kulud 

2 020 2 020 Victoria bastioni kasematid. 
Bukletid trükised, reklaam, 
piletite trükk, kohv, tee, suhkur, 
snäkid automaati jaoks 

04730 Turism 5525 Kommunikatsiooni-, kultuuri- 
ja vaba aja sisustamise kulud 

12 363 7 363 TIK. Turismikaardid, bukletid 
trükised, reklaam, 
turismiinfokeskuste messidel 
osalemise tasud, ürituste ja 
näituste korraldamise kulud 

04730 Turism 156 Immateriaalne põhivara 21 000 21 000 Virtuaalse ekspositsiooni Vana - 
Narva uus elu edasiarendamine, 
2025.aastast ületulevad kulud 

05 KESKKONNA 
KAITSE 

    19 520 19 520   

05100 Jäätmekäitlus 5502 Uurimis- ja arendustööd 19 520 19 520 Narva ringmajanduse arendamise 
kontseptsiooni ja TTA 
koostamine, 2025.aastast 
ületulevad kulud 

 

Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

  

01-10       13 496 953 12 744 656   
01 ÜLDISED 

VALITSUSSEKTORI 
TEENUSED 

    1 201 547 1 284 829   

01112 Valla- ja linnavalitsus 4138 Muud sotsiaalabitoetused 11 200 5 000 üürikulude hüvitamine 
spetsialistidele 



52 
 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5001 Avaliku teenistuse ametnike 
töötasu  

220 723 228 961 Avaliku teenuse ametniku 
töötasu 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5002 Töötajate töötasu 547 849 597 981 Töötajate töötasu 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5002 Töötajate töötasu 0 52 317 projektide juhtimine 
01112 Valla- ja linnavalitsus 5005 Töötasud võlaõiguslike 

lepingute alusel 
13 968 0 Töötasud võlaõiguslike 

lepingute 
01112 Valla- ja linnavalitsus 505 Erisoodustused 100 100 Erisoodustused 
01112 Valla- ja linnavalitsus 506 Tööjõukuludega kaasnevad 

maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

264 401 279 577 Personalikuludega 
kaasnevad maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

01112 Valla- ja linnavalitsus 506 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

0 17 683 Maksud - projektide  
juhtimine 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5500 Administreerimiskulud 30 780 24 250 Bürootarbed, trükised ja 
muud teavikud, paljundus- ja 
printimiskulud, side-, 
postiteenused, 
pangateenused, muud 
administreerimiskulud, sh 
arhiveerimine 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5500 Administreerimiskulud 33 880 10 376 Juriidilised teenused - 
tööjõurendi korras 
hankespetsialisti-juristi 
teenuste ostmine 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5500 Administreerimiskulud 7 770 7 700 Info- ja PR teenused, 
kuulutused 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5500 Administreerimiskulud 32 168 28 850 Juriidilised teenused,  kohtu 
kautsjon, volikirjade 
kinnitamine (notaritasu), 
advokaadibüroo teenused, 
menetluskulud 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5500 Administreerimiskulud 10 000 10 000 notari, kohtu, kohtutäituri 
teenused 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5503 Lähetuskulud 1 000 1 000 lähetuskulud 
01112 Valla- ja linnavalitsus 5504 Koolituskulud 2 500 2 500 koolituskulud 
01112 Valla- ja linnavalitsus 5511 Kinnistute, hoonete ja 

ruumide majandamiskulud 
950 950 Korrashoiumaterjalid, 

korrashoiuteenused 
01112 Valla- ja linnavalitsus 5511 Kinnistute, hoonete ja 

ruumide majandamiskulud 
3 373 0  Korrashoiumaterjalid, 

korrashoiuteenused 
01112 Valla- ja linnavalitsus 5512 Rajatiste majandamiskulud 86 86 Sundvalduse aastatasu   
01112 Valla- ja linnavalitsus 5513 Sõidukite majandamiskulud 111 111 Liikluskindlustus 407YJX 
01112 Valla- ja linnavalitsus 5514 Info- ja 

kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

3 950 6 087 Infotehnoloogia riistvara ja 
tarvikud, hooldus ja 
remonditeenused 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5515 Inventari majandamiskulud 2 306 2 300 Inventar ja selle tarvikud, 
remondi- ja hooldusteenused 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5522 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed 

3 800 3 800 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed (WC-paber, 
seep, käsiapteek), 
tervisekontrolli läbiviimine, 
prillide kompenseerimine 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5532 Eri- ja vormiriietus (va 
kaitseotstarbelised kulud) 

310 300 Tööriietus 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5539 Muu erivarustus ja materjalid 811 600 Mastilipp ja mastivimpel 
soetamine 



53 
 

01112 Valla- ja linnavalitsus 5540 Mitmesugused 
majanduskulud 

319 300 muud mitmesugused 
majanduskulud 

01112 Valla- ja linnavalitsus 601 Maksu-, riigilõivu- ja 
trahvikulud 

8 157 4 000 riigilõivud 

01112 Valla- ja linnavalitsus 608 Muud tegevuskulud 1 035 0 kahju hüvitamine 
03 AVALIK KORD JA 

JULGEOLEK 
    67 999 67 999   

03600 Muu avalik kord ja 
julgeolek, sh haldus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 61 979 61 979 Narva linna 
videovalvesüsteemi hooldus, 
rent, elekter 

03600 Muu avalik kord ja 
julgeolek, sh haldus 

5514 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

6 020 6 020 videokaamerate 
internetikulud 

04 MAJANDUS     4 654 232 4 047 554   
04510 Maanteetransport 4500 Sihtotstarbelised toetused 

tegevuskuludeks 
20 000 15 000 Aiandusühistute 

sihtotstarbelise toetamine 
(teede remont) 
Aiandusühistute teede 
renoveerimine, sh 2025.aasta 
kasutamata jääk - 10 000 
eurot  

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 41 986 25 344 Bussiootepaviljonide 
hooldamine 19 344 eurot, 
remont 6 000 eurot. 
2025.a olid planeeritud 
vahendid bussipeatuse Bakid 
ooteplatvormi 
renoveerimiseks (AÜ 
Energetik 3) 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 47 332 0 Bussiootepaviljonide 
paigaldamine  sh 
Bussiootepaviljonide 
paigaldamine (Haigla tn) ja 
nelja uue bussiootepaviljoni 
ostmine ja paigaldamine 
Rahu tänavale. Rahu tänaval 
olnud vanade 
bussiootepaviljonide  
paigaldamine uutesse 
asukohtadesse 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 420 420 TÜ Gerkules hüvitis 
(05.03.12 kohtuotsus asjas 
2-05-15431) 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 10 961 11 000 Tänavakivi renoveerimine 
04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 15 285 12 918 Ülekäiguradade 

renoveerimine (puuetega 
inimeste jaoks, pensionäride 
ja lastevankritega inimeste 
jaoks) ning uute ehitus 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 7 845 0 Narva bussijaama infotabloo 
vahetamine 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 17 500 17 500 Kiirusetabloode 
paigaldamine (Kangelaste 
prospekt, Puškini tänav), 



54 
 

2025.aastast ületulevad 
kulud 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 4 000 4 000 Ajutiste ja informatiivsete 
liiklusmärkide paigaldamine 
( sh  linnaürituse läbiviimise 
ajaks ) 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 17 831 6 000 liikluskorraldusvahendite 
remonttööd, mis pole 
hankelepingus ette nähtud 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 1 500 500 Spordiüritus “Narva Jooks” 
04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 11 470 11 470 tasulise parklateenuse 

korraldamiseks.  
04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 52 000 55 000 Narva linna   

liikluskorraldusvahendite 
korrashoid 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 171 300 164 700 Narva linna 
teekattemärgistuse 
korrashoid 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 71 293 50 000 Narva linna teede teekatte 
aastaringsed jooksvad 
remonttööd 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 45 000 43 000 Narva linna 
valgusfoorisüsteemide 
korrashoid 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 19 485 0 Rahu  ning Kreenholmi 
viaduktide korrashoid 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 73 043 50 000 Narva linna teede  ja 
tänavate pindamistööd  

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 10 350 0 Rahu tn 22a maa-alal 
(läbisõidutee) 
korrashoiutööd 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 167 120 70 500 Narva linna teedel 
löökaukude ja kattepragude 
remont. 2025.aastast 
ületulevad kulud 20 500 
eurot 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 45 200 0 Asfaltkatte taastamine A. 
Puškini tn L5 teelõigul; 
Mängu tänava teelõigul 
drenaažitoru asendamise 
ehitustööd; Narva linnas 
Jugla tee aluse truubi 
ümberehitamise ja 
drenaazikraavi nõlvade 
tugevdamise projekti 
koostamine ja ehitamine 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 110 313 50 000 Narva linnas kvartalisiseste 
teede remonttööde 
teostamine, sh 2025.aasta 
kasutamata jääk -8697 eurot 

04510 Maanteetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 11 000 11 000 Valgusfooride elektrienergia 
tarbimine 

04510 Maanteetransport 5513 Sõidukite majandamiskulud 185 185 Transporditeenus (puksiir) 



55 
 

04510 Maanteetransport 5514 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

0 3 340 Narva Bussijaama 
bussiaegade ekraani 
hooldusteenus. 2025.a antud 
tegevust korraldas Narva 
Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Amet 

04510 Maanteetransport 5515 Inventari majandamiskulud 323 323 Karja tn 3 piirdeaia elemendi 
rent 

04512 Ühistranspordi 
korraldus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

2 109 235 2 109 235 Toetus linnaeelarvest 
avaliku liiniveo 
korraldamiseks 

04512 Ühistranspordi 
korraldus 

5513 Sõidukite majandamiskulud 3 172 3 400 Lisareisid Riigiküla 
kalmistule kirikupühade 
päevil  

04520 Veetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 4 069 0 Narva linnasadama ja Kulgu 
sadama navigatsiooni 
toodrite soetamine ja 
paigaldamine 

04520 Veetransport 5512 Rajatiste majandamiskulud 4 800 4 800 Ujuvkai korrashoid ja 
remont. 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5002 Töötajate töötasu 109 996 106 853 Töötajate töötasu 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

506 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

37 111 36 116 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

450 0 MTÜ NARVA TATARI 
KULTUURISELTS - toetus 
kerksuskeskuse loomisega 
kaasnevate kulude katteks 
(omanikujärelevalve kulud) 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

20 000 0 Uuringute läbiviimine (sh 
energiaauditid, 
topograafilised ja 
hüdroloogilised uuringud jt) 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

273 114 288 280 elektrikulud 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

514 400 514 400 küte ja soojusenergia  

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

44 400 44 400 Vesi ja kanalisatsioon 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

191 365 191 250 Korrashoiumaterjalid 8450 
eurot, korrashoiuteenused 
182 800 eurot 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

44 500 44 500 Valveteenused linna 
objektid, sh mehitatud 
valveleping aadressil Malmi 
5a (Narva Linna 
Sotsiaalabiamet) 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

14 236 6 000 Muud kinnistute, hoonete ja 
ruumidega seotud kulud, sh 
munitsipaaleluruumide 
ehitus- ja kasutuslubade jne 
vormistamine, hindamine, 
maa vormistamine, pärimise 



56 
 

ja ümberregistreerimisega 
seotud kulud. 
2025.aastal olid sh 
planeeritud vahendid Narva 
linna omandis olevate 
kinnistute hindamiseks 9443 
eurot. 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

13 000 0 Pimeaia 1, Kangelaste tn 16a 
hoonete lammutusprojektide 
koostamine 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

40 000 0 Linnuse tn 2 katuse 
rekonstrueerimine 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

11 962 0 Linda 4 hoone pehme katuse  
ja sokli remont ning 
6.korrusel WC-ruumide 
akende vahetus 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

56 726 23 200 Avariiremont 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

111 357 0 Turu tn 1 (soojussõlme 
säilitamisega) hoone 
lammutus 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5512 Rajatiste majandamiskulud 58010 55950 Purskkaevude ja linna 
parklate teenindamine (sh 
korrashoiuteenused). 
2025.aastast ületulevad 
kulud jõepromenaadil 
purskkaevu remont -veetoru 
vahetus plaatide 
taastamisega 10 000 eurot 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5512 Rajatiste majandamiskulud 5 000 5 000 vandalismi likvidatsioon 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5515 Inventari majandamiskulud 1 000 1 000 inventari ost ja remont 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5516 Töömasinate ja seadmete 
majandamiskulud 

9 970 9 970 Remondi- ja 
hooldusteenused 
(gaasiseadmed, 
soojussõlmed, liftid- Linda 
4, Haigla 6, Raekoja ) 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5522 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed 

1 000 1 000 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed, sh 
tervisekontroll 

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

5540 Mitmesugused 
majanduskulud 

90 0   

04900 Muu majandus (sh 
majanduse haldus) 

608 Muud tegevuskulud 2 527 0 kahju hüvitamine 

05 KESKKONNA 
KAITSE 

    4 948 536 5 187 288   

05100 Jäätmekäitlus 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

12 372 12 372 toetus Peetri plats 3 avaliku 
tualeti ülalpidamise kulude 
hüvitamiseks 

05100 Jäätmekäitlus 5512 Rajatiste majandamiskulud 3 400 3 400 promenaadi WC  korrashoid 
05100 Jäätmekäitlus 5514 Info- ja 

kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

1 594 1 607 Jäätmete registri tarkvara 
hooldamine 



57 
 

05100 Jäätmekäitlus 5515 Inventari majandamiskulud 19 500 19 500 Jäätmete liigiti kogumise 
prügiurnide paigaldamine 
avalikes kohtades, sh 
2025.aastast ületulevad 
kulud -18 300 eurot 

05100 Jäätmekäitlus 5515 Inventari majandamiskulud 5 856 5 856 WC rent ja puhastusteenused 
(Kreenholmi kooli staadion 
ning Tuleviku 9 skeitpark, 
Kadastiku karjäär, Peetri 
plats) 

05100 Jäätmekäitlus 5540 Mitmesugused 
majanduskulud 

25 000 25 000 Narva linna 
haldusterritooriumil 
kodumajapidamistes 
tekkivate ohtlike jäätmete 
kogumise teenuse osutamine 
aastal 

05101 Avalike alade 
puhastus 

5502 Uurimis- ja arendustööd 41 300 41 300 Narva linna haljastuse 
arengukava koostamine ja 
Pimeaia dendroloogilise 
hinnangu koostamine, 
2025.aastast ületulevad 
kulud 

05101 Avalike alade 
puhastus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 0  6 000  Prügimaja rajamine (Linda 
tn 4, Narva) 

05101 Avalike alade 
puhastus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 25 147 0  2025.a olid planeeritud 
vahendid Victoria 
bastionimüüri 
puhastamiseks, Soldina 13a 
maa-ala korrashoiuks, 
haljastuse taastamiseks 

05101 Avalike alade 
puhastus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 13 741 12 870 Koostöös Töötukassaga 
tööharjutuste rühmade 
läbiviimine 300 eurot, 
karuputke tõrjumine 500 
eurot, reservterritooriumide 
ning reformeerimata maa 
korrashoid 10 000 eurot, 
Äkkeküla kergliiklustee ja 
teeäärte töötlemine puukide 
vastu ning rottide ja hiirte  
tõrje 2070 eurot 

05101 Avalike alade 
puhastus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 5 686 3 550 Omavoliliste prügilate 
likvideerimine ja prügi 
äravedu 

05101 Avalike alade 
puhastus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 8 550 8 550 Talgud Teeme ära 

05101 Avalike alade 
puhastus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 1533532 1394280 Sh Narva linna  haljasalade 
hooldustööd 2026- 2027 (sh 
Raekoja ja Stockholmi platsi 
hooldustööd).  
2025.a olid planeeritud 
vahendid Pimeaias 
graniitsõelmetest teede 
taastamis- ja remonttöödeks 
summas 8780 eurot. 



58 
 

2025.a olid planeeritud 
vahendid Kadastiku karjääri 
territooriumi 
heakorrastamiseks 

05101 Avalike alade 
puhastus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 244 392 207 452 Lillede, ilupõõsaste ja puude 
istutamine ja hooldus Narva 
linnas ( sh Kerese väljakul 
lillede hooldus) 

05101 Avalike alade 
puhastus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 236 008 249 900 Puude ning põõsaste raie- ja 
hooldustööd Narva linnas 
aasta 2026-2027 

05101 Avalike alade 
puhastus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 2 234 267 2 652 616 Narva linna tänavate 
aastaringsed hooldustööd 
aastal 2024-2026, sh 
2025.aasta kasutamata jääk 
43792 eurot 

05101 Avalike alade 
puhastus 

5515 Inventari majandamiskulud 8 686 0 2025.a olid planeeritud 
vahendid linnamööbli 
soetamiseks  ja 
paigaldamiseks Kadastiku 
puhkealale 

05200 Heitveekäitlus 5502 Uurimis- ja arendustööd 20 000 18 326 Uurimis- ja arendustööd (sh 
auditid, ekspertiisid, 
hüdroloogilised uuringud jt), 
2025.aastast ületulevad 
kulud 

05200 Heitveekäitlus 5512 Rajatiste majandamiskulud 374 762 380 906 Sadevee kanaliseerimise 
teenus (sademe- ja 
drenaaživee ning pinnase- ja 
pinnavee ärajuhtimise ja 
puhastamine eest) 

05200 Heitveekäitlus 5512 Rajatiste majandamiskulud 132 543 141 603 Narva linnale kuuluvate 
drenaažikraavide 
korrahoiutööd-30 000 eurot. 
Kuivenduskraavide ja 
maaparandussüsteemi seire 
ja audit (sh uuringud) ning 
kaasnevate tegevuste 
realiseerimine, Narva linnale 
kuuluvate drenaažikraavide 
korrashoiutööd,  
2025.aastast ületulevad 
kulud- 99 000 eurot. 
2025.aastast ületulevad 
kulud Narva linnale 
kuuluvate drenaažikraavide 
korrashoiutöödeks summas 
12 603 eurot. 

05200 Heitveekäitlus 5512 Rajatiste majandamiskulud 2 200 2 200 Narvas Kadastiku karjääris 
veeäravoolusüsteemi 
veehaarde seadme remont 
ning kuivendusrajatise 
torustiku hooldamine-1200 
eurot.  



59 
 

Narva linnas sademevee 
kanalisatsiooni  remonttööd  
(sh kaevude remont)-1000 
eurot.  

06 ELAMU- JA 
KOMMUNAAL 
MAJANDUS 

    2 531 780 2 124 486   

06100 Elamumajanduse 
arendamine 

5005 Töötasud võlaõiguslike 
lepingute alusel 

11 958 11 958 Korteri-, garaaži- ja 
aiandusühistute esindajate ja 
liikmete nõustamine 
vastavalt käsunduslepingule 

06100 Elamumajanduse 
arendamine 

506 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

4 042 4 042 Tööjõukuludega kaasnevad 
maksud ja 
sotsiaalkindlustusmaksed 

06300 Veevarustus 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

5 000 5 000 Aiandusühistute 
sihtotstarbeline toetamine - 
veevarustuse 
projekteerimine ja ehitamine 

06400 Tänavavalgustus 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

2 500 5 000 Aiandusühistute 
sihtotstarbeliseks 
toetamiseks - elektriliinide 
renoveerimiseks 

06400 Tänavavalgustus 5512 Rajatiste majandamiskulud 440 000 400 000 Tänavavalgustuse 
elektrienergia tarbimine 

06400 Tänavavalgustus 5512 Rajatiste majandamiskulud 91 227 43 380 Tänavavalgustuse 
remonditööd, mis pole 
hankelepinguga ette nähtud, 
sh taastamisremont 15 580 
eurot. 
Kreenholmi tänava L2  
(Kreenholmi tn 12 vastas) 
VK-15 välisvalgustuse kilbi 
ümberpaigaldamine -21600 
eurot.  
Äkkekülas linna 
tänavavalgustuse kaablite 
ümberpaigaldamine  -6200 
eurot - 2025.aastast 
ületulevad kulud 

06400 Tänavavalgustus 5512 Rajatiste majandamiskulud 123 646 128 056 Narva linna välisvalgustuse 
hooldustööd 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

187 972 191 444 SA-le Vaivara Kalmistud 
Riigiküla kalmistute jooksev 
korrashoiu kulude katteks 
(kokku 38 ha) 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

800 419 815 730 Toetus SA-le Narva 
Linnaelamu eluruumide 
haldamiseks 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

100 000 100 000 SA-le Narva Linnaelamu 
jooksvaks remondiks (sh 
munitsipaaleluruumide 
remonttööd) ja ühiselamutes 
(Energia 4, Energia 6, 
Kreenholmi 32, Kreenholmi 
40) sissepääsu uste 



60 
 

vahetamine antipaanika 
käepidemetega 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

120 300 68 300 SA-le Narva Linnaelamu -
tühjade eluruumide kulude 
(sh küttekulude) katmine 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

61 800 61 800 SA-le Narva Linnaelamu 
kuludeks seoses vabanenud 
korterite ettevalmistamisega 
asustamiseks 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

293 941 100 000 Toetused KÜ projekti 
Kodulinn kaunimaks 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

50 000 20 000 projekti “Uus elu sinu 
hoovile” raames 
korteriühistute toetamine 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

5500 Administreerimiskulud 4 724 5 000 Konkurss “Narva linna 
kaunis kodu” 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 5 163 1 830 Infotahvlite hooldamine ja  
paigaldamine Narva 
haldusterritooriumil 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 31 500 5 438 Narva Garnisoni 
kalmistu,Vabadussõja 
mälestussamba 
restaureerimine, 2025. 
aastast ületulevad kulud 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 2 000 2 000 Linna territooriumi 
heakorrastus linna ürituste 
läbiviimiseks 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

5512 Rajatiste majandamiskulud 75 500 50 820 lastemänguväljakute ja 
spordirajatiste aastaringne 
tehniline hooldus, sh 14 800 
eurot - 2025.aasta 
kasutamata jääk 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

5515 Inventari majandamiskulud 46 907 36 383 Linnamööbli  soetamine  
(pingid, tänavavaasid, 
prügiurnid, koerte 
väljaheidete prügikastid) 
ning remont - 6000 eurot. 
2025.aastast ületulevad 
kulud: jõepromenaadil 
prügikastide paigaldamine 
23 315 eurot ja 
jõepromenaadil pinkide 
remonditööd 7068 eurot 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

5525 Kommunikatsiooni-, kultuuri- 
ja vaba aja sisustamise kulud 

276 0 Konkurss “Narva linna 
kaunis kodu” 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

5526 Sotsiaalteenused 1 000 1 000 Projekt “Kodud 
tuleohutuks”, 
omafinantseerimine 



61 
 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

5540 Mitmesugused 
majanduskulud 

33 485 28 800 jõulukuuse soetamine, 
langetamine, transportimine, 
paigaldamine ning 
demonteerimine 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

5540 Mitmesugused 
majanduskulud 

30 856 30 856 Lemmikloomade varjupaiga 
teenuse korraldamiseks 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

5540 Mitmesugused 
majanduskulud 

2 564 2 649 üleriigilise 
lemmikloomaregistriga 
pidamine 

06605 Muud elamu- ja 
kommunaalmajanduse 
tegevus 

5540 Mitmesugused 
majanduskulud 

5 000 5 000 kasside steriliseerimise 
veterinaarteenus 

08 VABA AEG, 
KULTUUR, 
RELIGIOON 

    53 962 28 500   

08102 Sport 5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

24 000 0 Narva linna jalgpalli 
pneumohalli ekspertiis 

08109 Vaba aja üritused 5515 Inventari majandamiskulud 5 000 0 Narva Joaoru puhkeala 
rannakabiinide paigaldamine 
ja remont 

08109 Vaba aja üritused 5512 Rajatiste majandamiskulud 22 962 28 500 Narva linna supelranna 
jooksev korrashoid (ranna 
järelevalve, vee 
analüüsid,supelranna 
korrashoiu) 

08202 Rahvakultuur 5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

2 000 0 mälestustahvel Narva teatrist 
Võitleja 

09 HARIDUS     4 000 4 000   
09212 Põhi- ja 

üldkeskharidus 
5500 Administreerimiskulud 4 000 4 000 riigihangete 

ettevalmistamise ja 
läbiviimise teenus Narva 
linna Vanalinna linnaosas 
lahkvoolse 
sademeveekanalisatsiooni 
ehituse projekteerimine, 
2025.aastast ületulevad 
kulud 

10 SOTSIAALNE 
KAITSE 

    34 897 0   

10121 Muu puuetega 
inimeste sotsiaalne 
kaitse 

5511 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 

16 897 0 Kinnistute, hoonete ja 
ruumide majandamiskulud 
on 2026.aastal planeeritud 
muu majanduse (sh 
majanduse haldus) 
tegevusala kuludes 

10200 Valjaspool kodu 
osutatav 
uldhooldusteenus 

5502 Uurimis- ja arendustööd 18 000 0 Narva uue hooldekodu 
ehitamise 
muudatusettepanekute 
menetlemise, 
ekspertarvamuse koostamine 
ja konsulteerimise teenuse 
osutamine 

 



62 
 

Narva linna Sotsiaalabiamet 
Alljärgnevas tabelis on esitatud koondülevaade Narva linna Sotsiaalabiameti osas (koos hallatava 
asutusega). 

Art Nimetus 2025.a eelarve 
2026.a eelarve 

eelnõu 
  VÄLJAMINEKUD KOKKU 13 649 326 14 450 120 
  TEGEVUSKULUD KOKKU 13 125 403 13 910 054 
  ANTUD TOETUSED 5 558 203 5 936 920 
41 Sotsiaaltoetused 5 419 803 5 802 520 
4130 Peretoetused 349 230 354 100 
4131 Toimetulekutoetus ja täiendavad sotsiaaltoetused 3 936 320 4 259 520 
4133 Toetused puudega inimestele ja nende hooldajatele 1 500 1 500 
4137 Erijuhtudel toetustelt makstav sotsiaalmaks 210 000 240 000 
4138 Muud sotsiaalabitoetused 922 753 947 400 
45 MUUD TOETUSED 138 400 134 400 
4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 138 400 134 400 
  TÖÖJÕU- JA MAJANDAMISKULUD, MUUD KULUD 7 567 200 7 973 134 
50 Tööjõukulud 5 392 823 6 034 370 
5001 Avaliku teenistuse ametnike töötasu  603 809 622 392 
5002 Töötajate töötasu 3 098 219 3 568 423 
5005 Töötasud võlaõiguslike lepingute alusel 327 691 318 388 
505 Erisoodustused 620 620 
506 Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 1 362 484 1 524 547 
55 Majandamiskulud 2 168 861 1 932 764 
5500 Administreerimiskulud 101 836 65 570 
5503 Lähetuskulud 6 617 6 700 
5504 Koolituskulud 68 629 78 800 
5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 699 491 519 644 
5513 Sõidukite majandamiskulud 127 518 135 700 
5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 57 300 44 397 
5515 Inventari majandamiskulud 343 273 229 857 
5516 Töömasinate ja seadmete majandamiskulud 500 500 
5521 Toiduained ja toitlustusteenused 410 180 485 870 
5522 Meditsiinikulud ja hügieenitarbed 142 005 179 950 
5524 Õppevahendite ja koolituse kulud 16 700 16 000 
5525 Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud 101 165 39 386 
5526 Sotsiaalteenused 39 900 58 700 
5532 Eri- ja vormiriietus  53 747 71 690 
 60 Muud kulud 5 516 6 000 
601 Maksu-, riigilõivu- ja trahvikulud 5 376 6 000 
608 Muud tegevuskulud 140 0 
  INVESTEERIMISTEGEVUS 326 015 329 956 
650 Finantskulud 326 015 329 956 
  FINANTSEERIMISTEGEVUS 197 908 210 110 
2586 Kohustiste tasumine 197 908 210 110 

 
Narva linna Sotsiaalabiameti (ametiasutus) väljaminekud 

Art Nimetus 2025.a eelarve 
2026.a eelarve 

eelnõu 
  VÃLJAMINEKUD KOKKU 7 361 286 7 805 608 
  TEGEVUSKULUD KOKKU 7 361 286 7 805 608 
  ANTUD TOETUSED 5 510 103 5 888 820 



63 
 

41 Sotsiaaltoetused 5 371 703 5 754 420 
4130 Peretoetused 345 230 350 100 
4131 Toimetulekutoetus ja täiendavad sotsiaaltoetused 3 892 220 4 215 420 
4133 Toetused puudega inimestele ja nende hooldajatele 1 500 1 500 
4137 Erijuhtudel toetustelt makstav sotsiaalmaks 210 000 240 000 
4138 Muud sotsiaalabitoetused 922 753 947 400 
45 MUUD TOETUSED 138 400 134 400 
4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 138 400 134 400 
  TÖÖJÕU- JA MAJANDAMISKULUD, MUUD KULUD 1 851 183 1 916 788 
50 Tööjõukulud 1 766 183 1 812 348 
5001 Avaliku teenistuse ametnike töötasu  603 809 622 392 
5002 Töötajate töötasu 464 681 469 452 
5005 Töötasud võlaõiguslike lepingute alusel 250 736 261 886 
505 Erisoodustused 620 620 
506 Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 446 337 457 998 
55 Majandamiskulud 83 000 102 440 
5500 Administreerimiskulud 24 520 21 320 
5503 Lähetuskulud 600 600 
5504 Koolituskulud 5 400 5 400 
5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 5 200 5 200 
5513 Sõidukite majandamiskulud 2 000 2 000 
5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 7 000 7 000 
5515 Inventari majandamiskulud 2 900 2 900 
5516 Töömasinate ja seadmete majandamiskulud 500 500 
5521 Toiduained ja toitlustusteenused 4 480 5 120 
5522 Meditsiinikulud ja hügieenitarbed 7 100 12 300 
5526 Sotsiaalteenused 23 300 40 100 
 60 Muud kulud 2 000 2 000 
601 Maksu-, riigilõivu- ja trahvikulud 2 000 2 000 

 
 
Alljärgnevalt on esitatud ülevaade sotsiaaltoetustest, sotsiaalteenustest ja projektidest   
 
Peretoetused 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

10402 Muu 
perekondade ja 
laste sotsiaalne 
kaitse 

4130 Peretoetused 1 530 5 100 Elluastumistoetus. Narva Linnavolikogu 
21.04.2016 määrus nr 10 “Täiendavate 
sotsiaaltoetuste maksmise kord Narva 
linnas” § 5 - elluastumistoetus. Toetusele on 
õigus lapsena hoolekandeasutuses kasvanud 
vanemliku hoolitsuseta isikul või 
eestkosteperest või perekonnas hooldamiselt 
ellu astunud isikul, kui ta astub iseseisvasse 
ellu. Toetuse piirmäär on 255 eurot. 

10402 Muu 
perekondade ja 
laste sotsiaalne 
kaitse 

4130 Peretoetused 60 000 60 000 Koolitoetus. Narva Linnavolikogu 
27.05.2021 määrus nr 15 “Koolitoetuse 
maksmise kord Narva linnas”. Toetust on 
õigus saada lapsel, kes alustab esimest korda 
põhihariduse omandamist ja kelle 
rahvastikuregistrijärgne elukoht on Narva 
linn. Taotluse võib esitada ajavahemikus 12. 
septembrist kuni 30. novembrini 



64 
 

põhihariduse omandamise alustamise aastal. 
Toetuse suurus on 150 eurot lapse kohta. 

10402 Muu 
perekondade ja 
laste sotsiaalne 
kaitse 

4130 Peretoetused 20 000 20 000 Esmakordselt kooli mineva lapse toetus. 
Narva Linnavolikogu 21.04.2016 määrus nr 
10 “Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise 
kord Narva linnas” § 6 - esmakordselt kooli 
mineva lapse toetus. Toetus on ette nähtud 
kingipakina vähekindlustatud peredest 
esmakordselt kooli minevale lastele. 
Kingipakid väljastatakse hiljemalt 31. 
augustiks.  

10402 Muu 
perekondade ja 
laste sotsiaalne 
kaitse 

4130 Peretoetused 5000 5000 Koolimineku toetus. Narva Linnavolikogu 
21.04.2016 määrus nr 10 “Täiendavate 
sotsiaaltoetuste maksmise kord Narva 
linnas” § 7 - koolimineku toetus. 
Koolimineku toetust on õigus saada lastel, 
kes õpivad põhikooli või gümnaasiumi 2-12. 
klassis ning kelle perekonnad taotluse 
esitamise hetkel saavad toimetulekutoetust. 
Toetuse suurus määratakse iga-aastaselt  

10402 Muu 
perekondade ja 
laste sotsiaalne 
kaitse 

4130 Peretoetused 10 000 10 000 Laste suvepuhkuse toetus. Narva 
Linnavolikogu 21.04.2016 määrus nr 10 
“Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise kord 
Narva linnas” § 3 - laste suvepuhkuse toetus. 
Toetuse eesmärgiks on sotsiaalselt 
vähekindlustatud perekondadest lastele 
suvepuhkuse korraldamine. Toetus - 
eelarveartikkel 4130. Transporditeenused, 
laste kohale toimetamine - eelarveartikkel 
5526. 

10402 Muu 
perekondade ja 
laste sotsiaalne 
kaitse 

4130 Peretoetused 220 000 220 000 Sünnitoetus. Narva Linnavolikogu 
15.06.2023 määrus nr 11 “Sünnitoetuse 
maksmise kord Narva linnas”. Toetuse 
määraks on Vabariigi Valitsuse poolt 
eelmiseks aastaks kehtestatud kuutasu 
alammäär täistööajaga töötamise korral. 
Toetuse suuruse kindlaksmääramisel on 
aluseks lapse sünnikuupäev. Toetus 
makstakse kolmes osas: 400 eurot makstakse 
pärast lapse sündi, 100 eurot makstakse 
lapse aastaseks saamisel, ülejäänud toetuse 
osa makstakse lapse kahe aastaseks 
saamisel. Toetuse teine ja kolmas osa 
makstakse tingimusel, et laps ning toetust 
taotlev lapse vanem, üksinda last kasvatav 
vanem või muu lapse seaduslik esindaja on 
rahvastikuregistri andmetel katkematult 
Narva linna elanikud alates lapse sünnist 
kuni kaheaastaseks saamiseni. 



65 
 

10402 Muu 
perekondade ja 
laste sotsiaalne 
kaitse 

4130 Peretoetused 15 000 15 000 Jõulupakitoetus ja jõuluetenduste 
korraldamine. Narva Linnavolikogu 
21.04.2016 määrus nr 10 “Täiendavate 
sotsiaaltoetuste maksmise kord Narva 
linnas” § 4 - jõulupakitoetus. 
Jõulupakitoetus on ette nähtud kingipakina 
vähekindlustatud peredest lastele vanuses 2-
12 aastat.  

10402 Muu 
perekondade ja 
laste sotsiaalne 
kaitse 

4130 Peretoetused 13 700 15 000 Vastsündinu toetus. Kingituste soetamine 
vastsündinule ja ürituse korraldamine.  
Narva Linnavolikogu 21.04.2016 määrus nr 
10 Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise 
kord Narva linnas § 11 2 - vastsündinu 
toetus. Vastsündinu toetus  on mitterahaline 
kingitus vastsündinule.   

   Kokku 345 230 350 100 
 

 
 
 
 
Toimetulekutoetus ja täiendavad sotsiaaltoetused 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

10124 Puudega 
taisealise isiku 
hooldus 

4131 Toimetulekutoetus 
ja täiendavad 
sotsiaaltoetused 

115 000 115 000 Hooldajatoetus. Narva Linnavolikogu 
18.12.2014 määrus nr 26 “Täisealisele isikule 
hoolduse seadmise ja hooldaja määramise ning 
hooldajatoetuse maksmise kord”. 
Hooldajatoetust on õigus saada isikul, kes ei 
tööta ega õpi statsionaarses õppevormis ja kes 
hooldab sügava puudega isikut. Toetuse määr 
on 50 eurot kuus. 

10121 Muu puuetega 
inimeste 
sotsiaalne kaitse 

4131 Toimetulekutoetus 
ja täiendavad 
sotsiaaltoetused 

75 000 75 000 Puuetega lapse hooldajale hooldajatoetus. 
Narva Linnavolikogu 23.08.2012 määrus nr 14 
“Puuetega lapse hooldajale hooldajatoetuse 
määramise ja maksmise kord”. Toetust 
makstakse hooldatava kehtiva puude 
raskusastme korral:  
1) ühele hooldajale, kes ei tööta raske puudega 
lapse vanuses alates kolmest aastast kuni lapse 
täisealiseks saamiseni kasvatamise tõttu - 80 
eurot.  
2) ühele hooldajale, kes ei tööta sügava 
puudega lapse vanuses alates kolmest aastast 
kuni lapse täisealiseks saamiseni kasvatamise 
tõttu - 100 eurot. 

10127 Puudega inimese 
sotsiaaltranspordi 
teenus 

4131 Toimetulekutoetus 
ja täiendavad 
sotsiaaltoetused 

4 000 4 000 Haridusliku erivajadusega õpilase 
transporditoetus. Alus: Narva Linnavalitsuse 
28.04.2021 määrus nr 7 “Haridusliku 
erivajadusega õpilase transporditoetuse 
maksmise kord Narva linnas”. Toetust on 
õigus saada õpilasel, kes koolivälise 
nõustamismeeskonna soovitusel asuvad 
õppima väljaspool Narvat asuvasse kooli. 
Taotleja lisab taotlusele sõidukulusid 



66 
 

tõendavad dokumendid (sh sõidupilet, arve, 
kütuse tškk jne). Toetuse piirmäär on 200 
eurot kuus. 

10127 Puudega inimese 
sotsiaaltranspordi 
teenus 

4131 Toimetulekutoetus 
ja täiendavad 
sotsiaaltoetused 

46 000 46 000 Haridusliku erivajadusega õpilase 
invatransporditeenus. Narva Linnavalitsuse 
30.07.2014 määrus nr 21 “Haridusliku 
erivajadusega õpilastele haridusasutustesse 
invatransporditeenuse osutamise kord Narva 
linnas”. Teenust  osutatatakse nendele 
puudega lastele, kes Narva linna 
nõustamiskomisjoni soovitusel asusid õppima 
väljaspool Narvat asuvasse kooli ning kes 
psüühika-, liikumis- või liitpuue tõttu ei saa 
kasutada ühistransporti. 

10127 Puudega inimese 
sotsiaaltranspordi 
teenus 

4131 Toimetulekutoetus 
ja täiendavad 
sotsiaaltoetused 

18 000 18 000 Transporditoetus (täiskasvanutele). Narva 
Linnavolikogu 21.04.2016 määrus nr 10 
“Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise kord 
Narva linnas “§ 10 -  transporditoetus. Toetuse 
eesmärgiks on transpordi kasutamisega seotud 
kulude hüvitamine ravi- või 
rehabilitatsiooniasutuste külastamisel. Toetuse 
piirmäär on 100 eurot aastas. 

10200 Valjaspool kodu 
osutatav 
uldhooldusteenus 

4131 Toimetulekutoetus 
ja täiendavad 
sotsiaaltoetused 

2 260 520 2 480 520 Pikaajalise hoolduse korralduse toetus (va 
Narva Sotsiaaltöökeskuse üldhooldekodu). 
Narva Linnavolikogu 15.06.2023 määrusega 
nr 10 kinnitati väljaspool kodu osutatavale 
üldhooldusteenusele suunamise kord Narva 
linnas. Vastavalt määruse §5 punktile 1 
kehtestab hoolduskuludele piirmäära Narva 
Linnavalitsus. Piirmäär peab tagama isikule 
teenuse kättesaadavuse vähemalt mõnes 
hooldekodus. Narva Linnavalitsuse 
21.06.2023 korraldusega nr 425 kehtestati 
hoolduskulude piirmäär 700 eurot kuus. 
Kohustuslik teenus vastavalt SHS § 20-22. 
Sh 2025.a ületulev jääk 220 000 eurot.  

10400 Asendus- ja 
järelhooldus 

4131 Toimetulekutoetus 
ja täiendavad 
sotsiaaltoetused 

10 000 10 000 Asendushooldusteenusel viibiva lapse isiklike 
kulude toetus, järelhooldusteenus 

10400 Asendus- ja 
järelhooldus 

4131 Toimetulekutoetus 
ja täiendavad 
sotsiaaltoetused 

1 260 000 1 363 200 Asendushooldusteenus.Sh 2025.a ületulev jääk 
120 000 eurot 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

4131 Toimetulekutoetus 
ja täiendavad 
sotsiaaltoetused 

28 000 28 000 Tugiisikuteenused, kohustuslik teenus 
vastavalt SHS, 3. jaotis. Narva Linnavalitsuse 
16.10.2024 määrus nr 31 “Sotsiaalteenuste 
maksumuse piirmäärade kinnitamine”. 
Maksumuse piirmäär: tugiisikuteenus lapsele - 
9 eurot tund. 

10600 Eluaseme 
teenused 
sotsiaalsetele 
riskirühmadele 

4131 Toimetulekutoetus 
ja täiendavad 
sotsiaaltoetused 

70 000 70 000 Eluruumi kohandamise toetus. Narva 
Linnavolikogu 24.10.2024 määrus nr 20 
“Eluruumi kohandamise toetuse määramise 
kord Narva linnas”. Eluruumi kohandamise 
toetus on ette nähtud isikutele, kellel on 
puuetega inimeste sotsiaaltoetuste seaduse § 2 
lõike 1 tähenduses määratud puue ja kelle 
elukohaks on Eesti rahvastikuregistri järgi 



67 
 

Narva linn ning kelle tegelik elukoht on Narva 
linnas. Toetuse eesmärgiks on korraldada 
eluruumi kohandamist vastavalt puuetega 
inimeste erivajadustele, soodustades 
kohanduse saajate iseseisvat toimetulekut ja 
kõrvaldades puudest tingitud takistusi 
eluruumi sisenemisel, eluruumis liikumisel ja 
enesega toimetulekul. Toetuse suurus on 
maksimaalselt 85 protsenti kohandamise 
maksumusest, kuid mitte rohkem kui 10 000 
eurot kord kolme aasta jooksul. 

10704 Volanoustamis 
teenus 

4131 Toimetulekutoetus 
ja täiendavad 
sotsiaaltoetused 

5 700 5 700 Võlanõustamisteenus, kohustuslik teenus 
vastavalt SHS § 44-45. 

       Kokku 3 892 220 4 215 420   
 
 
 
 
 
Toetused puudega inimestele ja nende hooldajatele 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

10121 Muu puuetega 
inimeste 
sotsiaalne kaitse 

4133 Toetused puudega 
inimestele ja 
nende 
hooldajatele 

1 000 1 000 Proteesitoetus. Narva Linnavolikogu 
21.04.2016 määrus nr 10 “Täiendavate 
sotsiaaltoetuste maksmise kord Narva 
linnas” § 9 - proteesitoetus. Toetuse 
eesmärgiks on proteesi (välja arvatud 
hambaproteesid) soetamisega seotud kulude 
osaline hüvitamine. Toetuse piirmäär on 50 
eurot aastas. 

10121 Muu puuetega 
inimeste 
sotsiaalne kaitse 

4133 Toetused puudega 
inimestele ja 
nende 
hooldajatele 

500 500 Puudega laste ravimitoetus. Narva 
Linnavolikogu 21.04.2016 määrus nr 10 
“Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise 
kord Narva linnas” § 8 - puudega laste 
ravimitoetus. Puudega laste ravimitoetuse 
eesmärgiks on lapse puudest tingitud 
lisakulude osaline hüvitamine. Toetust 
võivad saada perekonnad, kes kasvatavad 
keskmise, raske või sügava puudega last. 
Toetust võivad taotleda need perekonnad, 
kelle netosissetulek ühe pereliikme kohta on 
väiksem kui 50% kehtivast töötasu 
alammäärast ja iga järgmise pereliikme 
kohta väiksem kui 40% kehtivast töötasu 
alammäärast kuus. Sissetuleku hulka 
arvatakse kõik netotulud, välja arvatud riigi- 
või kohaliku omavalitsuse eelarvest 
makstavad ühekordsed sotsiaaltoetused. 
Toetust on õigustaotleda kolme kuu jooksul 
pärast ravimite soetamist, millega seoses 
toetust taotletakse. Toetuse piirmäär on 40 
eurot aastas. 

   Kokku 1 500 1 500 
 



68 
 

 
 
Erijuhtudel toetustelt makstav sotsiaalmaks 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

10121 Muu puuetega 
inimeste 
sotsiaalne kaitse 

4137 Erijuhtudel 
toetustelt makstav 
sotsiaalmaks 

60 000 75 000 Puuetega lapse hooldajale hooldajatoetus 
(sotsiaalmaks). Linn maksab 
sotsiaalmaksu Eestis elava isiku eest, kes 
hooldab puudega last ja kellele valla- või 
linnavalitsus maksab toetust puudega lapse 
hooldamise eest ning kes ei tööta ega ole 
riikliku pensioni saaja ega osalise või 
puuduva töövõimega isik. SMS § 6. 

10124 Puudega taisealise 
isiku hooldus 

4137 Erijuhtudel 
toetustelt makstav 
sotsiaalmaks 

150 000 165 000 Hooldajatoetus (sotsiaalmaks). Linn 
maksab sotsiaalmaksu Eestis elava isiku 
eest, kes hooldab puudega isikut 
sotsiaalhoolekande seaduse § 26 alusel ja 
kellele linnavalitsus maksab toetust 
puudega isiku hooldamise eest ning kes ei 
tööta ega ole riikliku pensioni saaja ega 
osalise või puuduva töövõimega isik. SMS 
§ 6. 

   Kokku 210 000 240 000 
 

 
Muud sotsiaalabitoetused 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

10110 Haigete sotsiaalne 
kaitse 

4138 Muud 
sotsiaalabitoetused 

45 200 45 200 Kindlustamata isikute ambulatoorne ravi - 
üld- ja perearstid 

10110 Haigete sotsiaalne 
kaitse 

4138 Muud 
sotsiaalabitoetused 

45 000 45 000 Kindlustamata isikute ambulatoorne ravi - 
eriarstid ja diagnostika 

10110 Haigete sotsiaalne 
kaitse 

4138 Muud 
sotsiaalabitoetused 

31 200 18 500 Kindlustamata isikute plaaniline haiglaravi 

10110 Haigete sotsiaalne 
kaitse 

4138 Muud 
sotsiaalabitoetused 

79 000 91 700 Integreeritud päevase õendusabiga 
ööpäevaringne hooldusteenus Narva linna 
elanikele 

10201 Muu eakate 
sotsiaalne kaitse 

4138 Muud 
sotsiaalabitoetused 

447 958 460 000 Linnatoetus. Narva Linnavolikogu 
09.06.2016 määrus nr 15 “Linnatoetuse 
maksmise kord Narva linnas”. Toetuse 
suurus on 25 eurot. Toetust makstakse üks 
kord aastas ajavahemikus 01. september - 
30. november. Toetus - eelarveartikkel 
4138. Administreerimiskulud, sh 
pangateenused  - eelarveartikkel 5500. 
Tööjõukulud seoses linnatoetuse 
menetlemisega - eelarveartikkel 5001, 
5002, 506. 

10201 Muu eakate 
sotsiaalne kaitse 

4138 Muud 
sotsiaalabitoetused 

15 000 19 000 Eaka sünnipäevatoetus. Narva 
Linnavolikogu 21.04.2016 määrus nr 10 
“Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise 
kord Narva linnas” § 11 1 - eaka 
sünnipäevatoetus. Eaka sünnipäevatoetust 
makstakse isiku 90. sünnipäeva, 95. 



69 
 

sünnipäeva ja 100. sünnipäeva puhul. 
Toetuse suurus on 25 eurot. Eakatele 
vanuses alates 75. eluaastast saadetakse 
pärast andmete kontrollimist õnnitluskaart 
koju rahvastikuregistris registreeritud 
aadressil.  

10402 Muu perekondade 
ja laste sotsiaalne 
kaitse 

4138 Muud 
sotsiaalabitoetused 

8 000 8 000 Erakorraline toetus. Narva Linnavolikogu 
21.04.2016 määrus nr 10 “Täiendavate 
sotsiaaltoetuste maksmise kord Narva 
linnas” § 11 -   erakorraline toetus. 
Erakorraline toetus on ette nähtud isikutele 
või perekondadele, kes on ajutiselt sattunud 
hädaolukorda õnnetusjuhtumi, tulekahju, 
äkilise haigestumise või muu erakorralise 
olukorra tagajärjel. Toetust võivad taotleda 
need isikud või perekonnad, kelle 
netosissetulek ühe pereliikme kohta on 
väiksem kui 50% kehtivast töötasu 
alammäärast ja iga järgmise pereliikme 
kohta väiksem kui 40% kehtivast töötasu 
alammäärast kuus. 

10402 Muu perekondade 
ja laste sotsiaalne 
kaitse 

4138 Muud 
sotsiaalabitoetused 

225 000 240 000 Matusetoetus. Narva Linnavolikogu 
25.01.2018 määrus nr 2 “Matusetoetuse 
määramise ja maksmise kord Narva 
linnas”. Toetuse määr on 300 eurot ühe 
matuse kohta.  

10402 Muu perekondade 
ja laste sotsiaalne 
kaitse 

4138 Muud 
sotsiaalabitoetused 

16 000 20 000 Omasteta isiku matuse korraldamine. 
Narva Linnavolikogu 25.01.2018 määrus 
nr 2 “Matusetoetuse määramise ja 
maksmise kord Narva linnas”. 

10600 Eluasemeteenused 
sotsiaalsetele 
riskirühmadele 

4138 Muud 
sotsiaalabitoetused 

10 395 0 Üürilepingu sõlmimise ja tõlketeenuse 
korraldamisega kaasnevate kulude 
hüvitamine rahvusvahelise kaitse saajatele 

   Kokku 922 753 947 400 
 

 
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

10121 Muu puuetega 
inimeste 
sotsiaalne kaitse 

4500 Sihtotstarbelised 
toetused 
tegevuskuludeks 

118 600 118 600 Mittetulundusühing LASTE 
PÄEVAKESKUS LAD. Narva 
Linnavolikogu 23.03.2017 määrus nr 3 
“Sotsiaal- või tervishoiuvaldkonnas 
tegutsevatele mittetulundusühingutele 
tegevustoetuse andmise kord Narva 
linnas”. 

10402 Muu perekondade 
ja laste sotsiaalne 
kaitse 

4500 Sihtotstarbelised 
toetused 
tegevuskuludeks 

4 000 0 MTÜ Narva Lastekaitse Ühing 

10702 Muu sotsiaalsete 
riskirühmade 
kaitse 

4500 Sihtotstarbelised 
toetused 
tegevuskuludeks 

5 000 5 000 SA Eesti-Hollandi Heategevusfond 

10900 Muu sotsiaalne 
kaitse, sh 

4500 Sihtotstarbelised 
toetused 
tegevuskuludeks 

10 800 10 800 Kodumaine sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks, 18 MTÜ-d, toetuse 
suurus on 600 eurot aastas MTÜ kohta 



70 
 

sotsiaalse kaitse 
haldus 

   Kokku 138400 134400  
 
 
 
 
Sotsiaalteenused 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

10402 Muu perekondade 
ja laste sotsiaalne 
kaitse 

5526 Sotsiaalteenused 9 000 25 800 SOS Lasteküla Eesti Ühing 

10402 Muu perekondade 
ja laste sotsiaalne 
kaitse 

5526 Sotsiaalteenused 1 500 1 500 Laste suvepuhkuse toetus. Narva 
Linnavolikogu 21.04.2016 määrus nr 10 
“Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise 
kord Narva linnas” § 3 - laste 
suvepuhkuse toetus. Toetuse eesmärgiks 
on sotsiaalselt vähekindlustatud 
perekondadest lastele suvepuhkuse 
korraldamine. Toetuse suurus määratakse 
lähtudes esitatud taotluste arvust ja 
selleks otstarbeks linna eelarves 
eraldatud summa suurusest. Toetus - 
eelarveartikkel 4130. 
Transporditeenused, laste 
kohaletoimetamine - eelarveartikkel 
5526. 

   Kokku 10 500 27 300  
 
 
Isikliku abistaja teenus 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

10125 Puudega inimese 
isikliku abistaja 
teenus 

5005 Töötasud 
võlaõiguslike 
lepingute alusel 

34 000 45000 
Isikliku abistaja teenus, kohustuslik 
teenus vastavalt SHS § 27-29. 

10125 Puudega inimese 
isikliku abistaja 
teenus 

506 Tööjõukuludega 
kaasnevad maksud 
ja sotsiaalkindlus 
tusmaksed 

11 492 15210 
Isikliku abistaja teenus, kohustuslik 
teenus vastavalt SHS § 27-29. 

   Kokku 45492 60210  
 
 
Vanemlusprogramm Imelised aastad 

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

Selgitus 

10702 Muu sotsiaalsete 
riskirühmade 
kaitse 

5500 Administreerimiskulud 320 320 Projekt Vanemlusprogramm Imelised 
aastad 



71 
 

10702 Muu sotsiaalsete 
riskirühmade 
kaitse 

5521 Toiduained ja 
toitlustusteenused 

4 480 5 120 Projekt Vanemlusprogramm Imelised 
aastad 

10702 Muu sotsiaalsete 
riskirühmade 
kaitse 

5526 Sotsiaalteenused 12 800 12 800 Projekt Vanemlusprogramm Imelised 
aastad 

   Kokku 17 600 18 240  

 
Narva Sotsiaaltöökeskuse väljaminekud 
 

Art Nimetus 2025.a eelarve 
2026.a eelarve 

eelnõu 
  VÄLJAMINEKUD KOKKU 6 288 040 6 644 512 
  TEGEVUSKULUD KOKKU 5 764 117 6 104 446 
  ANTUD TOETUSED 48 100 48 100 
41 Sotsiaaltoetused 48 100 48 100 
4130 Peretoetused 4 000 4 000 
4131 Toimetulekutoetus ja täiendavad sotsiaaltoetused 44 100 44 100 
  TÖÖJÕU- JA MAJANDAMISKULUD, MUUD KULUD 5 716 017 6 056 346 
50 Tööjõukulud 3 626 640 4 222 022 
5002 Töötajate töötasu 2 633 538 3 098 971 
5005 Töötasud võlaõiguslike lepingute alusel 76 955 56 502 
506 Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 916 147 1 066 549 
55 Majandamiskulud 2 085 861 1 830 324 
5500 Administreerimiskulud 77 316 44 250 
5503 Lähetuskulud 6 017 6 100 
5504 Koolituskulud 63 229 73 400 
5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 694 291 514 444 
5513 Sõidukite majandamiskulud 125 518 133 700 
5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 50 300 37 397 
5515 Inventari majandamiskulud 340 373 226 957 
5521 Toiduained ja toitlustusteenused 405 700 480 750 
5522 Meditsiinikulud ja hügieenitarbed 134 905 167 650 
5524 Õppevahendite ja koolituse kulud 16 700 16 000 
5525 Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud 101 165 39 386 
5526 Sotsiaalteenused 16 600 18 600 
5532 Eri- ja vormiriietus  53 747 71 690 
 60 Muud kulud 3 516 4 000 
601 Maksu-, riigilõivu- ja trahvikulud 3 376 4 000 
608 Muud tegevuskulud 140 0 
  INVESTEERIMISTEGEVUS 326 015 329 956 
650 Finantskulud 326 015 329 956 
  FINANTSEERIMISTEGEVUS 197 908 210 110 
2586 Kohustiste tasumine 197 908 210 110 

 
 
Alljärgnevalt on esitatud koondandmed Narva Sotsiaaltöökeskuse väljaminekutest põhieelarve  ja 
riigieelarve eelarve osas tegevusalade lõikes. Samuti on allolevas tabelis esitatud ülevaade Narva 
Sotsiaaltöökeskuse tuludest. 



72 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Konto 
klass 

/artikkel 
Nimetus 

2025.a 
põhi 

eelarve 

2026.a 
põhi 

eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigi 

eelarve 

2026.a 
riigi 

eelarve 
eelnõu 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

07240 Parameditsiini 
teenused 

  KOKKU 
KULUD 

300 019 140 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

07240 Parameditsiini 
teenused 

50 Tööjõukulud 53 736 60 756 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

07240 Parameditsiini 
teenused 

55 Majandamiskulud 243 082 75 244 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

07240 Parameditsiini 
teenused 

60 Muud  
tegevuskulud 

3 201 4 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

07240 Parameditsiini 
teenused 

  KOKKU 
OMATULUD 

140 000 140 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

07240 Parameditsiini 
teenused 

3223 Tulud 
tervishoiust 

140 000 140 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10120 Puudega inimese 
erihoolekandeteenus 

  KOKKU 
KULUD 

572 962 249 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10120 Puudega inimese 
erihoolekandeteenus 

50 Tööjõukulud 166 293 190 360 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10120 Puudega inimese 
erihoolekandeteenus 

55 Majandamiskulud 406 669 58 640 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10120 Puudega inimese 
erihoolekandeteenus 

  KOKKU 
OMATULUD 

249 000 249 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10120 Puudega inimese 
erihoolekandeteenus 

3224 Tulud 
sotsiaalabialasest 
tegevusest 

249 000 249 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10121 Muu puuetega 
inimeste sotsiaalne 
kaitse 

  KOKKU 
KULUD 

161 384 60 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10121 Muu puuetega 
inimeste sotsiaalne 
kaitse 

50 Tööjõukulud 51 200 30 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10121 Muu puuetega 
inimeste sotsiaalne 
kaitse 

55 Majandamiskulud 110 184 30 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10121 Muu puuetega 
inimeste sotsiaalne 
kaitse 

  KOKKU 
OMATULUD 

72 000 60 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10121 Muu puuetega 
inimeste sotsiaalne 
kaitse 

3224 Tulud 
sotsiaalabialasest 
tegevusest 

72 000 60 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10123 Puudega inimese 
tugiisikuteenus 

  KOKKU 
KULUD 

42 526 44 477 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10123 Puudega inimese 
tugiisikuteenus 

50 Tööjõukulud 41 376 42 677 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10123 Puudega inimese 
tugiisikuteenus 

55 Majandamiskulud 1 150 1 800 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10200 Valjaspool kodu 
osutatav 
uldhooldusteenus 

  KOKKU 
KULUD1 

2 919 307 3 701 072 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10200 Valjaspool kodu 
osutatav 
uldhooldusteenus 

2586 Kohustiste 
tasumine 

195 640 207 707 0 0 



73 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Konto 
klass 

/artikkel 
Nimetus 

2025.a 
põhi 

eelarve 

2026.a 
põhi 

eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigi 

eelarve 

2026.a 
riigi 

eelarve 
eelnõu 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10200 Valjaspool kodu 
osutatav 
uldhooldusteenus 

41 Sotsiaaltoetused 44 100 44 100 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10200 Valjaspool kodu 
osutatav 
uldhooldusteenus 

50 Tööjõukulud 1 573 219 1 956 900 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10200 Valjaspool kodu 
osutatav 
uldhooldusteenus 

55 Majandamiskulud 781 327 1 163 270 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10200 Valjaspool kodu 
osutatav 
uldhooldusteenus 

650 Finantskulud 325 021 329 095 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10200 Valjaspool kodu 
osutatav 
uldhooldusteenus 

  KOKKU 
OMATULUD 

1 008 528 1 150 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10200 Valjaspool kodu 
osutatav 
uldhooldusteenus 

3224 Tulud 
sotsiaalabialasest 
tegevusest 

1 008 528 1 150 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10201 Muu eakate 
sotsiaalne kaitse 

  KOKKU 
KULUD 

249 403 258 281 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10201 Muu eakate 
sotsiaalne kaitse 

50 Tööjõukulud 190 103 198 981 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10201 Muu eakate 
sotsiaalne kaitse 

55 Majandamiskulud 59 300 59 300 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10201 Muu eakate 
sotsiaalne kaitse 

  KOKKU 
OMATULUD 

227 000 42 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10201 Muu eakate 
sotsiaalne kaitse 

3224 Tulud 
sotsiaalabialasest 
tegevusest 

227 000 42 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10202 Eakate koduteenus   KOKKU 
KULUD 

846 575 925 931 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10202 Eakate koduteenus 50 Tööjõukulud 667 140 746 811 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10202 Eakate koduteenus 55 Majandamiskulud 179 120 179 120 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10202 Eakate koduteenus 60 Muud  
tegevuskulud 

315 0 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10202 Eakate koduteenus   KOKKU 
OMATULUD 

0 175 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10202 Eakate koduteenus 3224 Tulud 
sotsiaalabialasest 
tegevusest 

0 175 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10400 Asendus- ja 
järelhooldus 

  KOKKU 
KULUD 

564 013 644 101 25 647 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10400 Asendus- ja 
järelhooldus 

2586 Kohustiste 
tasumine 

2 268 2 403 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10400 Asendus- ja 
järelhooldus 

41 Sotsiaaltoetused 4 000 4 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10400 Asendus- ja 
järelhooldus 

50 Tööjõukulud 324 487 449 037 0 0 



74 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Konto 
klass 

/artikkel 
Nimetus 

2025.a 
põhi 

eelarve 

2026.a 
põhi 

eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigi 

eelarve 

2026.a 
riigi 

eelarve 
eelnõu 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10400 Asendus- ja 
järelhooldus 

55 Majandamiskulud 232 264 187 800 25 647 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10400 Asendus- ja 
järelhooldus 

650 Finantskulud 994 861 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10400 Asendus- ja 
järelhooldus 

  KOKKU 
OMATULUD 

38 700 25 800 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10400 Asendus- ja 
järelhooldus 

3224 Tulud 
sotsiaalabialasest 
tegevusest 

38 700 25 800 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10404 Turvakoduteenus   KOKKU 
KULUD 

473 598 466 576 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10404 Turvakoduteenus 50 Tööjõukulud 415 948 411 626 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10404 Turvakoduteenus 55 Majandamiskulud 57 650 54 950 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10404 Turvakoduteenus   KOKKU 
OMATULUD 

2 000 3 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10404 Turvakoduteenus 3224 Tulud 
sotsiaalabialasest 
tegevusest 

2 000 3 000 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10700 Varjupaigateenus   KOKKU 
KULUD 

152 088 145 974 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10700 Varjupaigateenus 50 Tööjõukulud 143 138 134 874 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10700 Varjupaigateenus 55 Majandamiskulud 8 950 11 100 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10700 Varjupaigateenus   KOKKU 
OMATULUD 

4 000 0 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10700 Varjupaigateenus 3224 Tulud 
sotsiaalabialasest 
tegevusest 

4 000 0 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10702 Muu sotsiaalsete 
riskirühmade kaitse 

  KOKKU 
KULUD 

6 165 9 100 0 0 

Narva 
Sotsiaaltöökeskus 

10702 Muu sotsiaalsete 
riskirühmade kaitse 

55 Majandamiskulud 6 165 9 100 0 0 

1 2026.a on planeeritud tegevused üldhooldekodu teenuse osutamine aadressitel Väike-Rakvere tn, Tapamaja tn. 

Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond 

Alljärgnevas tabelis on esitatud koondülevaade Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonna osas 
(koos hallatavate asutustega). 

Asutuse nimetus Art Nimetus 
2025.a 
eelarve 

2026 
eelarve 
eelnõu 

0860001 Kultuuriosakond koond   VÃLJAMINEKUD KOKKU 28 946 327 27 579 348 
0860001 Kultuuriosakond koond   TEGEVUSKULUD KOKKU 28 851 407 27 579 348 
0860001 Kultuuriosakond koond   ANTUD TOETUSED 891 568 724 180 
0860001 Kultuuriosakond koond 41 Sotsiaaltoetused 12 620 16 000 
0860001 Kultuuriosakond koond 4139 Preemiad ja stipendiumid  12 620 16 000 
0860001 Kultuuriosakond koond 45 MUUD TOETUSED 878 948 708 180 
0860001 Kultuuriosakond koond 4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 876 158 705 090 



75 
 

0860001 Kultuuriosakond koond 452 Mittesihtotstarbelised toetused 2 790 3 090 
0860001 Kultuuriosakond koond   TÖÖJÕU- JA MAJANDAMISKULUD, MUUD 

KULUD 
27 959 839 26 855 168 

0860001 Kultuuriosakond koond 50 Tööjõukulud 20 803 623 20 814 791 
0860001 Kultuuriosakond koond 5001 Avaliku teenistuse ametnike töötasu 105 396 111 799 
0860001 Kultuuriosakond koond 5002 Töötajate töötasu 15 345 555 15 358 828 
0860001 Kultuuriosakond koond 5005 Töötasud võlaõiguslike lepingute alusel 69 777 58 085 
0860001 Kultuuriosakond koond 505 Erisoodustused 3 334 2 700 
0860001 Kultuuriosakond koond 506 Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
5 279 561 5 283 379 

0860001 Kultuuriosakond koond 55 Majandamiskulud 7 154 725 6 038 555 
0860001 Kultuuriosakond koond 5500 Administreerimiskulud 107 150 97 399 
0860001 Kultuuriosakond koond 5503 Lähetuskulud 12 834 12 100 
0860001 Kultuuriosakond koond 5504 Koolituskulud 15 398 12 840 
0860001 Kultuuriosakond koond 5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 4 044 642 3 313 946 
0860001 Kultuuriosakond koond 5512 Rajatiste majandamiskulud 22 409 8 410 
0860001 Kultuuriosakond koond 5513 Sõidukite majandamiskulud 76 021 58 938 
0860001 Kultuuriosakond koond 5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 164 049 92 195 
0860001 Kultuuriosakond koond 5515 Inventari majandamiskulud 119 135 56 761 
0860001 Kultuuriosakond koond 5516 Töömasinate ja seadmete majandamiskulud 0 1 707 
0860001 Kultuuriosakond koond 5521 Toiduained ja toitlustusteenused 1 441 533 1 359 161 
0860001 Kultuuriosakond koond 5522 Meditsiinikulud ja hügieenitarbed 79 263 86 849 
0860001 Kultuuriosakond koond 5523 Teavikute ja kunstiesemete kulud 19 400 19 400 
0860001 Kultuuriosakond koond 5524 Õppevahendite ja koolituse kulud 671 538 570 469 
0860001 Kultuuriosakond koond 5525 Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja 

sisustamise kulud 
380 710 342 620 

0860001 Kultuuriosakond koond 5532 Eri- ja vormiriietus  50 5 760 
0860001 Kultuuriosakond koond 5539 Muu erivarustus ja materjalid 593 0 
0860001 Kultuuriosakond koond  60 Muud kulud 1 491 1 822 
0860001 Kultuuriosakond koond 601 Maksu-, riigilõivu- ja trahvikulud 1 491 1 822 
0860001 Kultuuriosakond koond   INVESTEERIMISTEGEVUS 94 920 0 
0860001 Kultuuriosakond koond 15 Materiaalsete põhivarade soetamine ja 

renoveerimine 
19 920 0 

0860001 Kultuuriosakond koond 155 Materiaalne põhivara 19 920 0 
0860001 Kultuuriosakond koond 4502 Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine 75 000 0 

 
Selgitused 2026.a eelarve eelnõus kavandatud vahenditele 

Asutuse nimetus Art Nimetus 2025.a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

selgitus 

  Kokku   28 946 327 27 579 348 sh 
0860001 
Kultuuriosakond 

4139 Preemiad ja stipendiumid  12 620 16 000   

0860001 
Kultuuriosakond 

4139 Preemiad ja stipendiumid  700 1 500 Narva linna nimel rahvusvahelistel 
aineolümpiaadidel edukalt esinenud 
õpilaste tunnustamine - rahaline 
preemia. Kuldmedal – 500 eurot, 
hõbemedal – 400 eurot, 
pronksmedal – 300 eurot ja diplom 
– 200 eurot.  

0860001 
Kultuuriosakond 

4139 Preemiad ja stipendiumid  11 920 14 500 Parimate koolilõpetajate 
autasustamine 

  4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

876 158 705 090   



76 
 

Sport 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

57 500 45 000 MTÜ-le JALGPALLIKLUBI 
NARVA TRANS staadioni Kalev-
Fama ülalpidamiskulude ja klubi 
tegevuskulude katmiseks 

Sport 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

200 000 100 000 Spordiklubide tegevuskulude 
toetamine 

Sport 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

29 000 19 000 MTÜ-le Narva Jalgpalli Liit 
tegevuskuludeks ja Narva United 
jalgpallivõistkonna osalemine 
turniirides 

Sport 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

1 300  0 MTÜ Anatoly Kozlovskiy boxing 
club 

Sport 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

4 500  0 MTÜ Spordiklubi FC Narva Juunio 
toetamine 

Sport 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

1 900  0 Spordiklubi Konkiro MTÜ 
sportlaste treeninguteks ja 
võistlustel osalemiseks. 

Sport 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

12 650 5 000 Toetus kultuuri- ja spordiuritustele 

Sport 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

 0 10 000 Toetus MTÜ-le Rakvere Maraton ja 
MTÜ-le IDA-VIRUMAA 
SPORDILIIT Narva Sügisjooksu 
korraldamiseks. Eelmistel aastatel 
üritus oli planeeritud artiklil 5525 
ning eelmiselt kasutatav ürituse 
nimeks oli ”Narva Ööjooks”. 
2025. aasta planeeritud kulud olid 
3500 eurot. 

Sport 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

 0 10 000 Toetus MTÜ-le Spordiürituste 
Korraldamise Klubi ja MTÜ-le 
IDA-VIRUMAA SPORDILIIT 
Narva Jooksu korraldamiseks Narva 
päevade raames  
2025.a kulud olid 7 000 eur. 
Eelmistel aastatel üritus oli 
planeeritud artiklil 5525. 

Vaba aja 
üritused 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

47 350 25 000 Toetus kultuuri- ja spordiuritustele 

Vaba aja 
üritused 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

20 000  0 Toetus MTÜ-le Narva Bike 
Motofestivali 2025 korraldamiseks 

Rahvakultuur 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

35 000 35 000 Kultuuri- ja rahvuskultuuriseltsid 

Rahvakultuur 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

3 000 3 000 MTÜ Kunstiühing Vestervalli 
tegevuskuludeks 

Muuseumid 4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

432 965 432 965 SA Narva Muuseum toetamine 

Põhi- ja 
üldkeskharidus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

10 000 10 000 Toetus SA-le Noored Kooli eesti 
keele õppe ja harjutamise 
fookusega linnalaagri 
korraldamiseks  



77 
 

Põhi- ja 
üldkeskharidus 

4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

10 993 10 125 Toetus Narva Eesti Põhikoolile, 
Narva Õigeusu Gümnaasiumile ja 
Narva Vanalinna Põhikoolile 1.-3. 
klassi õpilastele kohustusliku 
ujumise algõpetuse 40-tunnise 
programmi läbiviimiseks 

  4500 Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 

10 000  0 Toetus MTÜ-le Lapsele Oma Kodu 

  452 Mittesihtotstarbelised 
toetused, sh 

2 790 3 090   

Sport 452 Mittesihtotstarbelised 
toetused 

950 1 400 MTÜ-le Eesti Mootorrattaspordi 
Foderatsioon liikmemaks -375 
eurot, MTU-le Eesti Judoliit 
liikmemaks -500 eurot, MTU-le 
Eesti Jalgratturite Liit liikmemaks -
325 eurot, MTÜ-le Eesti 
Lauatenniseliit liikmemaks -200 
eurot 

Noorsootöö ja 
noortekeskused 

452 Mittesihtotstarbelised 
toetused 

200 200 Narva Noortekeskuse liikmemaks 
MTÜ-le Eesti Avatud 
Noortekeskuste ühendus 

Alusharidus 452 Mittesihtotstarbelised 
toetused 

 0 80 Narva Lasteaia Potsataja 
liikmemaks MTÜ-le EESTI 
KOOLITOIDU LIIT 

Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

452 Mittesihtotstarbelised 
toetused 

1 290 1 185 Narva Muusikakooli liikmemaksud 
- MTÜ-le Eesti Muusikakoolide 
Liit -1065 eurot, MTÜ-le Eesti 
Puhkpillimuusika Ühing - 66 eurot, 
MTÜ-le Eesti Sumfooniaorkestrite 
Liit -54 eurot 

Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

452 Mittesihtotstarbelised 
toetused 

100 150 Narva Laste Loomemaja - MTÜ-le 
EESTI HUVIKOOLIDE LIIT 
liikmemaks  

Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

452 Mittesihtotstarbelised 
toetused 

50 75 Narva Noorte Meremeeste Klubi - 
MTÜ-le EESTI HUVIKOOLIDE 
LIIT liikmemaks  

Põhi- ja 
üldkeskharidus 

452 Mittesihtotstarbelised 
toetused 

200  0 Muude alushariduskulude eelarvest 
MTÜ-le EESTI KOOLITOIDU 
LIIT liikmemaksu tasumine 

  50 Tööjõukulud, sh 20 803 623 20 814 791   
Muu avalik kord 
ja julgeolek, sh 
haldus 

50 Tööjõukulud 402  0   

Sport 50 Tööjõukulud 2 339 253 2 419 135 Narva Spordikeskuse tööjõukulud 
on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnou alusel 
ning kavandatud kalendriaastaks. 
Spordikoolid-Tööjõukulud töötajate 
töötasu osas on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnou alusel 
ning kavandatud 8-ks kuuks 
(01.01.2026 kuni 31.08.2026). ja 
2026. a september-detsember 
ajavahemiku mittejaotatud 
vahendid, mis jaotatakse 



78 
 

spordikoolide vahel vastavalt 
asutuste lastega komplekteerimisele 
uueks õppeaastaks seisuga 
10.09.2026. a. 

Vaba aja 
üritused 

50 Tööjõukulud 913  0   

Noorsootöö ja 
noortekeskused 

50 Tööjõukulud 225 011 230 933 Tööjõukulud töötajate töötasu osas 
on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnõu alusel 
ning kavandatud kalendriaastaks. 
Narva Noortekeskuse projekti 
mobiilne noorsootöö tööjõukulud 
on planeeritud arvestusest kuueks 
kuuks 21 050 eurot. 
2026. aasta töömalevate 
tööjõukulud -41 867 eurot, sh 
toitlustamiskuludelt erisoodustused 
4604 eurot 

Raamatukogud 50 Tööjõukulud 776 547 808 404 Tööjõukulud töötajate töötasu osas 
on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnõu alusel 
ning kavandatud kalendriaastaks  

Rahvakultuur 50 Tööjõukulud 703 726 726 595 Tööjõukulud töötajate töötasu osas 
on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnõu alusel 
ning kavandatud kalendriaastaks  

Muuseumid 50 Tööjõukulud 5 952 5 058 Tööjõukulud töötajate töötasu osas 
on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnõu alusel 
ning kavandatud kalendriaastaks  

Muusika 50 Tööjõukulud 153 093 141 293 Tööjõukulud töötajate töötasu osas 
on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnõu alusel 
ning kavandatud kalendriaastaks.  

Muu vaba aeg, 
kultuur, 
religioon, sh 
haldus 

50 Tööjõukulud 892 864 926 877 Tööjõukulud töötajate töötasu osas 
on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnõu alusel 
(sh töö puhkepäevadel ja 
riigipühadel) ning kavandatud 
kalendriaastaks. 

Alusharidus 50 Tööjõukulud 9 981 098 9 642 402 Tööjõukulud töötajate töötasu osas 
on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnou alusel 
ning kavandatud 8-ks kuuks 
(01.01.2026 kuni 31.08.2026). 
2026. a september-detsember 
ajavahemiku mittejaotatud 
vahendid, mis jaotatakse 
lasteaedade vahel vastavalt asutuste 
lastega komplekteerimisele uueks 
õppeaastaks EHISE andmete 
seisuga 10.09.2026. a alusel. 
Seisuga 10.01.2024.a - 2078 last, 
seisuga 10.09.2024.a - 1880 last, 



79 
 

seisuga 10.01.2025.a - 1929 last, 
seisuga 10.09.2025.a - 1763 last.  

Põhi- ja 
üldkeskharidus 

50 Tööjõukulud 2 510 883 2 661 139 Tööjõukulud töötajate töötasu osas 
on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnõu alusel 
ning kavandatud 8-ks kuuks 
(01.01.2026 kuni 31.08.20226). 
2026. a september-detsember 
ajavahemiku mittejaotatud 
vahendid, mis jaotatakse koolide 
vahel vastavalt asutuste lastega 
komplekteerimisele uueks 
õppeaastaks EHISE andmete 
seisuga 10.09.2026. a alusel. 
Seisuga 10.09.2024.a - 3606 last, 
seisuga 10.01.2025.a - 3599 last, 
seisuga 10.09.2025.a - 3435 last. 
Narva koolide täiendavad 
tööjõukulud alates 01.09.2026.a. - 
10,5 abiõpetaja ametikohta 
vastavalt koolide vajadustele seoses 
eesti keelsele õppele ülemineku 
klasside arvu suurendamisega 
summas 82 608 eurot.  
2026 aastal on ettehähtud  4 800  
eurot 2026. Aasta õpetaja 
autasustamistseremoonia 
korraldamiseks. 
Narva linna koolide 1.-3. klassi 
õpilastele kohustusliku ujumise 
algõpetuse 40-tunnise programmi 
läbiviimiseks on planeeritud 31 008 
eurot. 

Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

50 Tööjõukulud 21 096 28 162 Tööjõukulud töötajate töötasu osas 
on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnõu alusel 
ning kavandatud 8-ks kuuks 
(01.01.2026 kuni 31.08.2026). 
2026. a september-detsember 
ajavahemiku mittejaotatud 
vahendid, mis jaotatakse 
huvikoolide vahel vastavalt 
asutuste lastega komplekteerimisele 
uueks õppeaastaks seisuga 
10.09.2026. a. 

Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

50 Tööjõukulud 2 935 299 2 911 131 Tööjõukulud töötajate töötasu osas 
on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnõu alusel 
ning kavandatud 8-ks kuuks 
(01.01.2026 kuni 
31.08.2026).2026. a september-
detsember ajavahemiku 
mittejaotatud vahendid, mis 
jaotatakse huvikoolide vahel 
vastavalt asutuste lastega 



80 
 

komplekteerimisele uueks 
õppeaastaks seisuga 10.09.2026. a. 
Seisuga 10.01.2024.a laste arv on 
2262, seisuga 11.09.2024.a - 2057 
last, seisuga 10.01.2025.a - 2078 
last, seisuga 10.09.2025.a - 1880 
last. 
Narva Noorte Meremeeste Klubi 
tööjõukulud, mis on seotud 
suvepraaktikaga vastavalt 2026.a 
suvepraaktika plaanile  -10372 
eurot 

Öömaja 50 Tööjõukulud 20 687 19 459 Narva Paju Kooli õpilaskodu 
tööjõukulud töötajate töötasu osas 
on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnõu alusel 
ning kavandatud kalendriaastaks.  

Lapse 
tugiisikuteenus 

50 Tööjõukulud 236 799 294 203 Tööjõukulud töötajate töötasu osas 
on arvestatud 2026. a 
koosseisunimekirja eelnõu alusel 
ning kavandatud 8-ks kuuks 
(01.01.2026 kuni 
31.08.2026).2026. a september-
detsember ajavahemiku 
mittejaotatud vahendid, mis 
jaotatakse koolide vahel vastavalt 
asutuste lastega komplekteerimisele 
uueks õppeaastaks EHISE andmete 
seisuga 10.09.2026. a alusel.  

  55 Majandamiskulud sh 7 154 725 6 038 555   
  5500 Administreerimiskulud 107 150 97 399 sh  

29 200 eurot administreerimiskulud 
(bürootarbed, paljundus- ja 
printimiskulud, majandusvedude 
teenused, piletite ja plankide 
trükkimine),  
18 049 eurot sideteenused,  
7 200 eurot pangateenused,  
20 000 eurot juriidilised teenused 
(sh võimalikud kohtuasjad ja 
hanked),  
6 000 eurot Narva linna huvide 
esindamine kohtuasjades 
(juriidilised teenused), 1950 eurot 
piletiblankettide soetamise kulud, 
15 000 eurot koolide ja lasteaedade 
haridustöötajate 
värbamiskampaania läbiviimiseks. 
Tänapäeval on koolides 99 õpetajat 
ajutise töölepinguga, alates 
septembrist 2026 on vaja ca 25 uut 
õpetajat eestikeelsele õppele 
üleminevatele 3. ja 6. klassidele.  
Lasteaedades on alates 01.08.2026. 
rakendub abiõpetajate eesti keele 
oskus B2-tasemel. Käesoleval ajal 



81 
 

ei vasta lasteaedades nimetatud 
nõudele 134 abiõpetajat.  

  5503 Lähetuskulud 12 834 12 100   
  5504 Koolituskulud 15 398 12 840   
  5511 Kinnistute, hoonete ja 

ruumide majandamiskulud 
4 044 642 3 313 946 Sh: 

Narva linna koolide 1.-3. klassi 
õpilastele kohustusliku ujumise 
algõpetuse 40-tunnise programmi 
läbiviimiseks 7625 eurot.  
Narva Spordikool Energia ruumide 
rent (Energia tn 4) 4 338 eurot. 
Narva Paemurru Spordikool - 
ruumide üürimine lasketiiru 
korraldamiseks Narva linnas 
(Nakro OÜ) 83 488 eurot. 

  5512 Rajatiste majandamiskulud 22 409 8 410 Narva Spordikeskuse staadioni 
kunstmurukatte remont ja hooldus 
(Kerese tn 20, 22) -7068 eurot. 
Narva Kreenholmi Kooli staadioni 
hooldustööd - 850 eurot. 
Narva Spordikool Energia - 
valveteenused (Äkkeküla) - 492 
eurot 

  5513 Sõidukite majandamiskulud 76 021 58 938 Kütusekulud on määratud, lähtudes 
tegelikelt kuludelt. Kindlustus ja 
rent. 

  5514 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

164 049 92 195 Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud (sh vastavalt sõlmitud 
lepingutele).  
Sellest ANS kaloraaziprogrammi 
teenindamine - 12 500 eurot. 
Arno tarkvarasüsteemi 
haridusteenuste teenindamine - 
8112 eurot 

  5515 Inventari majandamiskulud 119 135 56 761 Sh remondi- ja hooldusteenused.  
Narva PSK jäähokimeeskonnale 
2025-2026. hooajaks vajalike 
hokikepide soetus summas 4 950 
eurot ja 2026-2027. hooaja 
alustamiseks vajalike hokikepide 
soetus summas 5850 eurot. 

  5516 Töömasinate ja seadmete 
majandamiskulud 

 0 1 707 Narva Paemurru Spordikooli 
jääpuhastusmasina hooldus ja 
remont. 

  5521 Toiduained ja 
toitlustusteenused, sellest: 

1 441 533 1 359 161   



82 
 

Alusharidus 5521 Toiduained ja 
toitlustusteenused 

1 087 101 1 000 593 Toitlustamise hind on määratud 
lähtudes laste toitlustamise 
maksumusest 2,5 eurot hoiurühmas 
ning 2,75 eurot aiarühmas. Laste 
arv hoiurühmas: 50, laste arv 
aiarühmas: 163, toitlustavate 
töötajate keskmine arv: 17 
arvestusliku maksumusega 1,05 
eurot ühiku kohta, päevade arv 
perioodil jaanuar-august on 164. 
Kulud on arvestatud 8-ks kuuks 
(jaanuar-august).  
2026. a september-detsember 
ajavahemiku mittejaotatud 
vahendid, mis jaotatakse asutuste 
vahel vastavalt asutuste lastega 
komplekteerimisele uueks 
õppeaastaks EHISE andmete 
seisuga 10.09.2026. a alusel ja 
toitlustamist saavate tootajate 
oodatava arvu alusel 

Koolitoit 5521 Toiduained ja 
toitlustusteenused 

347 898 351 750 Koolides toitlustamise hind on 
määratud  vastavalt riigihange nr  
276922 tulemustele. lähtudes 
koolilõuna maksumusest ning kooli 
lastega komplekteerimisest. 
Toitlustavate õpilaste arv koolis 
seisuga 28.10.2025 on 3 427, 
koolilõuna keskmine maksumus 
1,667 eurot ühiku kohta ning 
päevade arv perioodil jaanuar-
august on 100. Vahendid on 
ettenähtud 8-ks kuuks (jaanuar-
august).  
2026. a september-detsember 
ajavahemiku mittejaotatud 
vahendid, mis jaotatakse koolide 
vahel vastavalt asutuste lastega 
komplekteerimisele uueks 
õppeaastaks EHISE andmete 
seisuga 10.09.2026. a alusel. 
2026.a on planeeritud vahendid 
suvelaagrites õpilaste 
toitlustamiseks summas 6000 eurot, 
mis jaotatakse asutuste vahel 
vastavalt suvelaagrites osalevate 
õpilaste arvule.  

Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

5521 Toiduained ja 
toitlustusteenused 

6 534 6 818 Narva Noorte Meremeeste Klubi 
toitlustamine suvelaagrites.  

  5522 Meditsiinikulud ja 
hügieenitarbed 

79 263 86 849 Hügieenitarvete ostmiseks 
kavandatud vahendid on määratud 
lähtudes tegelikest kuludest. 
2026.a töötajate kohustuslikke 
meditsiiniliste läbivaatuste 
teostamine 



83 
 

  5523 Teavikute ja kunstiesemete 
kulud 

19 400 19 400 Teavikud ja kunstiesemed, 
hooldus-, restaureerimis- ja 
remondimaterjalid, muud teavikute 
ja kunstiesemetega seotud kulud  

  5524 Õppevahendite ja koolituse 
kulud, sellest 

671 538 570 469   

Sport 5524 Õppevahendite ja koolituse 
kulud 

54 100 41 378 Õppevahendid, sealhulgas 
õppealane spordiinventar (pallid, 
hokikepid, hokilitrid ja muu 
õppevarustus).  

Alusharidus 5524 Õppevahendite ja koolituse 
kulud 

141 004 145 608 Õppevahendid vastavalt asutuse 
tegevusalale. 
Alushariduse õpetajate, 
tugispetsialistide ja õppeasutuste 
juhtide täienduskoolituste 
korraldamine -10 000 eurot 

Alusharidus 5524 Õppevahendite ja koolituse 
kulud 

225 000 114 801 Arveldused teiste omavalitsustega 
(teiste omavalitsuste lasteaedade 
tegevuskulude katmises osalemine 
proportsionaalselt nendes asutustes 
käivate laste arvuga, kelle 
rahvastikuregistri järgne elukoht 
asub Narva linna 
haldusterritooriumil). 

Põhi- ja 
üldkeskharidus 

5524 Õppevahendite ja koolituse 
kulud 

73 305 96 000 Sellest: 
Eestikeelsele õppele üleminekuga 
seotud kulud – 40000 eurot.  
Üldhariduskoolide õpetajate, 
tugispetsialistide ja juhtide 
täienduskoolituste, 
aineolümpiaadide (sh TÜ 
Teaduskooli eelvoorud) ja 
õpilasürituste korraldamine (HTM 
ei toeta  alates 2025. aasta 
septembrist eespool nimetatud 
tegevusi)  – 45000 eurot.. 
Narva linna nimel rahvusvahelistel 
ja riiklikel aineolümpiaadidel 
edukalt esinenud õpilaste 
tunnustamisürituste 
korraldamiskulud 1000 eurot. 
Teadusnädala korraldamine Narvas 
10 000 eurot 

Põhi- ja 
üldkeskharidus 

5524 Õppevahendite ja koolituse 
kulud 

130 598 128 106 Arveldused teiste omavalitsustega 
(teiste omavalitsuste koolide 
tegevuskulude katmises osalemine 
proportsionaalselt nendes asutustes 
käivate laste arvuga, kelle 
rahvastikuregistri järgne elukoht 
asub Narva linna 
haldusterritooriumil). 

Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

5524 Õppevahendite ja koolituse 
kulud 

19 970 20 297 Õppevahendid vastavalt asutuse 
tegevusalale. 



84 
 

Koolitransport 5524 Õppevahendite ja koolituse 
kulud 

3 159 1 242 Narva linna koolide 1.-3. klassi 
õpilastele kohustusliku ujumise 
algõpetuse 40-tunnise programmi 
läbiviimine 

Lapse 
tugiisikuteenus 

5524 Õppevahendite ja koolituse 
kulud 

24 402 23 037 Laste tugiisikuteenused õppeaastal 
2026-2027 (Ahtme Kool) 

  5525 Kommunikatsiooni-, kultuuri- 
ja vaba aja sisustamise kulud 

380 710 342 620 ülevaade olulisematest üritustest on 
esitatud al lk 101  

  5532 Eri- ja vormiriietus (va 
kaitseotstarbelised kulud) 

50 5 760 2026-2027. hooaja alustamiseks 
Narva PSK jäähokimeeskonnale 
vajalik spordiriietus. 

  5539 Muu erivarustus ja materjalid 593  0   
Sport 4502 Põhivara soetuseks antav 

sihtfinantseerimine 
75 000  0 MTÜ JALGPALLIKLUBI 

NARVA TRANS - toetus projekti 
Narva Kalev-Fama staadionihoone 
rajamine ning kunstmuruväljaku 
renoveerimine.  

Rahvakultuur 155 Materiaalne põhivara 19 200  0 Heliaparatuuri komplekti soetamine 
Narva Kultuurimaja Rugodiv 
tantsusaali 

Narva linna koolide 1.-3. klassi õpilastele kohustusliku ujumise algõpetuse programmi läbiviimine (kogusumma 
moodustab 50000 eurot).  
 
 
Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonna (kui ametiasutuse) väljaminekud 

Asutuse nimetus Art Nimetus 2025.a eelarve 
2026 eelarve 

eelnõu 
0860001 Kultuuriosakond   VÃLJAMINEKUD KOKKU 7 626 200 8 799 383 
0860001 Kultuuriosakond   TEGEVUSKULUD KOKKU 7 551 200 8 799 383 
0860001 Kultuuriosakond   ANTUD TOETUSED 888 978 721 090 
0860001 Kultuuriosakond 41 Sotsiaaltoetused 12 620 16 000 
0860001 Kultuuriosakond 4139 Preemiad ja stipendiumid  12 620 16 000 
0860001 Kultuuriosakond 45 MUUD TOETUSED 876 358 705 090 
0860001 Kultuuriosakond 4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 876 158 705 090 
0860001 Kultuuriosakond 452 Mittesihtotstarbelised toetused 200 0 
0860001 Kultuuriosakond   TÖÖJÕU- JA MAJANDAMISKULUD, MUUD 

KULUD 
6 662 222 8 078 293 

0860001 Kultuuriosakond 50 Tööjõukulud 
2026.a mittejaotatud vahendid (broneeritud 
vahendid perioodiks september-detsember) 

5 211 625 6 841 144 

0860001 Kultuuriosakond 5001 Avaliku teenistuse ametnike töötasu  105 396 111 799 
0860001 Kultuuriosakond 5002 Töötajate töötasu 3 787 410 5 001 110 
0860001 Kultuuriosakond 5005 Töötasud võlaõiguslike lepingute alusel 2 250 665 
0860001 Kultuuriosakond 505 Erisoodustused 634 0 
0860001 Kultuuriosakond 506 Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
1 315 935 1 727 570 

0860001 Kultuuriosakond 55 Majandamiskulud 1 450 188 1 236 740 
0860001 Kultuuriosakond 5500 Administreerimiskulud 61 040 54 900 
0860001 Kultuuriosakond 5503 Lähetuskulud 4 000 4 000 
0860001 Kultuuriosakond 5504 Koolituskulud 3 300 3 300 
0860001 Kultuuriosakond 5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 2 730 6 359 
0860001 Kultuuriosakond 5513 Sõidukite majandamiskulud 2 422 3 000 
0860001 Kultuuriosakond 5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 81 303 25 550 



85 
 

0860001 Kultuuriosakond 5515 Inventari majandamiskulud 500 1 000 
0860001 Kultuuriosakond 5521 Toiduained ja toitlustusteenused 

2026.a mittejaotatud vahendid (broneeritud 
vahendid perioodiks september-detsember) 

556 417 497 967 

0860001 Kultuuriosakond 5522 Meditsiinikulud ja hügieenitarbed 900 3 920 
0860001 Kultuuriosakond 5524 Õppevahendite ja koolituse kulud 

2026.a arveldused teiste omavalitsustega (teiste 
omavalitsuste lasteaedade tegevuskulude katmises  
114 801 eurot, arveldused teiste omavalitsustega 
koolide tegevuskulude katmises- 128 106 eurot) . 
Eestikeelsele oppele uleminekuga seotud kulud -
40 000 eurot. Üldhariduskoolide õpetajate, 
tugispetsialistide ja juhtide täienduskoolituste, 
aineolümpiaadide (sh TÜ Teaduskooli eelvoorud) 
ja õpilasürituste korraldamise kulud 45000 eurot. 

443 003 371 944 

0860001 Kultuuriosakond 5525 Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja 
sisustamise kulud 

294 573 264 800 

0860001 Kultuuriosakond  60 Muud kulud 409 409 
0860001 Kultuuriosakond 601 Maksu-, riigilõivu- ja trahvikulud 409 409 
0860001 Kultuuriosakond   INVESTEERIMISTEGEVUS 75 000 0 
0860001 Kultuuriosakond 4502 Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine 75 000 0 

 
 
Ülevaade 2026.aastal kavandatavatest linna üritustest ja tegevustest (koondülevaade) on esitatud 
alljärgnevalt (al. lk.101). 
Alljärgnevalt on esitatud Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonna hallatavate asutuste 2026. a linna 
põhi- ja riigieelarve eelnõu tegevusalade ja kontoklasside lõikes (tekkepõhine). 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Kontoklass 
/artikkel 

Nimetus 
2025. a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigieelarve 

2026.a 
riigieelarve 

  03600 Muu avalik kord 
ja julgeolek, sh 
haldus 

  KOKKU KULUD 402 0 0 0 

  08102 Sport   KOKKU KULUD 3 616 761 2 856 328 20 000 0 

  08107 Noorsootöö ja 
noortekeskused 

  KOKKU KULUD 275 206 277 332 8 700 0 

  08109 Vaba aja 
üritused 

  KOKKU KULUD 15 268 2 000 0 0 

  08201 Raamatukogud   KOKKU KULUD 888 447 902 301 1 301 0 

  08202 Rahvakultuur   KOKKU KULUD 924 215 857 915 0 0 

  08203 Muuseumid   KOKKU KULUD 5 872 5 058 0 0 

  08236 Muusika   KOKKU KULUD 158 803 147 193 0 0 

  09110 Alusharidus   KOKKU KULUD 8 720 194 8 192 044 721 079 714 488 

  09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

  KOKKU KULUD 2 926 732 2 755 264 8 365 442 7 491 025 

  09213 Üldkeskhariduse 
õpetajate 
tööjõukulud 

  KOKKU KULUD 0 0 204 457 230 877 

  09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

  KOKKU KULUD 20 745 18 775 0 0 

  09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

  KOKKU KULUD 3 319 553 2 317 462 64 355 0 



86 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Kontoklass 
/artikkel 

Nimetus 
2025. a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigieelarve 

2026.a 
riigieelarve 

  09600 Koolitransport   KOKKU KULUD 3 159 1 242 6 667 6 667 

  09601 Koolitoit   KOKKU KULUD 199 885 197 988 393 113 342 700 

  09602 Öömaja   KOKKU KULUD 89 883 47 568 0 0 

  10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

  KOKKU KULUD 155 002 201 495 0 0 

  08102 Sport   KOKKU 
OMATULUD 

762 963 641 412 0 0 

  08107 Noorsootöö ja 
noortekeskused 

  KOKKU 
OMATULUD 

500 500 0 0 

  08201 Raamatukogud   KOKKU 
OMATULUD 

1 000 1 000 0 0 

  08202 Rahvakultuur   KOKKU 
OMATULUD 

125 926 116 994 0 0 

  08236 Muusika   KOKKU 
OMATULUD 

34 500 15 000 0 0 

  09110 Alusharidus   KOKKU 
OMATULUD 

1 933 900 1 984 116 0 0 

  09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

  KOKKU 
OMATULUD 

11 700 9 119 0 0 

  09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

  KOKKU 
OMATULUD 

19 627 9 541 0 0 

  09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

  KOKKU 
OMATULUD 

409 039 400 008 0 0 

  03600 Muu avalik kord 
ja julgeolek, sh 
haldus 

50 Tööjõukulud 402 0 0 0 

  08102 Sport 45 Muud toetused 950 1 400 0 0 

  08102 Sport 50 Tööjõukulud 2 308 222 1 717 517 0 0 

  08102 Sport 55 Majandamiskulud 1 307 207 1 136 698 20 000 0 

  08102 Sport 60 Muud  tegevuskulud 382 713 0 0 

  08107 Noorsootöö ja 
noortekeskused 

45 Muud toetused 200 200 0 0 

  08107 Noorsootöö ja 
noortekeskused 

50 Tööjõukulud 222 918 230 933 6 276 0 

  08107 Noorsootöö ja 
noortekeskused 

55 Majandamiskulud 52 088 46 199 2 424 0 

  08109 Vaba aja 
üritused 

55 Majandamiskulud 15 268 2 000 0 0 

  08201 Raamatukogud 50 Tööjõukulud 765 482 808 404 0 0 

  08201 Raamatukogud 55 Majandamiskulud 122 965 93 897 1 301 0 

  08202 Rahvakultuur 15 Materiaalsete 
põhivarade soetamine 
ja renoveerimine 

19 920 0 0 0 

  08202 Rahvakultuur 50 Tööjõukulud 695 532 726 595 0 0 

  08202 Rahvakultuur 55 Majandamiskulud 208 763 131 320 0 0 

  08203 Muuseumid 50 Tööjõukulud 5 872 5 058 0 0 

  08236 Muusika 50 Tööjõukulud 152 253 141 293 0 0 

  08236 Muusika 55 Majandamiskulud 6 550 5 900 0 0 

  09110 Alusharidus 45 Muud toetused 0 80 0 0 

  09110 Alusharidus 50 Tööjõukulud 6 675 479 6 428 269 721 079 714 488 

  09110 Alusharidus 55 Majandamiskulud 2 044 715 1 763 695 0 0 



87 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Kontoklass 
/artikkel 

Nimetus 
2025. a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigieelarve 

2026.a 
riigieelarve 

  09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

50 Tööjõukulud 1 673 954 1 731 102 8 078 576 7 291 485 

  09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

55 Majandamiskulud 1 252 778 1 024 162 286 866 199 540 

  09213 Üldkeskhariduse 
õpetajate 
tööjõukulud 

50 Tööjõukulud 0 0 204 457 230 877 

  09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

50 Tööjõukulud 20 745 18 775 0 0 

  09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

45 Muud toetused 1 440 1 410 0 0 

  09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

50 Tööjõukulud 2 895 918 1 944 747 50 452 0 

  09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

55 Majandamiskulud 421 495 370 605 13 903 0 

  09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

60 Muud  tegevuskulud 700 700 0 0 

  09600 Koolitransport 55 Majandamiskulud 3 159 1 242 6 667 6 667 

  09601 Koolitoit 55 Majandamiskulud 199 885 197 988 393 113 342 700 

  09602 Öömaja 50 Tööjõukulud 20 219 19 459 0 0 

  09602 Öömaja 55 Majandamiskulud 69 664 28 109 0 0 

  10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

50 Tööjõukulud 155 002 201 495 0 0 

  08102 Sport 3222 Tulud spordi- ja 
puhkealasest 
tegevusest 

738 806 631 684 0 0 

  08102 Sport 3233 Üür ja rent 13 535 9 728 0 0 

  08102 Sport 3888 Muud tulud 10 622 0 0 0 

  08107 Noorsootöö ja 
noortekeskused 

3222 Tulud spordi- ja 
puhkealasest 
tegevusest 

500 500 0 0 

  08201 Raamatukogud 3221 Tulud kultuuri- ja 
kunstialasest 
tegevusest 

1 000 1 000 0 0 

  08202 Rahvakultuur 3221 Tulud kultuuri- ja 
kunstialasest 
tegevusest 

105 926 91 940 0 0 

  08202 Rahvakultuur 3233 Üür ja rent 20 000 25 054 0 0 

  08236 Muusika 3221 Tulud kultuuri- ja 
kunstialasest 
tegevusest 

34 500 15 000 0 0 

  09110 Alusharidus 3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

1 933 900 1 983 684 0 0 

  09110 Alusharidus 3233 Üür ja rent 0 432 0 0 

  09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

7 260 0 0 0 

  09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

3233 Üür ja rent 4 440 9 119 0 0 

  09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

19 627 9 541 0 0 



88 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Kontoklass 
/artikkel 

Nimetus 
2025. a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigieelarve 

2026.a 
riigieelarve 

  09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

407 622 398 129 0 0 

  09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

3233 Üür ja rent 1 417 1 879 0 0 

0810202 Narva 
Spordikeskus 

03600 Muu avalik kord 
ja julgeolek, sh 
haldus 

  KOKKU KULUD 402 0 0 0 

0810202 Narva 
Spordikeskus 

03600 Muu avalik kord 
ja julgeolek, sh 
haldus 

50 Tööjõukulud 402 0 0 0 

0810202 Narva 
Spordikeskus 

08102 Sport   KOKKU KULUD 642 779 600 846 0 0 

0810202 Narva 
Spordikeskus 

08102 Sport 50 Tööjõukulud 298 044 314 280 0 0 

0810202 Narva 
Spordikeskus 

08102 Sport 55 Majandamiskulud 344 735 286 566 0 0 

0810202 Narva 
Spordikeskus 

08102 Sport   KOKKU 
OMATULUD 

302 949 196 486 0 0 

0810202 Narva 
Spordikeskus 

08102 Sport 3222 Tulud spordi- ja 
puhkealasest 
tegevusest 

285 000 190 000 0 0 

0810202 Narva 
Spordikeskus 

08102 Sport 3233 Üür ja rent 7 327 6 486 0 0 

0810202 Narva 
Spordikeskus 

08102 Sport 3888 Muud tulud 10 622 0 0 0 

0810203 Narva 
Paemurru 
Spordikool 

08102 Sport   KOKKU KULUD 1 550 888 1 223 824 10 000 0 

0810203 Narva 
Paemurru 
Spordikool 

08102 Sport 45 Muud toetused 0 200 0 0 

0810203 Narva 
Paemurru 
Spordikool 

08102 Sport 50 Tööjõukulud 1 058 895 756 410 0 0 

0810203 Narva 
Paemurru 
Spordikool 

08102 Sport 55 Majandamiskulud 491 943 467 164 10 000 0 

0810203 Narva 
Paemurru 
Spordikool 

08102 Sport 60 Muud  tegevuskulud 50 50 0 0 

0810203 Narva 
Paemurru 
Spordikool 

08102 Sport   KOKKU 
OMATULUD 

230 387 234 999 0 0 

0810203 Narva 
Paemurru 
Spordikool 

08102 Sport 3222 Tulud spordi- ja 
puhkealasest 
tegevusest 

227 461 231 875 0 0 

0810203 Narva 
Paemurru 
Spordikool 

08102 Sport 3233 Üür ja rent 2 926 3 124 0 0 

0810204 Narva 
Spordikool 
Energia 

08102 Sport   KOKKU KULUD 1 423 094 1 031 658 10 000 0 

0810204 Narva 
Spordikool 
Energia 

08102 Sport 45 Muud toetused 950 1 200 0 0 



89 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Kontoklass 
/artikkel 

Nimetus 
2025. a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigieelarve 

2026.a 
riigieelarve 

0810204 Narva 
Spordikool 
Energia 

08102 Sport 50 Tööjõukulud 951 283 646 827 0 0 

0810204 Narva 
Spordikool 
Energia 

08102 Sport 55 Majandamiskulud 470 529 382 968 10 000 0 

0810204 Narva 
Spordikool 
Energia 

08102 Sport 60 Muud  tegevuskulud 332 663 0 0 

0810204 Narva 
Spordikool 
Energia 

08102 Sport   KOKKU 
OMATULUD 

229 627 209 927 0 0 

0810204 Narva 
Spordikool 
Energia 

08102 Sport 3222 Tulud spordi- ja 
puhkealasest 
tegevusest 

226 345 209 809 0 0 

0810204 Narva 
Spordikool 
Energia 

08102 Sport 3233 Üür ja rent 3 282 118 0 0 

0810799 Narva 
Noortekeskus 

08107 Noorsootöö ja 
noortekeskused 

  KOKKU KULUD 275 206 277 332 8 700 0 

0810799 Narva 
Noortekeskus 

08107 Noorsootöö ja 
noortekeskused 

45 Muud toetused 200 200 0 0 

0810799 Narva 
Noortekeskus 

08107 Noorsootöö ja 
noortekeskused 

50 Tööjõukulud 222 918 230 933 6 276 0 

0810799 Narva 
Noortekeskus 

08107 Noorsootöö ja 
noortekeskused 

55 Majandamiskulud 52 088 46 199 2 424 0 

0810799 Narva 
Noortekeskus 

08107 Noorsootöö ja 
noortekeskused 

  KOKKU 
OMATULUD 

500 500 0 0 

0810799 Narva 
Noortekeskus 

08107 Noorsootöö ja 
noortekeskused 

3222 Tulud spordi- ja 
puhkealasest 
tegevusest 

500 500 0 0 

0820101 Narva 
Keskraamatukogu 

08201 Raamatukogud   KOKKU KULUD 888 447 902 301 1 301 0 

0820101 Narva 
Keskraamatukogu 

08201 Raamatukogud 50 Tööjõukulud 765 482 808 404 0 0 

0820101 Narva 
Keskraamatukogu 

08201 Raamatukogud 55 Majandamiskulud 122 965 93 897 1 301 0 

0820101 Narva 
Keskraamatukogu 

08201 Raamatukogud   KOKKU 
OMATULUD 

1 000 1 000 0 0 

0820101 Narva 
Keskraamatukogu 

08201 Raamatukogud 3221 Tulud kultuuri- ja 
kunstialasest 
tegevusest 

1 000 1 000 0 0 

0820201 Narva 
Kultuurimaja 
Rugodiv 

08109 Vaba aja 
üritused 

  KOKKU KULUD 5 268 0 0 0 

0820201 Narva 
Kultuurimaja 
Rugodiv 

08109 Vaba aja 
üritused 

55 Majandamiskulud 5 268 0 0 0 

0820201 Narva 
Kultuurimaja 
Rugodiv 

08202 Rahvakultuur   KOKKU KULUD 924 215 857 915 0 0 

0820201 Narva 
Kultuurimaja 
Rugodiv 

08202 Rahvakultuur 15 Materiaalsete 
põhivarade soetamine 
ja renoveerimine 

19 920 0 0 0 

0820201 Narva 
Kultuurimaja 
Rugodiv 

08202 Rahvakultuur 50 Tööjõukulud 695 532 726 595 0 0 



90 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Kontoklass 
/artikkel 

Nimetus 
2025. a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigieelarve 

2026.a 
riigieelarve 

0820201 Narva 
Kultuurimaja 
Rugodiv 

08202 Rahvakultuur 55 Majandamiskulud 208 763 131 320 0 0 

0820201 Narva 
Kultuurimaja 
Rugodiv 

08202 Rahvakultuur   KOKKU 
OMATULUD 

125 926 116 994 0 0 

0820201 Narva 
Kultuurimaja 
Rugodiv 

08202 Rahvakultuur 3221 Tulud kultuuri- ja 
kunstialasest 
tegevusest 

105 926 91 940 0 0 

0820201 Narva 
Kultuurimaja 
Rugodiv 

08202 Rahvakultuur 3233 Üür ja rent 20 000 25 054 0 0 

0820301 Narva 
Muuseum 

08203 Muuseumid   KOKKU KULUD 5 872 5 058 0 0 

0820301 Narva 
Muuseum 

08203 Muuseumid 50 Tööjõukulud 5 872 5 058 0 0 

0823601 Narva 
Linna 
Sumfooniaorkester 

08109 Vaba aja 
üritused 

  KOKKU KULUD 5 000 2 000 0 0 

0823601 Narva 
Linna 
Sumfooniaorkester 

08109 Vaba aja 
üritused 

55 Majandamiskulud 5 000 2 000 0 0 

0823601 Narva 
Linna 
Sumfooniaorkester 

08236 Muusika   KOKKU KULUD 158 803 147 193 0 0 

0823601 Narva 
Linna 
Sumfooniaorkester 

08236 Muusika 50 Tööjõukulud 152 253 141 293 0 0 

0823601 Narva 
Linna 
Sumfooniaorkester 

08236 Muusika 55 Majandamiskulud 6 550 5 900 0 0 

0823601 Narva 
Linna 
Sumfooniaorkester 

08236 Muusika   KOKKU 
OMATULUD 

34 500 15 000 0 0 

0823601 Narva 
Linna 
Sumfooniaorkester 

08236 Muusika 3221 Tulud kultuuri- ja 
kunstialasest 
tegevusest 

34 500 15 000 0 0 

0911010 Narva 
Lasteaed Potsataja 

09110 Alusharidus   KOKKU KULUD 714 004 670 453 67 665 62 411 

0911010 Narva 
Lasteaed Potsataja 

09110 Alusharidus 45 Muud toetused 0 80 0 0 

0911010 Narva 
Lasteaed Potsataja 

09110 Alusharidus 50 Tööjõukulud 550 955 526 288 67 665 62 411 

0911010 Narva 
Lasteaed Potsataja 

09110 Alusharidus 55 Majandamiskulud 163 049 144 085 0 0 

0911010 Narva 
Lasteaed Potsataja 

09110 Alusharidus   KOKKU 
OMATULUD 

168 382 171 226 0 0 

0911010 Narva 
Lasteaed Potsataja 

09110 Alusharidus 3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

168 382 171 226 0 0 

0911018 Narva 
Vanalinna 
Lasteaed 

09110 Alusharidus   KOKKU KULUD 526 586 529 352 46 061 46 606 

0911018 Narva 
Vanalinna 
Lasteaed 

09110 Alusharidus 50 Tööjõukulud 338 688 356 496 46 061 46 606 

0911018 Narva 
Vanalinna 
Lasteaed 

09110 Alusharidus 55 Majandamiskulud 187 898 172 856 0 0 



91 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Kontoklass 
/artikkel 

Nimetus 
2025. a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigieelarve 

2026.a 
riigieelarve 

0911018 Narva 
Vanalinna 
Lasteaed 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

  KOKKU KULUD 9 484 9 484 0 0 

0911018 Narva 
Vanalinna 
Lasteaed 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

50 Tööjõukulud 9 484 9 484 0 0 

0911018 Narva 
Vanalinna 
Lasteaed 

09110 Alusharidus   KOKKU 
OMATULUD 

126 702 127 335 0 0 

0911018 Narva 
Vanalinna 
Lasteaed 

09110 Alusharidus 3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

126 702 127 335 0 0 

0911021 Narva 
Lasteaed Paikene 

09110 Alusharidus   KOKKU KULUD 721 214 726 247 66 034 72 543 

0911021 Narva 
Lasteaed Paikene 

09110 Alusharidus 50 Tööjõukulud 563 608 578 837 66 034 72 543 

0911021 Narva 
Lasteaed Paikene 

09110 Alusharidus 55 Majandamiskulud 157 606 147 410 0 0 

0911021 Narva 
Lasteaed Paikene 

09110 Alusharidus   KOKKU 
OMATULUD 

193 311 210 260 0 0 

0911021 Narva 
Lasteaed Paikene 

09110 Alusharidus 3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

193 311 210 260 0 0 

0911027 Narva 
Lasteaed 
Pongerjas 

09110 Alusharidus   KOKKU KULUD 1 120 046 1 040 166 81 523 77 407 

0911027 Narva 
Lasteaed 
Pongerjas 

09110 Alusharidus 50 Tööjõukulud 885 760 843 683 81 523 77 407 

0911027 Narva 
Lasteaed 
Pongerjas 

09110 Alusharidus 55 Majandamiskulud 234 286 196 483 0 0 

0911027 Narva 
Lasteaed 
Pongerjas 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

  KOKKU KULUD 2 964 14 225 0 0 

0911027 Narva 
Lasteaed 
Pongerjas 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

50 Tööjõukulud 2 964 14 225 0 0 

0911027 Narva 
Lasteaed 
Pongerjas 

09110 Alusharidus   KOKKU 
OMATULUD 

216 161 209 253 0 0 

0911027 Narva 
Lasteaed 
Pongerjas 

09110 Alusharidus 3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

216 161 209 253 0 0 

0911031 Narva 
Lasteaed Sipsik 

09110 Alusharidus   KOKKU KULUD 841 669 823 921 75 818 79 838 

0911031 Narva 
Lasteaed Sipsik 

09110 Alusharidus 50 Tööjõukulud 635 685 636 999 75 818 79 838 

0911031 Narva 
Lasteaed Sipsik 

09110 Alusharidus 55 Majandamiskulud 205 984 186 922 0 0 

0911031 Narva 
Lasteaed Sipsik 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

  KOKKU KULUD 0 7 118 0 0 

0911031 Narva 
Lasteaed Sipsik 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

50 Tööjõukulud 0 7 118 0 0 

0911031 Narva 
Lasteaed Sipsik 

09110 Alusharidus   KOKKU 
OMATULUD 

191 576 216 311 0 0 

0911031 Narva 
Lasteaed Sipsik 

09110 Alusharidus 3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

191 576 216 311 0 0 



92 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Kontoklass 
/artikkel 

Nimetus 
2025. a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigieelarve 

2026.a 
riigieelarve 

0911032 Narva 
Lasteaed 
Sademeke 

09110 Alusharidus   KOKKU KULUD 1 091 850 799 892 90 491 78 217 

0911032 Narva 
Lasteaed 
Sademeke 

09110 Alusharidus 50 Tööjõukulud 815 010 583 772 90 491 78 217 

0911032 Narva 
Lasteaed 
Sademeke 

09110 Alusharidus 55 Majandamiskulud 276 840 216 120 0 0 

0911032 Narva 
Lasteaed 
Sademeke 

09110 Alusharidus   KOKKU 
OMATULUD 

255 411 218 904 0 0 

0911032 Narva 
Lasteaed 
Sademeke 

09110 Alusharidus 3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

255 411 218 472 0 0 

0911032 Narva 
Lasteaed 
Sademeke 

09110 Alusharidus 3233 Üür ja rent 0 432 0 0 

0911033 Narva 
Lasteaed Pingviin 

09110 Alusharidus   KOKKU KULUD 1 010 012 982 990 54 621 57 953 

0911033 Narva 
Lasteaed Pingviin 

09110 Alusharidus 50 Tööjõukulud 820 340 823 179 54 621 57 953 

0911033 Narva 
Lasteaed Pingviin 

09110 Alusharidus 55 Majandamiskulud 189 672 159 811 0 0 

0911033 Narva 
Lasteaed Pingviin 

09110 Alusharidus   KOKKU 
OMATULUD 

153 329 171 196 0 0 

0911033 Narva 
Lasteaed Pingviin 

09110 Alusharidus 3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

153 329 171 196 0 0 

0911034 Narva 
Lasteaed Kirsike 

09110 Alusharidus   KOKKU KULUD 851 645 835 560 80 301 74 569 

0911034 Narva 
Lasteaed Kirsike 

09110 Alusharidus 50 Tööjõukulud 663 959 667 036 80 301 74 569 

0911034 Narva 
Lasteaed Kirsike 

09110 Alusharidus 55 Majandamiskulud 187 686 168 524 0 0 

0911034 Narva 
Lasteaed Kirsike 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

  KOKKU KULUD 9 484 9 484 0 0 

0911034 Narva 
Lasteaed Kirsike 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

50 Tööjõukulud 9 484 9 484 0 0 

0911034 Narva 
Lasteaed Kirsike 

09110 Alusharidus   KOKKU 
OMATULUD 

198 714 205 922 0 0 

0911034 Narva 
Lasteaed Kirsike 

09110 Alusharidus 3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

198 714 205 922 0 0 

0911037 Narva 
Lasteaed Cipollino 

09110 Alusharidus   KOKKU KULUD 934 340 880 097 81 932 86 322 

0911037 Narva 
Lasteaed Cipollino 

09110 Alusharidus 50 Tööjõukulud 684 502 688 358 81 932 86 322 

0911037 Narva 
Lasteaed Cipollino 

09110 Alusharidus 55 Majandamiskulud 249 838 191 739 0 0 

0911037 Narva 
Lasteaed Cipollino 

09110 Alusharidus   KOKKU 
OMATULUD 

228 565 243 511 0 0 

0911037 Narva 
Lasteaed Cipollino 

09110 Alusharidus 3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

228 565 243 511 0 0 

0911038 Narva 
Lasteaed Kaoke 

09110 Alusharidus   KOKKU KULUD 908 828 903 366 76 633 78 622 

0911038 Narva 
Lasteaed Kaoke 

09110 Alusharidus 50 Tööjõukulud 716 972 723 621 76 633 78 622 

0911038 Narva 
Lasteaed Kaoke 

09110 Alusharidus 55 Majandamiskulud 191 856 179 745 0 0 



93 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Kontoklass 
/artikkel 

Nimetus 
2025. a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigieelarve 

2026.a 
riigieelarve 

0911038 Narva 
Lasteaed Kaoke 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

  KOKKU KULUD 7 113 9 484 0 0 

0911038 Narva 
Lasteaed Kaoke 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

50 Tööjõukulud 7 113 9 484 0 0 

0911038 Narva 
Lasteaed Kaoke 

09110 Alusharidus   KOKKU 
OMATULUD 

201 749 210 198 0 0 

0911038 Narva 
Lasteaed Kaoke 

09110 Alusharidus 3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

201 749 210 198 0 0 

0921201 Narva 
Kesklinna Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

  KOKKU KULUD 609 163 491 924 1 936 369 1 739 504 

0921201 Narva 
Kesklinna Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

50 Tööjõukulud 270 561 281 247 1 869 370 1 688 223 

0921201 Narva 
Kesklinna Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

55 Majandamiskulud 338 602 210 677 66 999 51 281 

0921201 Narva 
Kesklinna Kool 

09601 Koolitoit   KOKKU KULUD 47 173 45 229 105 994 88 200 

0921201 Narva 
Kesklinna Kool 

09601 Koolitoit 55 Majandamiskulud 47 173 45 229 105 994 88 200 

0921201 Narva 
Kesklinna Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

  KOKKU 
OMATULUD 

3 102 0 0 0 

0921201 Narva 
Kesklinna Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

3 102 0 0 0 

0921204 Narva 
Kreenholmi Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

  KOKKU KULUD 552 770 546 821 1 251 640 1 127 040 

0921204 Narva 
Kreenholmi Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

50 Tööjõukulud 307 487 333 309 1 201 355 1 094 716 

0921204 Narva 
Kreenholmi Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

55 Majandamiskulud 245 283 213 512 50 285 32 324 

0921204 Narva 
Kreenholmi Kool 

09601 Koolitoit   KOKKU KULUD 29 773 29 891 58 292 55 600 

0921204 Narva 
Kreenholmi Kool 

09601 Koolitoit 55 Majandamiskulud 29 773 29 891 58 292 55 600 

0921204 Narva 
Kreenholmi Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

  KOKKU 
OMATULUD 

2 310 2 456 0 0 

0921204 Narva 
Kreenholmi Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

915 0 0 0 

0921204 Narva 
Kreenholmi Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

3233 Üür ja rent 1 395 2 456 0 0 

0921206 Narva 6. 
Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

  KOKKU KULUD 406 158 358 410 718 038 574 373 

0921206 Narva 6. 
Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

50 Tööjõukulud 234 064 215 191 696 827 562 220 

0921206 Narva 6. 
Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

55 Majandamiskulud 172 094 143 219 21 211 12 153 

0921206 Narva 6. 
Kool 

09601 Koolitoit   KOKKU KULUD 21 663 18 554 25 773 20 600 

0921206 Narva 6. 
Kool 

09601 Koolitoit 55 Majandamiskulud 21 663 18 554 25 773 20 600 

0921210 Narva 
Paju Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

  KOKKU KULUD 362 517 367 357 1 267 151 1 143 376 

0921210 Narva 
Paju Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

50 Tööjõukulud 261 818 258 563 1 250 027 1 132 427 

0921210 Narva 
Paju Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

55 Majandamiskulud 100 699 108 794 17 124 10 949 

0921210 Narva 
Paju Kool 

09600 Koolitransport   KOKKU KULUD 794 680 6 667 6 667 

0921210 Narva 
Paju Kool 

09600 Koolitransport 55 Majandamiskulud 794 680 6 667 6 667 



94 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Kontoklass 
/artikkel 

Nimetus 
2025. a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigieelarve 

2026.a 
riigieelarve 

0921210 Narva 
Paju Kool 

09601 Koolitoit   KOKKU KULUD 29 558 31 111 20 654 18 100 

0921210 Narva 
Paju Kool 

09601 Koolitoit 55 Majandamiskulud 29 558 31 111 20 654 18 100 

0921210 Narva 
Paju Kool 

09602 Öömaja   KOKKU KULUD 89 883 47 568 0 0 

0921210 Narva 
Paju Kool 

09602 Öömaja 50 Tööjõukulud 20 219 19 459 0 0 

0921210 Narva 
Paju Kool 

09602 Öömaja 55 Majandamiskulud 69 664 28 109 0 0 

0921210 Narva 
Paju Kool 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

  KOKKU KULUD 109 360 132 732 0 0 

0921210 Narva 
Paju Kool 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

50 Tööjõukulud 109 360 132 732 0 0 

0921210 Narva 
Paju Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

  KOKKU 
OMATULUD 

90 90 0 0 

0921210 Narva 
Paju Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

3233 Üür ja rent 90 90 0 0 

0921211 Narva 
Pahklimae Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

  KOKKU KULUD 427 502 417 498 1 847 870 1 548 342 

0921211 Narva 
Pahklimae Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

50 Tööjõukulud 258 690 278 443 1 767 105 1 502 055 

0921211 Narva 
Pahklimae Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

55 Majandamiskulud 168 812 139 055 80 765 46 287 

0921211 Narva 
Pahklimae Kool 

09600 Koolitransport   KOKKU KULUD 2 365 562 0 0 

0921211 Narva 
Pahklimae Kool 

09600 Koolitransport 55 Majandamiskulud 2 365 562 0 0 

0921211 Narva 
Pahklimae Kool 

09601 Koolitoit   KOKKU KULUD 38 751 37 824 96 989 79 500 

0921211 Narva 
Pahklimae Kool 

09601 Koolitoit 55 Majandamiskulud 38 751 37 824 96 989 79 500 

0921211 Narva 
Pahklimae Kool 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

  KOKKU KULUD 9 484 9 484 0 0 

0921211 Narva 
Pahklimae Kool 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

50 Tööjõukulud 9 484 9 484 0 0 

0921211 Narva 
Pahklimae Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

  KOKKU 
OMATULUD 

3 061 450 0 0 

0921211 Narva 
Pahklimae Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

2 661 0 0 0 

0921211 Narva 
Pahklimae Kool 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

3233 Üür ja rent 400 450 0 0 

0921214 Narva 
Keeltelutseum 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

  KOKKU KULUD 568 622 573 254 1 344 374 1 358 390 

0921214 Narva 
Keeltelutseum 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

50 Tööjõukulud 341 334 364 349 1 293 892 1 311 844 

0921214 Narva 
Keeltelutseum 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

55 Majandamiskulud 227 288 208 905 50 482 46 546 

0921214 Narva 
Keeltelutseum 

09213 Üldkeskhariduse 
õpetajate 
tööjõukulud 

  KOKKU KULUD 0 0 204 457 230 877 

0921214 Narva 
Keeltelutseum 

09213 Üldkeskhariduse 
õpetajate 
tööjõukulud 

50 Tööjõukulud 0 0 204 457 230 877 

0921214 Narva 
Keeltelutseum 

09601 Koolitoit   KOKKU KULUD 32 967 35 379 85 411 80 700 

0921214 Narva 
Keeltelutseum 

09601 Koolitoit 55 Majandamiskulud 32 967 35 379 85 411 80 700 



95 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Kontoklass 
/artikkel 

Nimetus 
2025. a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigieelarve 

2026.a 
riigieelarve 

0921214 Narva 
Keeltelutseum 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

  KOKKU KULUD 7 113 9 484 0 0 

0921214 Narva 
Keeltelutseum 

10403 Lapse 
tugiisikuteenus 

50 Tööjõukulud 7 113 9 484 0 0 

0921214 Narva 
Keeltelutseum 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

  KOKKU 
OMATULUD 

3 137 6 123 0 0 

0921214 Narva 
Keeltelutseum 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

582 0 0 0 

0921214 Narva 
Keeltelutseum 

09212 Põhi- ja 
üldkeskharidus 

3233 Üür ja rent 2 555 6 123 0 0 

0951002 Narva 
Kunstikool 

09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

  KOKKU KULUD 10 180 7 247 0 0 

0951002 Narva 
Kunstikool 

09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

50 Tööjõukulud 10 180 7 247 0 0 

0951002 Narva 
Kunstikool 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

  KOKKU KULUD 312 713 217 772 0 0 

0951002 Narva 
Kunstikool 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

50 Tööjõukulud 302 496 209 927 0 0 

0951002 Narva 
Kunstikool 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

55 Majandamiskulud 10 217 7 845 0 0 

0951002 Narva 
Kunstikool 

09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

  KOKKU 
OMATULUD 

7 703 9 541 0 0 

0951002 Narva 
Kunstikool 

09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

7 703 9 541 0 0 

0951002 Narva 
Kunstikool 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

  KOKKU 
OMATULUD 

58 440 54 999 0 0 

0951002 Narva 
Kunstikool 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

58 440 54 999 0 0 

0951004 Narva 
Muusikakool 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

  KOKKU KULUD 1 638 878 1 114 903 25 000 0 

0951004 Narva 
Muusikakool 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

45 Muud toetused 1 290 1 185 0 0 

0951004 Narva 
Muusikakool 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

50 Tööjõukulud 1 436 957 934 373 19 200 0 

0951004 Narva 
Muusikakool 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

55 Majandamiskulud 200 631 179 345 5 800 0 

0951004 Narva 
Muusikakool 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

  KOKKU 
OMATULUD 

158 619 147 497 0 0 

0951004 Narva 
Muusikakool 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

157 612 146 448 0 0 

0951004 Narva 
Muusikakool 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

3233 Üür ja rent 1 007 1 049 0 0 

0951005 Narva 
Laste Loomemaja 

08109 Vaba aja 
üritused 

  KOKKU KULUD 5 000 0 0 0 

0951005 Narva 
Laste Loomemaja 

08109 Vaba aja 
üritused 

55 Majandamiskulud 5 000 0 0 0 



96 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Kontoklass 
/artikkel 

Nimetus 
2025. a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigieelarve 

2026.a 
riigieelarve 

0951005 Narva 
Laste Loomemaja 

09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

  KOKKU KULUD 5 395 9 794 0 0 

0951005 Narva 
Laste Loomemaja 

09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

50 Tööjõukulud 5 395 9 794 0 0 

0951005 Narva 
Laste Loomemaja 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

  KOKKU KULUD 1 000 734 715 435 33 098 0 

0951005 Narva 
Laste Loomemaja 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

45 Muud toetused 100 150 0 0 

0951005 Narva 
Laste Loomemaja 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

50 Tööjõukulud 841 658 581 786 25 895 0 

0951005 Narva 
Laste Loomemaja 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

55 Majandamiskulud 158 976 133 499 7 203 0 

0951005 Narva 
Laste Loomemaja 

09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

  KOKKU 
OMATULUD 

8 084 0 0 0 

0951005 Narva 
Laste Loomemaja 

09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

8 084 0 0 0 

0951005 Narva 
Laste Loomemaja 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

  KOKKU 
OMATULUD 

158 126 156 648 0 0 

0951005 Narva 
Laste Loomemaja 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

158 066 156 168 0 0 

0951005 Narva 
Laste Loomemaja 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

3233 Üür ja rent 60 480 0 0 

0951006 Narva 
Noorte 
Meremeeste Klubi 

09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

  KOKKU KULUD 5 170 1 734 0 0 

0951006 Narva 
Noorte 
Meremeeste Klubi 

09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

50 Tööjõukulud 5 170 1 734 0 0 

0951006 Narva 
Noorte 
Meremeeste Klubi 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

  KOKKU KULUD 367 228 269 352 6 257 0 

0951006 Narva 
Noorte 
Meremeeste Klubi 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

45 Muud toetused 50 75 0 0 

0951006 Narva 
Noorte 
Meremeeste Klubi 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

50 Tööjõukulud 314 807 218 661 5 357 0 

0951006 Narva 
Noorte 
Meremeeste Klubi 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

55 Majandamiskulud 51 671 49 916 900 0 

0951006 Narva 
Noorte 
Meremeeste Klubi 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

60 Muud  tegevuskulud 700 700 0 0 

0951006 Narva 
Noorte 
Meremeeste Klubi 

09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

  KOKKU 
OMATULUD 

3 840 0 0 0 

0951006 Narva 
Noorte 
Meremeeste Klubi 

09500 Täiskasvanute 
täienduskoolitus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

3 840 0 0 0 



97 
 

Hallatava asutuse 
nimetus  

Tege- 
vusala 
kood 

Tegevusala 
nimetus 

Kontoklass 
/artikkel 

Nimetus 
2025. a 
eelarve 

2026.a 
eelarve 
eelnõu 

2025.a 
riigieelarve 

2026.a 
riigieelarve 

0951006 Narva 
Noorte 
Meremeeste Klubi 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

  KOKKU 
OMATULUD 

33 854 40 864 0 0 

0951006 Narva 
Noorte 
Meremeeste Klubi 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

3220 Tulud haridusalasest 
tegevusest 

33 504 40 514 0 0 

0951006 Narva 
Noorte 
Meremeeste Klubi 

09510 Noorte 
huviharidus ja 
huvitegevus 

3233 Üür ja rent 350 350 0 0 

Antud tabelis ei sisaldu linnavalitsuse reservfondist tehtud eraldisi, võetud kohustusi ning Narva linna laste ja noorte treeningrühmi 
juhendavate treenerite tööjõukulude osaliseks katmiseks antavat toetust, mittejaotatud vahendeid (perioodiks september-detsember 
broneeritud vahendid). 
 
   



98 
 

2026. aastal antavad toetused 

Narva linna 2026.aasta eelarve eelnõus on antavad toetused (põhieelarve ja laenu arvelt) 
planeeritud summas 13 675 332 eurot. Alljärgnevalt on esitatud andmed asutuste lõikes. 
 
Narva Linna Kultuuriosakond 724 180 eurot, sh 
summa selgitus 
100 000 Spordiklubide toetamine 
432 965 SA Narva Muuseum tegevuse toetamine 
45 000 Toetus MTÜ-le JALGPALLIKLUBI NARVA TRANS staadioni Kalev-Fama 

ülalpidamiskulude ja klubi tegevuskulude katmiseks 
19 000 Toetus MTÜ-le Narva Jalgpalli Liit tegevuskuludeks ja Narva United 

jalgpallivõistkonna osalemine turniirides 
35 000 Kultuuri- ja rahvuskultuuriseltside toetamine 
5 000 Spordiürituste toetamine 
25 000 Kultuuriürituste toetamine 
14 500 Parimate koolilõpetajate autasustamiseks 
200 MTÜ Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus liikmemaksu tasumiseks 
6 000 Toetus Narva Vanalinna Põhikoolile Narva linna riigi- ja erikoolide 1.-3. klassi 

õpilaste kohustusliku ujumise algõpetuse programmi kulude katmiseks 
3 000 Toetus Narva Eesti Põhikoolile Narva linna riigi- ja erikoolide 1.-3. klassi õpilaste 

kohustusliku ujumise algõpetuse programmi kulude katmiseks  
1 125 Toetus Narva Õigeusu Gümnaasiumile (MTÜ ÕIGEUSU HARIDUSE ÜHING 

ÜLESTÕUSMINE) Narva linna riigi- ja erikoolide 1.-3. klassi õpilaste kohustusliku 
ujumise algõpetuse programmi kulude katmiseks 

375 MTÜ Eesti Mootorrattaspordi Föderatsioon liikmemaksu tasumiseks (Narva 
Spordikool Energia) 

500 MTÜ Eesti Judoliit l liikmemaksu tasumiseks (Narva Spordikool Energia) 
325 MTÜ Eesti Jalgratturite Liit liikmemaksu tasumiseks (Narva Spordikool Energia) 
200 MTÜ Eesti Lauatenniseliit liikmemaksu tasumiseks (Narva Paemurru Spordikool) 
80 MTÜ EESTI KOOLITOIDU LIIT liikmemaksu tasumiseks (Narva Lasteaia 

Potsataja) 
1 065 MTÜ Eesti Muusikakoolide Liit liikmemaksu tasumiseks (Narva Muusikakool) 
66 MTÜ Eesti Puhkpillimuusika Ühing liikmemaksu tasumiseks (Narva Muusikakool) 
54 MTÜ Eesti Sümfooniaorkestrite Liit liikmemaksu tasumiseks (Narva Muusikakool) 
225 MTÜ EESTI HUVIKOOLIDE LIIT liikmemaksu tasumiseks (Narva Laste 

Loomemaja, Narva Noorte Meremeeste Klubi) 
3 000 MTÜ Kunstiühing Vestervalli toetamine 
10 000 Toetus SA-le Noored Kooli eesti keele õppe ja harjutamise fookusega linnalaagri 

korraldamiseks 
1 500 Narva linna nimel rahvusvahelistel aineolümpiaadidel edukalt esinenud õpilaste 

tunnustamine 
10 000 Toetus MTÜ-le Rakvere Maraton ja MTÜ-le IDA-VIRUMAA SPORDILIIT Narva 

Sügisjooksu korraldamiseks 
10 000 Toetus MTÜ-le Spordiürituste Korraldamise Klubi ja MTÜ-le IDA-VIRUMAA 

SPORDILIIT Narva Jooksu korraldamiseks Narva päevade raames 



99 
 

 
Narva linna Sotsiaalabiamet 5 936 920 eurot, sh 
summa selgitus 
220 000 Sünnitoetus 
5 100 Elluastumistoetus 
8 000 Erakorraline toetus 
5 000 Koolimineku toetus 
10 000 Laste suvepuhkuse toetus 
20 000 Esmakordselt kooli mineva lapse toetus 
60 000 Koolitoetus 
240 000 Matusetoetus 
20 000 Omasteta isiku matuse korraldamine 
70 000 Eluruumi kohandamise toetus 
10 000 Asendushooldusteenusel viibiva lapse isiklike kulude toetus, järelhooldusteenus. 
500 Puudega laste ravimitoetus 
1 000 Proteesitoetus 
18 000 Transporditoetus  
115 000 Hooldajatoetus  
165 000 Hooldajatoetus - sotsiaalmaks 
4 000 Haridusliku erivajadusega õpilase transporditoetus 
46 000 Haridusliku erivajadusega õpilase invatransporditeenus 
75 000 Puuetega laste hooldajatoetus 
75 000 Puuetega laste hooldajatoetus - sotsiaalmaks 
460 000 Linnatoetus 
19 000 Eaka sünnipäevatoetus 
5 700 Võlanõustamisteenus 
10 800 Ühiskondlike organisatsioonide (18 organisatsiooni) toetamine 
44 100 Narva Sotsiaaltöökeskuse Hooldekodu (üldhooldekodu teenus) taskuraha 
4 000 Narva Sotsiaaltöökeskuse Turvakodu (asendushooldusteenus) peremajade 

kasvandikele taskuraha maksmiseks 
2 480 520 Pikaajalise hoolduse korralduse toetus 
28 000 Tugiisikuteenused 
1 363 200 Asendushooldusteenus 
15 000 Jõulupakitoetus ja jõuluetenduste korraldamine 
15 000 Vastsündinu toetus. Kingituste soetamine vastsündinule ja ürituse korraldamine 
45 200 Kindlustamata isikute ambulatoorne ravi - üld- ja perearstid 
45 000 Kindlustamata isikute ambulatoorne ravi - eriarstid ja diagnostika 
18 500 Kindlustamata isikute plaaniline haiglaravi 
91 700 Integreeritud päevase õendusabiga ööpäevaringne hooldusteenus Narva linna 

elanikele 
118 600 MTÜ LASTE PÄEVAKESKUS LAD toetamine 
5 000 SA Eesti-Hollandi Heategevusfond 

  
Narva Linnakantselei 80 410 eurot, sh 
summa selgitus 



100 
 

14 400 Muud sotsiaalabitoetused ja eraldised füüsilistele isikutele (alus Narva 
Linnavolikogu 28.06.07.a. määrus nr 28 Narva Linna Aukodanikest) 

37 732 MTÜ Eesti Linnade ja Valdade Liit liikmemaksu tasumiseks ja projektis IKT 
Digipööre osalustasu maksmiseks 

28 278 MTÜ Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit liikmemaksu tasumiseks 
 
Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet 3 243 397 eurot, sh 
summa selgitus 
23 744 Alustavate ettevõtjate toetusfond (Alustavate ettevõtjate projektide 

kaasfinantseerimise kord) 
14 170 Mittetulundusühingute projektide toetusfond (Narva mittetulundusühingute 

projektide kaasfinantseerimise kord) 
50 340 SA Narva Sadam tegevuse toetamine 
454 797 SA Narva Linna Arendus tegevuse toetamine  
2 636 846 SA Narva Linna Arendus (laen) 
50 000 AS TRANSSERVIS-N 
7 500 Viru Filmifondi toetus 
6 000 I-V Turismiklastri liikmemaks ja I-V Turismiklastri arengufondi maks 

 
Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet 3 682 425 eurot, sh 
summa selgitus 
2 109 235 Toetus AS-le GoBus linnaeelarvest avaliku liiniveo korraldamiseks  
191 444 Toetus SA-le Vaivara Kalmistud Riigiküla kalmistu jooksvaks korrashoiuks 
1 045 830 SA Narva Linnaelamu tegevuse toetamine 
173 544 SA Narva Linnaelamu (laen) 
100 000 Toetused projekti "Kodulinn kaunimaks" raames korteriühistutele 
20 000 Toetused projekti “Uus elu sinu hoovile” raames korteriühistutele  
25 000 Toetus aiandusühistutele 
12 372 Toetus - Peetri plats 3 avaliku tualeti ülalpidamise kulude hüvitamiseks 
5 000 Üürikulude hüvitamine spetsialistidele 

 
Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri-ja Linnaplaneerimise Amet 8 000 eurot, sh 
summa selgitus 
8 000 Toetus SA-le Eesti Kunstiakadeemia linnainstallatsiooni loomine 

 
 
 
 
  



101 
 

2026.aastal kavandatavad linna üritused ja tegevused (koondülevaade). 

 
Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonna ürituste 2026.a eelarve linna põhieelarve osas 
 

Narva Noortekeskuse poolt läbiviidavad 2026. a ürituste eelarve 
 Linna põhieelarve osas summa 

1. Narva Noortekeskuse projekt "Mobiilne noorsootöö" 21 050 

2. Töömalevate tegevus 42 467 

3. Noorteparlament 2 000 

4. Noorteüritused (sh kaasnevad kulud) 9 500 

5. Noorteprojektide konkurss 5 000 

6. Erivajadustega noortele tegevuste korraldamine ja läbiviimine 2 000 

 KOKKU: 82 017 
 

Spordiürituste 2026.a eelarve 
 Osakonna poolt korraldatavate üritustega seotud kulud: summa 

1. Narva päevad (spordiosa), võistlused, turniirid 5 000 

2. Aasta sportlase üritus ning autasustamised (auhinnad) aasta jooksul 4 500 

3. Parimate sportlaste ettevalmistus ja osalemine spordiüritustes 3 000 

4. 
Muud Kultuuriosakonna poolt ja koostöös teiste organisatsioonidega 
kavandatavad muud üritused (võistlused, tervisespordi- ja teised üritused) 
ja sõidud üritustele* 

2 000 

 Kokku: 14 500 
 

* Muud Kultuuriosakonna poolt või koostöös teiste organisatsiooniga kavandatavate 
ürituste loend (eurodes): 

1. Abi osutamine, teavitamine, reklaam, tehnilised tööd, suveniirid jt. kulud 
ürituste korraldamisel 

1 000 

2. Ürituste korraldamine Narva linnas ja sõidud võistlustele ja üritustele jt. kulud       1 000 
 

 

 Hallatavate asutuste poolt läbiviidavad spordiüritused:  

1. 
Narva PSK jäähokimeeskonna tegevuskuludeks, sh Unibet Hokiliiga 
mängude korraldamiseks 

32 000 

 Kokku: 32 000 
  

 
Teiste organisatsioonide poolt korraldatavate spordiüritustega seotud 
kulud: 

summa 

1. 
MTÜ-le JALGPALLIKLUBI NARVA TRANS staadioni Kalev-Fama 
ülalpidamiskulude ja klubi tegevuskulude katmiseks 

45 000 



102 
 

2. 
MTÜ-le Narva Jalgpalli Liit tegevuskuludeks ja Narva United 
jalgpallivõistkonna osalemine turniirides 

19 000  

3. 
Narva päevade raames spordiüritus "Narva Jooks" (korraldaja MTÜ 
Spordiürituste korraldamise Klubi, MTÜ IDA-VIRUMAA SPORDILIIT)  

10 000 

4. 
Spordiüritus " Narva Sügisjooksu " (korraldaja MTU Rakvere Maraton, 
MTÜ IDA-VIRUMAA SPORDILIIT) 

10 000 

5. 
Koolisport (korraldaja MTÜ Narva Koolispordi Liit, MTÜ IDA-
VIRUMAA SPORDILIIT)  

2 500 

6. 
Invasport (MTÜ NARVA FÜÜSILISTE PUUETEGA INIMESTE 
ÜHING SPORTUNA) osalemine spordiüritustes 

4 000 

 Kokku: 90 500 
   
 Osakonna poolt korraldatavate üritustega seotud kulud Kokku: 14 500 
 Hallatavate asutuste poolt läbiviidavad spordiüritused: 32 000 
 Teiste organisatsioonide poolt korraldatavad spordiüritused Kokku: 90 500 
 Spordiüritused KOKKU: 137 000 

 
Kultuuriürituste 2026.a eelarve linna põhieelarve osas  

 Hallatavate asutuste poolt läbiviidavad ülelinnaüritused08 summa 

1. Narva Kultuurimaja Rugodivi poolt läbiviidavad üritused 23 300 
2. Narva linna Sümfooniaorkestri poolt läbiviidavad üritused 7 500 

 Kokku: 30 800 

   
  Osakonna poolt korraldatavate üritustega seotud kulud: summa 

1. 
Eesti Vabariigi Iseseisvuspäevale pühendatud pidulikud üritused, 
mälestustseremooniad ja tähtsündmused aasta jooksul 

20 000 

2. Jaanipidu 25 000 

3. 1. advendiküünla süütamine ja uusaasta üritus 50 000 

4. Narva – Sügispealinn  25 000 

5. Narva päevad 2026 60 000 

6. Laulu- ja tantsupeoks ettevalmistamine ja sellega seotud tegevused 5 000 

7. Narva linna kultuuritegijate autasustamistseremoonia 4 000 

8. 
Osavõtt (ning korraldamine) kultuuriüritustest. Kontserttegevus. 
Ansamblid ja solistid, klassikalise muusika kontserdid jt. aasta jooksul 

4 500 

9. Lipupäev jt. üritused, sh kulud esinejatele, vajalikud tellimused 3 000 

10. 
Reklaam, trükikulud, transport, lilled, asutuste ja organisatsioonide 
üritused, suveniirid jt. kulud 

5 800 

 Kokku: 202 300 
   



103 
 

 Hallatavate asutuste poolt läbiviidavad ülelinnaüritused Kokku: 30 800 
 Osakonna poolt korraldatavate üritustega seotud kulud Kokku: 202 300 
 Kultuuriüritused KOKKU: 233 100 

 
Haridus 2026.a eelarve linna põhieelarve osas 

 Alusharidus. Tegevusala: 09110 summa 

 Osakonna poolt korraldatavate üritustega seotud kulud:  

1. 
Metoodiliste õppepäevade korraldamine, töökogemuste vahetamine teiste 
eesti ja välisriigi lasteasutustega 

2 000 

2. Meedia kulud (kuulutus, väljakuulutamine, jne) 500 

3. 

Teiste omavalitsustega arveldused (teiste omavalitsuste lasteaedade 
tegevuskulude katmises Narva linna osalemine proportsionaalselt nendes 
asutustes käivate laste arvuga, kelle rahvastikuregistri järgne elukoht asub 
Narva linna haldusterritooriumil) 

114 801 

4. 
Alushariduse õpetajate, tugispetsialistide ja õppeasutuste juhtide 
täienduskoolituste korraldamine 

10 000 

 Alusharidus KOKKU: 127 301 
 
 Üldharidus. Tegevusala: 09220 summa 

 Hallatavate asutuste poolt läbiviidavad ülelinnaüritused:  

1. 
Narva linna koolide 1.-3. klassi õpilastele kohustusliku ujumise 
algõpetuse programmi läbiviimine 

50 000 

2. 
Hallatavate asutuste baasil tegutsevates suvelaagrites käivate laste 
toitlustamiskulude katmine 

 6 000 

3. 
Hallatavate asutuste baasil tegutsevate suvelaagrite tegevuskulude 
katmine 

8 400 

 Kokku: 64 400 

   

 Osakonna poolt korraldatavate üritustega seotud kulud:  

1. Parimate koolilõpetajate austamistseremoonia korraldamine 24 000 

2. Aasta õpetaja austamistseremoonia korraldamine 11 300 

3. Meedia kulud (kuulutus, väljakuulutamine, jne) 500 

4. 

Teiste omavalitsustega arveldused (teiste omavalitsuste koolide 
tegevuskulude katmises Narva linna osalemine proportsionaalselt nendes 
asutustes käivate laste arvuga, kelle rahvastikuregistri järgne elukoht asub 
Narva linna haldusterritooriumil) 

128 106 

5. 
Üldhariduskoolide õpetajate, tugispetsialistide ja juhtide 
täienduskoolitustele, aineolümpiaadide (sh TÜ Teaduskooli eelvoorud) ja 
õpilasürituste korraldamine 

45 000 



104 
 

6. 

Teadusnädala korraldamine Narvas, mille eesmärk on tõhustada 
noorsootööasutuste ja huvikoolide koostööd haridusvaldkonna asutustega 
(üldhariduskoolid (sh riigi- ja erakool), lasteaiad) ning toetada 
eestikeelsele õppele üleminekut. 

10 000 

 Kokku: 218 906 

   

 Üldharidus KOKKU: 283 306 

 KOKKU (alusharidus ja üldharidus): 410 607 

 

Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti ürituste 2026.a eelarve linna põhieelarve osas 

 Maanteetransport.  summa 

1.  Spordiüritus „Narva Jooks 2026.a“  500 

 KOKKU:  500 
 

  Muu elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus. 5 summa 

1.  Linna heakorra konkursid: „Narva linna kaunis kodu 2026“ 5 000 

 KOKKU: 5 000 

 

Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Ameti ürituste 2026.a eelarve linna põhieelarve osas 

  Valla- ja linnavalitsus.  summa 

1.  Üritus Narva Maitsed 10 000 

2. Narva ärikonverentsi korraldamine 15 000 

3. Konkurss „Narva Ettevõtja“  15 000 

4. Infoürituste korraldamine ettevõtjatele 2 000 

 KOKKU: 42 000 
 

 

Narva Linnakantselei ürituste 2026.a eelarve linna põhieelarve osas 

  Valla ja Linnavalitsus.  summa 

1. Kriisikomisjoni korraldatav kriisiõppus 500 

 KOKKU: 500 
 
 
 
 



105 
 

2026.aasta finantseerimistegevuse eelarve 

Alljärgnevalt on esitatud ülevaade 2026.a laenude arvelt teostatavatest projektidest ja tegevustest 
tegevusvaldkondade ja asutuste lõikes koos informatsiooniga ületulevate tegevuste kohta.  
 

Seoses tegevuste ja projektide realiseerimisetapidega alljärgnevas tabelis olevad andmed (sh 
2025.aastast ületulevad) täpsustatakse 2026.a eelarve muutmisel.  
 
Kohustiste võtmine omafinantseerimiseks  

Tabel 20 

    
2026. aasta 

eelarve Teostaja Omanik 
ületulevad 

2025.aastast 

    23 272 049 12 329 111 

1.ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 75 427     75 427 

1.1 Valla- ja linnavalitsus  75 427     75 427 

1.1.1 Projekti "Narva linnavalitsuse avalike 
teenuste kättesaadavuse parendamine" 
omafinatseerimine 

75 427 Narva 
Linnakantselei 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

75 427 

2. MAJANDUS 7 423 091     4 002 350 

2.1 Maanteetransport 3 497 848     3 302 848 

2.1.1 Narva linnas kvartalisiseste teede ja parklate 
ehitamine (sh A. Puškini tänav L7-J13-J15 - 
Kivilinna tn 14-4a teeprojekti koostamine, 
Lembitu tänava rekonstrueerimise projekti 
koostamine, avaliku parkla ehitamine 
aadressil Jõe tn 17) 

123 640 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

123 640 

2.1.2 Narva linnas, Kangelaste prospektil (sh 
Tallinna mnt ristmiku ala) liiklusohutuse 
audit 

40 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

30 000 

2.1.3 Kõnniteede rekonstrueerimine (sh 
projekteerimine ja ehitamine) 

149 208 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

49 208 

2.1.4 Vahtra tänava rekonstrueerimine, Soldina 
tänava rekonstrueerimine, A. Puškini tänav 
L7-J13-J15 - Kivilinna tn 14-4a 
rekonstrueerimine 

3 100 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

3 100 000 

2.1.5 Narvas, Soldina linnaosas uue põhikooli 
piirkonda kõnniteede ja sõiduteede 
võrgustiku projekteerimine 

50 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  

2.1.6 Narva linnas 1. Jõe tänav L1 teelõigu all 
drenaažitoru projekteerimine ja ehitamine 

35 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  

2.2 Ühistranspordi korraldus 145 590     81 304 

2.2.1 Ida-Virumaa linnapiirkondade 
ühistranspordi infrastruktuuri kaasajastamine 

145 590 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

81 304 

2.3 Turism 915 362     100 362 

2.3.1 Projekti "Stockholmi platsi ehitus, II etapp" 
projekteerimine 

100 362 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

100 362 



106 
 

2.3.2 Projekt "Stockholmi platsi ehitus, II etapp" 800 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  

2.3.3 5-krooni vaateplatvormi infrastruktuuri 
arendamine 

15 000 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  

2.4 Üldmajanduslikud arendusprojektid 2 665 751     319 296 

2.4.1 Linna üldplaneeringu koostamine 25 197 Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

25 197 

2.4.2 Rüütli tänava ajaloolise kvartali 
detailplaneeringu ja KSH koostamine 

3 708 Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

3 708 

2.4.3 SA Narva Linna Arendus – Äkkeküla olme- 
ja teenindushoone ehitamine (sh parkla, 
sisustus ja seadmed) 

303 927 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

  

2.4.4 SA Narva Linna Arendus - Äkkeküla 
spordihalli ehitamine (sh projekteerimine) 

2 246 491 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

290 391 

2.4.5 SA Narva Linna Arendus - Äkkeküla 
spordiala arendamine(spordiväljaku 
asfaltkate) 

86 428 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

  

2.5 Muu majandus 198 540     198 540 

2.5.1 Narvas Puškini 64 kinnistu tagasiostuks 54 325 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

54 325 

2.5.2 Projekti "Narva avalike hoonete 
ligipääsetavuse parendamine" raames A. 
Puškini tn 26, Malmi 5a kahe lifti ehitamine 

90 965 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

90 965 

2.5.3 Projekti "Narva linnas vähemalt kahe 
põhikooli ühendamine üheks põhikooliks 
ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone ehitamine" 
raames Tallinna mnt 40, Mõisa tn 1 
lammutamine 

53 250 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

53 250 

3. ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 1 483 944     764 793 

3.1 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 1 443 944     761 244 

3.1.1 Projekt "Narvas, A. Puškini tn 26 asuva 
ühiselamu energiatõhususe parandamine" 

1 270 400 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

587 700 

3.1.2 SA Narva Linnaelamu - Energia 4 ja 6 
evakuatsiooni trepi paigaldus ja 
projekteerimine 

173 544 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

173 544 

3.2 Tänavavalgustus  40 000     3 549 



107 
 

3.2.1 Ülekäiguradade valgustuse projekteerimine 
ja ehitamine 

40 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

3 549 

4. VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON 3 011 123     1 251 559 

4.1 Sport 2 697 559     1 062 559 

4.1.1 Narva linna pneumohalli (Kreenholmi tn 60) 
täiendavad projekteerimis-, 
rekonstrueerimis- ja parendustööd 

530 906 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

530 906 

4.1.2 Projekt "Ujula hoone (Võidu 4) 
rekonstrueerimine" 

1 831 653 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

331 653 

4.1.3 Jäähalli rekonstrueerimise eelprojekti 
koostamine 

200 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

200 000 

4.1.4 Projekt "Jõe 1 hoone renoveerimine" 135 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  

4.2 Raamatukogud  265 408     189 000 

4.2.1 Projekt "Narvas, Malmi tn 8 asuva Narva 
Keskraamatukogu energiatõhususe 
parandamine" 

265 408 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

189 000 

4.3 Rahvakultuur  48 156     0 

4.3.1 
Narva Kultuurimajale Rugodiv LED-ekraani 
soetamine 

24 862 Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

  

4.3.2 
Narva Kultuurimajale Rugodiv tantsusaali 
konditsioneeride paigaldamine 

23 294 Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

  

5. HARIDUS 4 836 857     395 855 

5.1 Alusharidus  1 725 372     284 370 

5.1.1 Projekt "Narva Kreenholmi linnaosa lasteaia 
ehitamine" 

1 575 372 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

134 370 

5.1.2 Narva Lasteaia Cipollino hoone 
projekteerimine  

150 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

150 000 

5.2 Põhi- ja üldkeskharidus 111 485     111 485 

5.2.1 Projekti "Narva linnas vähemalt kahe 
põhikooli ühendamine üheks põhikooliks 
ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone ehitamine" 
raames projekteerimine 

47 000 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

47 000 

5.2.2 Projekti "Narva linnas vähemalt kahe 
põhikooli ühendamine üheks põhikooliks 
ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone ehitamine" 
raames detailplaneeringu koostamine 

4 427 Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

4 427 

5.2.3 Projekt "Väikelahendused Narva 
Keeltelütseumi ja Narva Kreenholmi Kooli 
HEV-õpilaste integreerimiseks" 

60 058 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

60 058 



108 
 

5.3 Noorte huviharidus ja huvitegevus  3 000 000     0 

5.3.1 Muusikakooli rekonstrueerimine/ehitamine 3 000 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

  

6. SOTSIAALNE KAITSE  4 946 127     4 946 127 

6.1 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused  4 946 127     4 946 127 

6.1.1 Projekti "Narva uue hooldekodu ehitamine" 
raames Kreenholmi 8a hoone 
lammutusprojekti koostamine ja lammutus 

4 729 294 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

4 729 294 

6.1.2 Projekt "Narva uue hooldekodu 
päevahoiuteenuse loomine" 

216 833 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

216 833 

7. KESKKONNAKAITSE  1 495 480     893 000 

7.1 Heitveekäitlus  1 495 480     893 000 

7.1.1 Narva linna Vanalinna linnaosas lahkvoolse 
sademeveekanalisatsiooni ehitus, II etapp  

1 200 480 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

643 000 

7.1.2 M.Maslovi tn - Spordi tn (osaliselt) 
sademeveekanalisatsiooni ehitamine 

250 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

250 000 

7.1.3 Narva linnas, Vee tee L3 teelõigu all 
drenaažitoru asendamise ehitustööd (sh: 
projekteerimine ja omanikujärelevalve) 

45 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  

 
 
Rahavoogude prognoos kohustiste võtmise osas 
 

Prognoosi koostamisel on võetud aluseks 2026.aastaks kavandatud tegevused 
finantseerimistegevuse osas (vt tabel 20) koos 2025.aastast ületulevate tegevustega. Alljärgnevas 
tabelis on esitatud ülevaade eeldatavatest projektide ja tegevuste lõikes. 
           Tabel 21 

  2026. aasta 
eelarve 

Teostaja Omanik sh ületulevad 
2025.aastast 

23 580 779 12 637 841 

1.ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 75 427     75 427 

1.1 Valla- ja linnavalitsus  75 427     75 427 

1.1.1 Projekti "Narva linnavalitsuse avalike 
teenuste kättesaadavuse parendamine" 
omafinatseerimine 

75 427 Narva 
Linnakantselei 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

75 427 

2. MAJANDUS 7 423 091     4 002 350 

2.1 Maanteetransport 3 497 848     3 302 848 

2.1.1 Narva linnas kvartalisiseste teede ja parklate 
ehitamine (sh A. Puškini tänav L7-J13-J15 - 
Kivilinna tn 14-4a teeprojekti koostamine, 
Lembitu tänava rekonstrueerimise projekti 
koostamine, avaliku parkla ehitamine 
aadressil Jõe tn 17) 

123 640 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

123 640 



109 
 

2.1.2 Narva linnas, Kangelaste prospektil (sh 
Tallinna mnt ristmiku ala) liiklusohutuse 
audit 

40 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

30 000 

2.1.3 Kõnniteede rekonstrueerimine (sh 
projekteerimine ja ehitamine) 

149 208 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

49 208 

2.1.4 Vahtra tänava rekonstrueerimine, Soldina 
tänava rekonstrueerimine, A. Puškini tänav 
L7-J13-J15 - Kivilinna tn 14-4a 
rekonstrueerimine 

3 100 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

3 100 000 

2.1.5 Narvas, Soldina linnaosas uue põhikooli 
piirkonda kõnniteede ja sõiduteede 
võrgustiku projekteerimine 

50 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  

2.1.6 Narva linnas 1. Jõe tänav L1 teelõigu all 
drenaažitoru projekteerimine ja ehitamine 

35 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  

2.2 Ühistranspordi korraldus 145 590     81 304 

2.2.1 Ida-Virumaa linnapiirkondade 
ühistranspordi infrastruktuuri kaasajastamine 

145 590 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

81 304 

2.3 Turism 915 362     100 362 

2.3.1 Projekti "Stockholmi platsi ehitus, II etapp" 
projekteerimine 

100 362 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

100 362 

2.3.2 Projekt "Stockholmi platsi ehitus, II etapp" 800 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  

2.3.3 5-krooni vaateplatvormi infrastruktuuri 
arendamine 

15 000 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  

2.4 Üldmajanduslikud arendusprojektid 2 665 751     319 296 

2.4.1 Linna üldplaneeringu koostamine 25 197 Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

25 197 

2.4.2 Rüütli tänava ajaloolise kvartali 
detailplaneeringu ja KSH koostamine 

3 708 Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

3 708 

2.4.3 SA Narva Linna Arendus – Äkkeküla olme- 
ja teenindushoone ehitamine (sh parkla, 
sisustus ja seadmed) 

303 927 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

  

2.4.4 SA Narva Linna Arendus - Äkkeküla 
spordihalli ehitamine (sh projekteerimine ) 

2 246 491 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

290 391 

2.4.5 SA Narva Linna Arendus - Äkkeküla 
spordiala arendamine(spordiväljaku 
asfaltkate) 

86 428 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

  

2.5 Muu majandus 198 540     198 540 

2.5.1 Narvas Puškini 64 kinnistu tagasiostuks 54 325 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

54 325 



110 
 

2.5.2 Projekti "Narva avalike hoonete 
ligipääsetavuse parendamine" raames A. 
Puškini tn 26, Malmi 5a kahe lifti ehitamine 

90 965 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

90 965 

2.5.3 Projekti "Narva linnas vähemalt kahe 
põhikooli ühendamine üheks põhikooliks 
ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone ehitamine" 
raames Tallinna mnt 40, Mõisa tn 1 
lammutamine 

53 250 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

53 250 

3. ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 1 483 944     764 793 

3.1 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 1 443 944     761 244 

3.1.1 Projekt "Narvas, A. Puškini tn 26 asuva 
ühiselamu energiatõhususe parandamine" 

1 270 400 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

587 700 

3.1.2 SA Narva Linnaelamu - Energia 4 ja 6 
evakuatsiooni trepi paigaldus ja 
projekteerimine 

173 544 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

173 544 

3.2 Tänavavalgustus 40 000     3 549 

3.2.1 Ülekäiguradade valgustuse projekteerimine 
ja ehitamine 

40 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

3 549 

4. VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON 3 011 123     1 251 559 

4.1 Sport 2 697 559     1 062 559 

4.1.1 Narva linna pneumohalli (Kreenholmi tn 60) 
täiendavad projekteerimis-, 
rekonstrueerimis- ja parendustööd 

530 906 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

530 906 

4.1.2 Projekt "Ujula hoone (Võidu 4) 
rekonstrueerimine" 

1 831 653 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

331 653 

4.1.3 Jäähalli rekonstrueerimise eelprojekti 
koostamine 

200 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

200 000 

4.1.4 Projekt "Jõe 1 hoone renoveerimine" 135 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  

4.2 Raamatukogud  265 408     189 000 

4.2.1 Projekt "Narvas, Malmi tn 8 asuva Narva 
Keskraamatukogu energiatõhususe 
parandamine" 

265 408 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

189 000 

4.3 Rahvakultuur  48 156     0 

4.3.1 Narva Kultuurimajale Rugodiv LED-ekraani 
soetamine 

24 862 Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

  

4.3.2 
Narva Kultuurimajale Rugodiv tantsusaali 
konditsioneeride paigaldamine 

23 294 Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

  

5. HARIDUS 4 836 857     395 855 

5.1 Alusharidus  1 725 372     284 370 

5.1.1 Projekt "Narva Kreenholmi linnaosa lasteaia 
ehitamine" 

1 575 372 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

134 370 



111 
 

5.1.2 Narva Lasteaia Cipollino hoone 
projekteerimine  

150 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

150 000 

5.2 Põhi- ja üldkeskharidus 111 485     111 485 

5.2.1 Projekti "Narva linnas vähemalt kahe 
põhikooli ühendamine üheks põhikooliks 
ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone ehitamine" 
raames projekteerimine 

47 000 Narva Linna 
Arenduse ja 

Ökonoomika Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

47 000 

5.2.2 Projekti "Narva linnas vähemalt kahe 
põhikooli ühendamine üheks põhikooliks 
ning kuni kolme paralleeliga ja 
väikeklassidega koolihoone ehitamine" 
raames detailplaneeringu koostamine 

4 427 Narva 
Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise 
Amet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

4 427 

5.2.3 Projekt "Väikelahendused Narva 
Keeltelütseumi ja Narva Kreenholmi Kooli 
HEV-õpilaste integreerimiseks" 

60 058 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

60 058 

5.3 Noorte huviharidus ja huvitegevus  3 000 000     0 

5.3.1 Muusikakooli rekonstrueerimine/ehitamine 3 000 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Kultuuriosakond 

  

6. SOTSIAALNE KAITSE  5 254 857     5 254 857 

6.1 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused  5 254 857     5 254 857 

6.1.1 Projekti "Narva uue hooldekodu ehitamine" 
raames Kreenholmi 8a hoone 
lammutusprojekti koostamine ja lammutus 

5 030 964 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

5 030 964 

6.1.2 Projekt "Narva uue hooldekodu 
päevahoiuteenuse loomine" 

223 893 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

223 893 

7. KESKKONNAKAITSE  1 495 480     893 000 

7.1 Heitveekäitlus  1 495 480     893 000 

7.1.1 Narva linna Vanalinna linnaosas lahkvoolse 
sademeveekanalisatsiooni ehitus, II etapp  

1 200 480 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

643 000 

7.1.2 M.Maslovi tn - Spordi tn (osaliselt) 
sademeveekanalisatsiooni ehitamine 

250 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

250 000 

7.1.3 Narva linnas, Vee tee L3 teelõigu all 
drenaažitoru asendamise ehitustööd (sh: 
projekteerimine ja omanikujärelevalve) 

45 000 Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

Narva 
Linnavalitsuse 

Linnamajandusamet 

  

 
 
 
 
 



112 
 

 
2026.a eelarve kohustised 
 
Käesoleva eelnõu koostamise ajal arvestuslik linna võlakoormus seisuga 31.12.2025.a moodustab 
ca 43% ning 2026.a lõpu seisuga oleks prognoositav ca 53%. Linna koormuse arvestamisele 
avaldab mõju nii põhitegevuse tulude saamine kui ka eelarves kavandatud laenu väljavõtt, 
ületulevad tegevused. 

2026.aasta eelarve eelnõus on kohustiste tasumine kavandatud summas 14 391 796 eurot.  

Andmed Narva linna poolt võetud kohustistest 2026.aasta eelarve eelnõu koostamise seisuga: 
 pikaajalise pangalaenu tasumine aastatel 2026-2029 on planeeritud summas 35 057 432 

eurot (sh põhiosa 33 462 950 eurot, intress 1 594 482 eurot);  

 kapitalrendi tasumine aastatel 2026-2037 on planeeritud summas 6 207 361 eurot (sh 
põhiosa 3 362 890 eurot, intress 2 844 471 eurot). 

 
 


